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Her 10 Kasım'da duygulanıyoruz, kederleniyoruz,
özlüyoruz. Dünyanın saygı duyduğu, büyük bir devlet
adamının ölüm yıldönümünde yasta değiliz. O'nun
eserlerine, ilkelerine, kurduğu büyük Türkiye
Cumhuriyeti'ne mensup olduğumuz için şanslıyız. 
Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk'ü vefatının 86'ıncı
yıl dönümünde saygı ve özlemle anıyoruz...



PROF. Dr. Rauf Oğuz-
han Kum, toplumda 
dil kanserine yönelik 

yeterli farkındalığın oluş-
madığını aktararak, zararlı 
alışkanlıkların ve özellikle 

son yıllarda yaygınlaşan 
elektronik sigara olmak üzere 
her türlü tütün kullanımının 
dil kanseri riskini artırdığını 
kaydetti. Dil kanserinin ağız 
bölgesi kanserlerinin yakla-
şık yüzde 30’unu, baş boyun 
kanserlerinin ise yaklaşık 
yüzde 10-15’ini oluşturduğu 
bilgisini paylaştı.

Dil kanseri belirtileri 
Dil kanserine en sık yol açan 
nedenlerin aşırı tütün, alkol 
kullanımı ve HPV enfeksiyonu 

olduğuna dikkati çeken Kum, 
dil kanserinin belirtilerini şöy-
le sıraladı: “Dil üzerinde iyi-
leşmeyen yara ve ülser, dilde 
veya ağızda ağrı, dil üzerinde 
şişlik veya kitle, dilde hissiz-
lik veya karıncalanma, dilde 
kızarıklık veya beyazlık, ağız 
kokusu, yutkunma ve çiğne-
me güçlüğü. Bu belirtilerden 
birkaçı bir arada görüldüğün-
de veya belirtiler uzun süre 
devam ettiğinde bir kulak 
burun boğaz hekimine baş-
vurmak çok önemli.”

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
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beyni olumlu bir şekilde
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COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümekhafızaya
çok iyigeliyor

Fazlaşekerkomayasokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICAMedipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olanmikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde
etkilenir” ifadelerini kullandı.
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Prostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör. Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz. Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. HalimHattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ

Dönemsel olarak ürolojikmuayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi.

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Ayak üşümesi rahatsızlık 
verici bir sorunun yanın-
da önemli hastalıkların 

belirtisi de olabiliyor. Ayakları 
üşüyenler için öneriler ve bu du-
rumun altında yatabilecek sağlık 
sorunları hakkında bilmeniz 
gerekenler:
Dolaşım Bozuklukları: Ayak 
üşümesinin en yaygın nedeni do-
laşım bozukluklarıdır. Kan dola-
şımı sağlıklı bir şekilde ayaklara 
ulaşmadığında, ayaklar ısı kay-
bına uğrar ve soğuk hissetmeye 
başlar. Özellikle periferik arter 
hastalığı gibi dolaşım sorunları 
olan kişilerde ayak üşümesi 
yaygın görülür. Harvard Health 
Publishing’e göre, bu durum kan 
damarlarının daralmasına neden 
olur ve kanın ekstremitelere (uç 
noktalara) akışını kısıtlar.
Tiroid Problemleri: Hipotiroi-
dizm, yani tiroid bezinin yavaş 
çalışması, metabolizmayı etki-
leyerek vücut sıcaklığını düşü-
rebilir. Bu durum, kişinin genel 
olarak üşümesine ve özellikle 
ayaklarının soğuk hissetmesine 
yol açabilir. Cleveland Clinic’in 
belirttiğine göre, yetersiz çalı-
şan bir tiroid vücut sıcaklığını 
düşüreceği için el ve ayaklarda 
soğukluk hissi oluşabilir. 

Anemi: Demir eksikliği anemisi, 
vücuttaki kırmızı kan hücrele-
rinin sayısının azalmasına ve 
bu hücrelerin dokulara yeterli 
oksijen taşıyamamasına yol açar. 
Bu durumda ayaklar, vücudun 
oksijen eksikliğine yanıt olarak 
soğuk hissedebilir. Mayo Clini-
c’e göre, anemik bireylerde üşü-
me ve soğuk ayak hissi yaygındır.
Sinir Hasarı (Nöropati): Özel-
likle diyabetik hastalarda yaygın 
görülen periferik nöropati, ayak 
üşümesine sebep olan bir diğer 
önemli faktördür. Sinir hasa-
rı, ayaklardaki sıcaklık hissini 
bozarak soğuk hissetmeye 
neden olabilir. Ulusal Diyabet 
ve Sindirim ve Böbrek Hasta-
lıkları Enstitüsü’ne göre, nöro-
pati, şeker hastalığının yaygın 
komplikasyonlarından biridir ve 
ayaklarda his kaybı veya soğuk-
lukla ilişkilidir.

Çözüm önerileri
Yeterli Hareket Edin: Kan dola-
şımını artırmak için düzenli ola-
rak yürüyüş veya basit egzersiz-
ler yapabilirsiniz. Egzersiz, kan 
dolaşımını iyileştirir ve ayakların 
ısınmasına yardımcı olur.
Çorap ve Ayakkabı Seçimine 
Dikkat Edin: Termal çoraplar, 

ayaklarınızın sıcak kalmasına 
yardımcı olabilir. Ayrıca, ayak-
larınızı sıkmayan, rahat ayakka-
bılar giymek de dolaşımı des-
tekler. Doğru çorap ve ayakkabı 
seçimi, üşümenin önlenmesinde 
etkilidir.
Sağlıklı Beslenin ve Demir 
Alımına Özen Gösterin: Yeterli 
demir almak, anemi riskini azal-
tarak soğuk ayak hissini önle-
meye yardımcı olabilir. Demir 
açısından zengin gıdalar (kırmızı 
et, yeşil yapraklı sebzeler, bakla-
giller) tüketmek önemlidir. Bu 
öneri Amerikan Anemi Birliği 
tarafından da desteklenmekte-
dir.
Ayak Masajı Yapın ve Sıcak 
Su Torbaları Kullanın: Ayak 
masajı kan dolaşımını hızlandırır 
ve ayakların ısınmasına katkıda 
bulunur. Ayrıca, yatmadan önce 
sıcak su torbası ile ayaklarınızı 
ısıtabilirsiniz.
Düzenli Kontroller Yaptırın:
Ayak üşümesi kronik bir hale 
geldiyse, bir sağlık uzmanına 
danışmak önemlidir. Dolaşım 
sorunları, tiroid hastalıkları veya 
nöropati gibi durumların varlı-
ğını tespit etmek için kan testi 
veya ultrason gibi tanı yöntemle-
ri kullanılabilir.

               AYAK USUMESİ
HASTALIK HABERCİSİ

Kış ayları geldiğinde birçok insan soğuk hava nedeniyle ayaklarının 
üşümesinden şikayetçi olabiliyor. Uzmanlar sürekli ayak üşümesinin, 
aynı zamanda bazı sağlık sorunlarının belirtisi de olabileceğini açıkladı

HİGGS LLP’nin yakın 
zamanda yaptığı bir 
analiz, geçen yıl pros-

tat kanseri uyarı işaretleriyle 
ilgili Google aramalarında 
%130’luk bir artış, testis 
kanseriyle ilgili nasıl kontrol 
yapılacağına dair aramalarda 
ise %200’lük bir artış olduğu-
nu ortaya koydu. Ayrıca, “er-
kekler için ruh sağlığı desteği” 
aramaları son üç ayda %251 
oranında artış gösterdi. Higgs 
LLP’de Tıbbi İhmal Uzmanı 
Clare Langford, “Kanser, 
ruh sağlığı veya yaşamı tehdit 
eden herhangi bir durum 
söz konusu olduğunda, 
erken teşhis hayat kurta-
rabilir” dedi.  Langford, 
“Tıbbi ihmal avukatı 
olarak, tıp uzmanlarının 
semptomları gözden 
kaçırdığı vakalarla 
sıkça karşılaşıyorum. 
Ancak, hastaların ken-
di durumlarını, semp-
tomlarını tanıma ve 
ne zaman evde tedavi 
edilmesi gerektiğiyle 
ne zaman uzman 
tıbbi desteği alması 

gerektiğini bilme konusunda 
önemli bir rol oynamaları ha-
yati önem taşır” diye ekledi.

Sırt ağrısı ve karın ağrısı 
“Prostat kanseri özellikle 
endişe vericidir çünkü tümör, 
üretraya baskı yapacak kadar 
büyüyene kadar genellikle 
belirti vermez. Erkekler, idrar 
alışkanlıklarında değişiklikle-
rin fark ederek artan 
sıklık, aciliyet, 
mesaneyi baş-
lat-

ma veya tamamen boşaltma 
zorluğu veya idrarda ve 
menide kan bulunması gibi 
belirtilerin acil tıbbi müdaha-
le gerektiren uyarı işaretleri 
olduğunu unutmamalı” diyen 
doktorlar testis kanseri belirti-
leri arasında testiste bir yumru 
veya şişlik, boyutta değişik-
likler, skrotumda ağırlık hissi 
veya testislerde rahatsızlık 
ve ağrının yer alabileceğini 
belirtiyor.

Ek belirtiler arasında kalıcı 
sırt veya karın ağrısı, açık-
lanamayan kilo kaybı veya 
göğüste hassasiyet ve şişlik 

de olabileceğinin altını 
çizen uzmanlar bu belir-
tilerden herhangi birini 
fark edilmesi durumunda 
kendilerine başvurulması 
gerektiğini vurguluyor. 
Kanserli yumruların 
tespiti için skrotumdan 
güçlü bir ışık tutarak bir 
transillüminasyon testi 
uygulandığını da belir-
ten uzmanlar “erken ha-

rekete geçmek, gecikmiş 
tedaviden her zaman 

daha iyidir.” diyor.

Işık testi kanseri yakalıyor
Dünya çapında milyonlarca erkek, genç yaşta hayatını kaybediyor ve erkeklerin yaşam süresi, kadın-
lardan ortalama 4,5 yıl daha kısa. Tıbbi ihmal uzmanları, erkek sağlığına dair sıkça göz ardı edilen 3 
önemli hastalığa vurgu yaparak bunlarına prostat kanseri, testis kanseri ve ruh sağlığı olduğunu belirtti

aramaları son üç ayda %251 
oranında artış gösterdi. Higgs 
LLP’de Tıbbi İhmal Uzmanı 
Clare Langford, “Kanser, 
ruh sağlığı veya yaşamı tehdit 
eden herhangi bir durum 
söz konusu olduğunda, 
erken teşhis hayat kurta-
rabilir” dedi.  Langford, 
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de olabileceğinin altını 
çizen uzmanlar bu belir-
tilerden herhangi birini 
fark edilmesi durumunda 
kendilerine başvurulması 
gerektiğini vurguluyor. 
Kanserli yumruların 
tespiti için skrotumdan 
güçlü bir ışık tutarak bir 
transillüminasyon testi 
uygulandığını da belir-
ten uzmanlar “erken ha-

rekete geçmek, gecikmiş 
tedaviden her zaman 

daha iyidir.” diyor.

GÜNÜ-
MÜZDE 
radyoloji 

ve onun alt 
branşı giri-

şimsel radyolojinin hastalıkların tanı ve 
tedavisinde geniş bir kullanım alanına 
sahip olduğunu belirten Prof. Dr. Erol, 
“X ışınlarıyla çalışan cihazlarımız direkt 
röntgen, mamografi, bilgisayarlı tomog-
rafi, floroskopi ve anjiyografi cihazla-
rıdır. Bunun yanı sıra ses dalgalarıyla 
çalışan ultrasonografi ve radyo dalgala-
rıyla çalışan manyetik rezonans görüntü-
leme cihazlarımız da mevcut” ifadelerini 
kullandı.

Ameliyatsız çözüm 
Radyolojinin bir alt dalı arasında giri-
şimsel radyolojinin yer aldığını ve tedavi 
amacıyla organlara minimal invaziv 
tekniklerle müdahale etme imkanı tanı-
dığını dile getiren Prof. Dr. Erol, “Giri-
şimsel Radyoloji, iğne deliğinden, damar 
içinden veya dışından organlara ulaşıp 
mikro tekniklerle hastalıkları tedavi 
etmeyi mümkün kılıyor. Damar içi yön-
temlerle özellikle damar tıkanıklıkları 
veya baloncuk oluşumları gibi sorunlar 
ameliyata gerek kalmadan çözülebili-

yor” dedi.

Süreci
hızlandırıyor
Girişimsel rad-
yolojinin, tekno-
lojinin ve yapay 
zekanın sağlık 
alanında kullanı-
mının artmasıyla 
gelişim gösterdi-
ğini ifade eden Prof. Dr. Erol, “Gelecek-
te hastalık tanı ve tedavi sürecinde daha 
az invaziv tekniklerle, yani ameliyatsız 
yöntemlerle daha etkili sonuçlar alınabi-
leceğine inanıyoruz. Yapay zeka ile des-
teklenen yeni nesil radyolojik cihazların, 
tanı süreçlerini daha hassas ve hızlı hale 
getireceği öngörülüyor. Girişimsel rad-
yoloji hastalıklı dokulara yapılan mikro 
müdahalelerle ameliyat gerektirmeyen 
çözümler sunuyor. Bu yöntemle kanser 
tedavilerinde, kanseri besleyen damarların 
kapatılması, biyopsi alınması ve tümörlerin 
iğneyle yakılarak tedavi edilmesi mümkün 
hale geliyor. Vücudun herhangi bir yerinde 
biriken sıvıların dışarı alınması, apselerin 
tedavisi gibi durumlarda da girişimsel rad-
yoloji hastaların hayat kalitesini artırıyor” 
diye konuştu. DHA

Girişimsel
radyoloji
etkisi 

Girişimsel radyo-
lojinin sağladığı 
yeni nesil tedavi 
yöntemleri hakkında 
bilgiler paylaşan 
Radyoloji Uzmanı 
Prof. Dr. Cengiz Erol, 
bu teknik sayesinde, 
büyük cerrahi müda-
halelere gerek kal-
madan hastalıkların 
tedavisinin mümkün 
olduğunu belirtti

MUZ, sadece lezzetli değil, aynı 
zamanda sağlığımıza birçok fayda 
sağlayan bir meyvedir. Yüksek lif 

içeriği sayesinde sindirim sistemini düzenler 
ve kabızlık gibi sorunlara karşı etkili olur. 
İçi kadar kabuğunun da sayısız faydası var. 
İşte muz kabuğunun kaynatıp içilmesiyle 
sağladığı faydalar:

Uyku kalitesini artırır
Muz kabuğu, içerdiği triptofan ile bilinir. 
Triptofan, vücutta melatonin üretimini 
teşvik eder ve bu da daha iyi bir uyku anla-
mına gelir. Kaynatıp içtiğinizde, sakinleşti-
rici bir etki yaratıp, gece boyunca rahat bir 
uyku uyumanıza yardımcı olur.

Sindirim sistemini düzenler
Muz kabuğu, yüksek lif içeriğiyle sindirimi 
iyileştirir. Sindirim problemleri yaşayan-
lar için mükemmel bir doğal çözümdür. 

Kaynatıp içtiğinizde, sindirim sisteminizin 
düzenlenmesine yardımcı olur, kabızlık gibi 
sorunları hafifletir.

İltihap azaltıcı etki
Muz kabuğunda bulunan antioksidanlar, 
iltihapları azaltmaya yardımcı olur. Eklem 
ağrıları gibi rahatsızlıklar için muz kabuğu-
nun kaynatılmış suyu, ağrıların hafifletir.

Cilt sağlığını destekler
Muz kabuğundaki antioksidanlar ve vitamin-
ler, cilt sağlığını iyileştirmeye yardımcı olur. 
Kaynatılmış muz kabuğu suyu, cildinizi içten 
dışa besler ve sağlıklı bir görünüm sağlar.

Kalp sağlığına iyi gelir
Muz kabuğunun içerdiği potasyum, kalp 
sağlığına katkı sağlar. Potasyum, kan basın-
cını düzenleyerek kalp hastalıkları riskini 
azaltır.

Muz kabuğunu atmayın

Muz kabuğunun çoğu kişi tarafından atılan bir atık olmasına rağmen, aslında 
vücudumuz için birçok fayda sağlıyor. Son zamanlarda yapılan araştırmalar, muz 
kabuğunun kaynatılıp içilmesinin çeşitli sağlık yararları sunduğunu ortaya koydu Dil kanserine dikkat!

Prof. Dr. Rauf Oğuzhan Kum, dil kanserine ilişkin toplumda yeteri kadar farkındalık oluş-
turulmadığını ifade etti. Kum, dildeki hücrelerin kontrolsüz büyümesiyle oluşan kanser 
türü olan dil kanserinin en sık nedeninin aşırı tütün ve alkol kullanımı olduğunu belirtti
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
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layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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dan anıldı. Açıklama sonrası,
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arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
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mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.
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Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
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Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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İstanbul Emniyeti Narkotik 
Suçlarıyla Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekipleri, sosyal 

medya platformları üzerinden 
uyuşturucu ticareti yapanların 
tespit edilerek yakalanması 
için çalışma başlattı. Çevrimiçi 
platformları, şifreli mesajlaş-
ma ağlarını ve bu ağı izleyerek 
uyuşturucu ticareti ile bağlantılı 
faaliyetleri takip eden ekipler 
şüpheli hesapları izlemeye aldı. 
Yapılan sanal devriye çalışma-
larının sonrasında tespit edilen 
şüphelilere operasyon düzen-
lendi. Operasyonda 150 şüpheli 
gözaltına alındı. Emniyetteki 
işlemlerinin ardından şüpheliler 
adliyeye sevk edildi. Şüpheliler-
den 142’si tutuklanarak cezaevi-
ne gönderildi.

Polisleri tebrik etti 
Operasyonla ilgili İçişleri Bakanı 
Ali Yerlikaya’nın sosyal medya 
hesabından yaptığı paylaşımda, 
“Çevrimiçi Zehir Tacirlerinin 
Enselerindeyiz. Sosyal medya 
platformları üzerinden ‘Uyuş-
turucu Madde Ticareti’ yaptığı 
değerlendirilen şüpheli ‘çevrim 
içi zehir tacirlerine’ düzenlenen 
‘NARKOÇELİK-47’ operasyo-
nunda: 150 şüpheli Çevrimiçi 
Zehir Taciri yakalandı 142’si tu-
tuklandı. 8’i hakkında adli kont-
rol kararı verildi. Sanal ortamda 
internet tabanlı haberleşme ve 
dijital platformlar aracılığıyla 

uyuşturucu ticareti yapan çev-
rimiçi zehir tacirlerine yönelik 
yürüttüğümüz operasyonlarımız 
hızla devam edecek. Siber devri-
yelerimiz çevrim içi platformları, 
şifreli mesajlaşma ağlarını ve bu 
karanlık ağı izleyerek uyuşturucu 
ticareti ile bağlantılı faaliyetleri 
takip ediyor. Sosyal medya plat-
formlarında anahtar kelimeler, 
semboller ve şüpheli hesapları 
izliyor ve uyuşturucu satıcılarını 
bir bir tespit ediyor. Özellikle 
bu karanlık ağda faaliyet göste-
ren satıcıları tespit etmek için 
siber devriyelerimiz yapay zeka 
destekli algoritmaları kullanıyor. 
İçişleri ailesi olarak ülkemizi 
zehir tacirlerinden temizlemeye 
kararlıyız. İstanbul Anadolu, 
Küçükçekmece ve Gaziosman-
paşa Cumhuriyet Başsavcılıkları 

koordinesinde; Emniyet Genel 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Başkanlığının des-
teğiyle; İstanbul İl Emniyet 
Müdürlüğü Narkotik Suçlarla 
Mücadele Şube Müdürlüğünce 
yapılan sanal devriye çalışmala-
rı sonucu; NARKOÇELİK-47 
operasyonunda, sosyal medya 
platformları, internet siteleri ve 
mesajlaşma uygulamaları üzerin-
den uyuşturucu madde ticareti 
yaptığı değerlendirilen şüpheli 
çevrimiçi zehir taciri ve sokak 
satıcılarına yönelik toplam 783 
personelin katılımıyla düzenlen-
di. Operasyonları koordine eden 
Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı 
ve operasyonları gerçekleştiren 
Kahraman Polislerimizi tebrik 
ediyorum. Allah ayağınıza taş 
değdirmesin” ifadeleri yer aldı.

TACİRLERE
BUYUK DARBE!
İstanbul’da sosyal medya platformları üzerinden uyuşturucu ticareti yapanlara yönelik 
operasyon düzenlendi. Operasyonda gözaltına alınan 150 şüpheliden 142’si tutuklandı

Düşmemiş vurulmuş!
OLAY, sabah saatlerin-
de İsmetpaşa Mahallesi, 
Karadeniz Sokak’ta mey-

dana geldi. Edinilen bilgiye göre, 
4 katlı binanın 3’üncü katında 
oturan Vedat Bekçe, binanın 
giriş katında kanlar içinde yerde 
yatarken bulundu. Çevredeki-
lerin merdivenden düştü ihbarı 
üzerine olay yerine sağlık ve 
polis ekipleri sevk edildi. Sağlık 
ekiplerinin olay yerindeki ilk mü-

dahalesinin ardından hastaneye 
kaldırılan Bekçe, hastanedeki 
tüm müdahalelere rağmen haya-
tını kaybetti. Bekçe’nin yapılan 
otopsisinde başından vurularak 
öldürüldüğü belirlendi. Yaşanan-
ları anlatan Yusuf Küçük, “Am-
bulansın geldiğini gördük, dışarı-
ya çıktık ne oldu diye. Ambulans 
görevlisi seslendi yardım edin 
diye koşarak gittik. Yerler kandı 
komple, üst kata çıkıp Vedat am-

cayı o şekilde görünce şaşırdık 
tabi, sedyeye koymuşlardı. Aşa-
ğıya indirdik ambulansa koyduk. 
Kalp masajı falan yaptılar ama 
hayattaydı, yaşıyordu. Sonradan 
haber geldi vefat etti diye. Ama 
bilmiyoruz. İyi bir komşumuzdu. 
Emekli esnafmış. Kimi kimsesi 
yoktu, bize gelir giderdi sürekli. 
Sabah 11.00 sıralarında oldu. 
Bildiğim kadarıyla 86 yaşların-
daydı” dedi. DHA

Bayrampaşa’da 4 katlı binanın giriş katında kanlar içinde bulunan ve merdivenden düştüğü zannedi-
len Vedat Bekçe (86)’nin yapılan otopsisinde başından silahla vurularak öldürüldüğü belirlendi 

İSTANBUL Emniyeti Siber Suç-
larla Mücadele Şube Müdürlüğü 
ekipleri, yasadışı bahis sitelerinde 

usule aykırı finans işlemleri yaptıkları 
belirlenen şüphelilerin yakalanması için 
çalışma başlattı. Yapılan çalışmaların 
ardından Bağcılar ve Bahçelievler’de 

belirlenen adreslere yönelik operasyon 
düzenlendi. Operasyonda 5 şüpheli 
yakalanarak gözaltına alındı. Adreslerde 
yapılan aramalarda ise 10 telefon, 12 sim 
kartı, 4 SSD kart ele geçirildi. Gözaltına 
alınan şüpheliler işlemlerinin ardından çı-
karıldıkları mahkemece tutuklandı. DHA

Bahisçiler 
yakalandı
İstanbul’da yasadışı bahis 
sitelerinde usule aykırı finans 
işlemleri yaptıkları belirlenen 
şüphelilere operasyon düzen-
lendi. Operasyonda 5 kişi yaka-
lanarak gözaltına alındı

DOLANDIRICILIK Büro Amirliği 
ekipleri önceki gün bir ihbarı de-
ğerlendirerek yaptıkları çalışmada 

Okan A. adlı kişiyi Pendik’te gözaltına 
aldı. Asayiş Şube Müdürlüğüne getirilen 
Okan A.’nın yapılan incelemede hakkın-
da ‘Bilişim Sistemleri’, ‘Banka veya Kredi 
kurumlarının Aracı olarak kullanılma-
sı’ suretiyle dolandırıcılık suçlarından 
toplam 61 yıl kesinleşmiş hapis cezası ve 
99 bin 380 lira para cezası bulunduğu be-
lirlendi. Şüphelinin 2020 yılından bu yana 
firari olarak arandığı ortaya çıktı. Şüpheli 
hakkında yine dolandırıcılık konusunda 
mahkemeler tarafından çıkarılan 118 ayrı 
aranma kararı bulunduğu ortaya çıkar-
ken, şüphelinin genç yaşına rağmen 42 

suç kaydının olduğu anlaşıldı.

Hepsini tek tek arşivlemiş 
Dolandırıcılık Büro Amirliği ekipleri 
Okan A.’nın Pendik’teki evinde yaptığı 
aramada bulduğu bilgisayarı inceleme-
ye aldı. Bilgisayarda yasa dışı bahis site-
lerinde kullanılmak üzere arşivlendiği 
değerlendirilen 400 bin kişiye ait kimlik 
bilgisi ve telefon numarası bulundu. 
Bilgisayar geçmişe yönelik işlemlerin 
tespit edilmesi için Siber Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğünde inceleme 
altına alındı. Asayiş şube müdürlüğün-
de işlemleri tamamlanan şüpheli Okan 
A. çıkarıldığı adliyede tutuklanarak 
cezaevine gönderildi. DHA

Tam 400 bin 
kişiyi çalmış!
İstanbul’da dolandırıcılık konularını aydınlatmak 
için yapılan operasyonda hakkında 61 yıl kesin-
leşmiş hapis cezası bulunan 4 yıldır firar olduğu 
belirlenen Okan A. (23) polis tarafından yakalandı. 
42 suç kaydı olan şüphelinin evinde yapılan arama-
da arşivlendiği değerlendirilen 400 bin kişiye ait 
kimlik bilgileri ve telefon numaraları ele geçirildi

SİLİVRİ İlçe Jandar-
ma Komutanlığı ve İlçe 
Emniyet Müdürlüğü, 

28 Ekim-3 Kasım tarihleri 
arasında ilçede güvenliği 
sağlamak amacıyla yoğun de-
netimler gerçekleştirdi. İlçe 
Jandarma Komutanlığı’nın 
denetimleri kapsamında 7996 
şahıs ve 5940 araç sorgulandı. 
Bu denetimler sonucunda, 
aranan 43 şahıs yakalanırken, 
8 kişi tutuklandı. 154 yokla-
ma kaçağı tespit edildi ve 2 
adet silah ele geçirildi. Ayrı-
ca, 9 kişi gözaltına alınırken 

35 gram uyuşturucu madde 
ele geçirildi. Yabancı uyruklu 
4 şahıs ise İl Göç İdaresi’ne 
teslim edildi. Müdürlüğü 
ekiplerinin denetimlerinde 
ise toplam 15845 kişinin 
Genel Bilgi Toplama (GBT) 
sorgulaması yapılırken, 2868 
araç kontrol edildi. Yapılan 
kontrollerde 18 aranan şahıs 
yakalanırken, 4 kişi gözaltına 
alındı. Ayrıca, 75 yoklama 
kaçağı tespit edildi ve 1 silah 
ele geçirildi. Ele geçirilen 
çeşitli miktarda uyuşturucu 
maddeler de dikkat çekti. 

Silivri Kaymakamlığı İlçe Jandarma Komutanlığı ve İlçe Em-
niyet Müdürlüğü ekipleri, 28 Ekim-3 Kasım tarihleri arasın-
da gerçekleştirdikleri denetimlerle suçlulara göz açtırmadı

SULTANBEYLİ’DE Mur-
teza İ., eşiyle sosyal med-
yada mesajlaştığı Sezgin 

Çevik’i aralarında çıkan tartışma 
sırasında silahla öldürdü. Mur-
taza İ. çıkarıldığı mahkemece 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. Olay, sıralarında, Battalgazi 
mahallesi, Gündüz Caddesi’nde 
meydana geldi. İddiaya göre, 
Sezgin Çevik, eşinin sosyal med-
yada Murtaza İ. ile mesajlaştığını 
öğrendi. Bunun üzerine Çevik, 
Murtaza İ.’nin evine gitti. Burada 
çıkan tartışmada Murtaza İ., Çe-
vik’e silahla ateş etti. Çevik olay 
yerinde hayatını kaybederken, 
Murzata İ. polis merkezine gide-
rek teslim oldu. Sezgin Çevik’in 
cesedi incelenmek üzere Adli Tıp 
Kurumu’na götürülürken, Mur-
taza İ. emniyetteki işlemlerinin 
ardından sevk edildiği adliyede 
tutuklanarak cezaevine gönderil-
di. DHA

Mesaj cinayeti!

Suçlulara göz 
açtırmadılar 

KOCAELİ’NİN Gebze ilçesinde 
cezaevinden izinli çıkan Yakup 
Söğütçü, eşi Esma Söğütçü’yü 

(33) uykusunda boğdu. Olay, sabah 
saatlerinde Adem Yavuz Mahallesi 
2301 Sokak’taki 3 katlı binanın bodrum 
katında meydana geldi. İddiaya göre; 
Yakup Söğütçü 10 yıldır evli olduğu eşi 
Esma Söğütçü’yü henüz bilinmeyen bir 
nedenle uykusundayken boğdu. Evden 
gelen sesler sonrası komşuların ihba-

rıyla olay yerine polis ve sağlık ekipleri 
geldi. Sağlık ekipleri tarafından yapılan 
kontrollerde Esma Söğütçü’nün hayatı-
nı kaybettiği belirlendi. 3 çocuk annesi 
Söğütçü’nün cenazesi, otopsi yapılmak 
üzere morga kaldırıldı. Kaçan şüpheli 
yakalanırken, Yakup Söğütçü’nün ‘Uyuş-
turucu’ suçundan tutuklu bulunduğu 
cezaevinden 3 gün önce izne geldiği 
öğrenildi. Olay ilgili soruşturma başlatıl-
dı. DHA

Uyurken eşini boğdu!
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T ürkiye'nin en büyük kitap etkinlikle-
rinden olan TÜYAP Kitap Fuarı, 2
Kasım'da kapılarını açtı. Fuarın bit-

mesine 1 gün kala vatandaşlar yoğun ilgi
gösterdi. Fuar nedeniyle vatandaşlar üst
geçit merdivenlerinde kalabalığa neden
olurken, fuara girmek isteyen kitapseverler
ise kapıda kuyruk oluşturdu. Fuar nede-
niyle ulaşımda yaşanan yoğunluk içeride
de devam etti. Genci yaşlısı bir çok insan
fuara yoğun ilgi gösterdi.

Vakit ayırsınlar

Sevenleriyle buluşan Türk roman ve öykü
yazarı Gülten Dayıoğlu, "Birkaç gündür
buradayım, hafta başından beri pek canlı
değildi, ama bugün canlı. Seviniyoruz, fua-
rın ilk kurulduğu günden beri bir otelin alt
katında Marmara'nın, o günden beri demir
başıyım yaşım nedeniyle. Heyecanlanıyo-
ruz okurumuzla buluşmak büyük mutluluk
veriyor bize, iletişime geçmek, dileklerini
dinlemek, kendimizden olanı aktarmak,
çok memnunuz, mutluyuz. Ben yazarlığımı
kitap okuyarak kazandım. İlkokul üçüncü
sınıftan beri bu öğüdü aldım, yeteneğim
varmış ilkokul öğretmenim söylemişti. Beni

ilk götürdüğü yer kütüphane oldu. Ömür
boyu kitap ve kütüphaneden vazgeçme-
dim, hala kitap okuyorum. Çünkü kitap
ekmek, su ve hava gibi. Onları yiyince be-
denimiz besleniyor, kitapla zihnimiz besle-
niyor, ufkumuz açılıyor o nedenle hiç ara
vermesinler. Nasıl üç öğün besleniyorlar,
on dakika olsun vakit ayırsınlar" dedi.

bir kere gelmiştim

Fuarı ziyaret eden Efe Yılmaz, "Fuara ben
daha önce bir kere gelmiştim. Çok küçük-
tüm hatırlamıyorum, şu an çok heyecanla
gelmiştim gayet karşıladı heyecanımı. Şu
an çok hoşuma gitti fuar. Yeğenime kitap-
lar aldım, daha okumayı bilmiyor ama ben
okuyacağım inşallah. Gülten Dayıoğlu gel-
miş, sırasını bekliyoruz, kitapları yanı-
mızda değil ama daha önce okuduğumuz
için heyecanlandık. Çok güzel geçiyor, za-
manımız da var buradayız daha. Efsaneler
ve Lanetlerin ilk üç kitabını okumuştum
şimdi dördüncü kitabını alıyorum fantastik
türünde bir kitap" şeklinde konuştu.

bir sürü kitap aldı

Fuarın minik ziyaretçisi Defne Erkuş, "Ben

çok güzel buldum, bir sürü kitap aldım,
çok güzeldi. Diğerlerine göre daha uygun
fuar, her sene geliyorum ben açıldığında,
roman, cesaret hikayeleri ve benzeri. Bence
herkes buraya gelmeli, Tüyap çok güzel bir
yer her sene ben burayı bekliyorum açılma-
sını, bu senede açıldı çok mutluyum. Çok
güzel bir yer, çocukların hem de yetişkinle-
rin gelebileceği mükemmel bir yer. Test
çözme kitapları, okuma kitapları, daha çok
seçenek var. Ali Paşa Göktaş ise, Çok güzel
buldum, çok değişik bilim kitapları gör-
düm. Bilim ve uzay hakkında, karadelikler
hakkında, çoğunlukla bilim kitapları alın,
çünkü burada size göre tam aradığınız ki-
taplar var" dedi.

D evlet’imin kurucusu, ebedî Başkomu-
tan’ım, çağlar üstü Lider’im Gazi
Mustafa Kemal Atatürk’ü sonsuzluğa

yürüyüşünün 86. yılında saygı, minnet ve şük-
ranla anıyorum. Ruhun sevinç bulsun aziz 
Atatürk.

10 Mayıs 1933…  Gazi bir sohbettedir.
Konu, Türk İstiklal Savaşı ve İnkılaplardır.
Gazi bir ara şöyle der: “… İki Mustafa Kemal
var: Biri ben, fert olan, fani olan Mustafa
Kemal... İkinci Mustafa Kemal’den ise “Ben”
diye bahsedemem. Ondan ancak “Biz” diye
bahsedebilirim. O Mustafa Kemal, yani sizler,
bu akşam etrafımda olanlar, memleketin her
köşesinde çalışan köylüler, uyanık, aydın, va-
tansever, milliyetçi vatandaşlar… İşte ben on-
ların hayalini tespit ediyorum, onların hayalini
gerçekleştirmeye çalışıyorum. O Mustafa
Kemal ölmez! O, Türk milletinin ihtiyaçları ile
beraber, gitgide uyanan şuuru ile beraber, ge-
lişe gelişe ebedi olarak yaşayacaktır. Bizde
cumhuriyeti yapan, inkılabı yaratan o, “Biz”
diye ifade edebileceğim Mustafa Kemal’dir.”

Fani Mustafa Kemal, 15 Ekim 1938’de,
“Dün ve bugün olduğu gibi yarın da memleket
ve millet için yegâne kudret, mutluluk ve refah
kaynağı, İnkılap İlkeleri ve Cumhuriyet rejimi-
dir.” sözleriyle milletini son kez uyarır ve ertesi
gün ilk kez ağır komaya girer. 28 Ekim’de Sa-
biha Gökçen’e; “Beni Cumhuriyet Bayramı’nda
halkımdan uzak tutan bu hastalığa lanet ediyo-
rum.” diyerek üzüntüsünü ifade eden ulu Türk,
ulu Kağan, 8 Kasım’da ikinci defa daha ağır
bir komaya girer ve 10 Kasım 1938’de Dolma-
bahçe Sarayı’nda saat dokuzu beş geçe sonsuz-
luğa yürür… 

21 Kasım’da, Türkiye Büyük Millet Meclisi
önündeki katafalktan alınan tabutu, büyük bir
törenle geçici kabir olarak ayrılan Etnografya
Müzesi’ne getirilir. Atatürk’ün naaşı, on beş yıl
sonra, 10 Kasım 1953 sabahında kurşun ta-
buttan çıkarılır, ceviz ağacından yapılan tabuta
alınarak katafalka konur ve üzeri Türk Bayrağı
ile örtülür. Atatürk’ün tabutu, saat 9.05’te Et-
nografya Müzesi’nden alınarak büyük bir tö-
renle Anıtkabir’e nakledilir ve fâni vücudu

vatan topraklarına verilir. Üçüncü Cumhurbaş-
kanı Celal Bayar’ın duygu yüklü konuşması
radyodan yapılan naklen yayınla milyonlara
ulaşır. 

Şöyle demiştir Celal Bayar: “Atatürk! Sen,
bizdendin! Seni Halife yapmak, Padişah yap-
mak isteyenler oldu. İltifat etmedin. Millî irade
yolunu seçtin! Hayat ve şahsiyetini, milletin
hizmetine vakfettin! Türkün gıpta ettiği, övün-
düğü vasıflara maliktin! Bütün meziyetlerinle
Türk milletinin ta kendisisin! Şimdi seni, kur-
tardığın vatanın her köşesinden gönderilen mu-
kaddes topraklara veriyoruz. Bil ki, hakiki
yerin daima inandığın ve bağlandığın Türk Mil-
leti’nin minnet dolu sinesidir! Nur içinde yat!”

Büyük Atatürk,
Sen; düşüncelerini, cesaret, kararlılık ve

azimle eyleme döktüğünde, telgraf başında sa-
atlerce kalarak bütün Anadolu’yu uyandırıp ku-

cakladığında, düşman istediği yeri işgal edebili-
yor, Padişah ve Hükûmetleri de olayları sadece
izlemekle kalmıyor, düşmanla birleşerek Millî
Mücadelenin önünü kesmek için her yolu 
deniyordu. 

Sen, kendine ve Türk milletine güvendin,
çok ağır şartlara rağmen mücadele ettin, sa-
vaştın, halkla birlikte yürüdün ve başardın.
Ancak senden sonra, o Havza’da bahsettiğin
“çukur” un etrafından hiçbir zaman tam anla-
mıyla ayrılamadık; çünkü senin İlke ve İnkılap-
larını içselleştiremedik. Sağa saptık, sola
saptık, olmadı; elimizde hayattan koparılan
genç fidanların öyküleri dışında bir şey 
kalmadı. 

Binbir zorlukla kurduğun Türkiye Cumhuri-
yeti Devleti, 2018’den beri “Cumhurbaşkanlığı
Hükûmet Sistemi” ile yönetiliyor. Ülkü, de-
mokrasi, laiklik, hak, hukuk, adalet, emek ve
eşitlik adına mücadele etmek için artık mey-
danlara inilemiyor. Sadece “birilerinin inancı”
adına doldurulan o meydanlarda ise konuşan-
lar Sıtkı Hocalar değil, hezeyan kusanlar olu-
yor. Ülke siyaseti; kürsü konuşmaları, dost
dayanışmaları, yabancıya el avuç açmalar ve
nema zincirleriyle yürütülüyor! Dik duruş kav-

ramı ise unutuldu. 
Senin vatanseverliğin, her yerde ve her du-

rumda ismen ve cismen varlığını hissettirmek,
yol göstermek, milletine sahip çıkmak ve onu
kollayıp korumak olmuştu. Bunu; katıldığın sa-
vaşlarda, araziye hâkim noktalarda saatlerce
dimdik ayakta durarak söylediğin; “karşıdan
gelmekte olduğunu gördüğüm asker önümden
geçip emniyete girmedikçe, buradan ayrılmayı
hiçbir zaman düşünemem,” benzer ifadelerin-
den de biliyoruz.

Günümüzde ise havalecilik, yönetenin de yö-
netilenin de tercihi oldu. Vatan için siyaset yap-
mayı düşünenler olur mu, Bandırma
vapurunun taşıdığı “ideal ve iman” tekrar ha-
rekete geçer mi, bilemiyorum ama kadın-erkek
milyonlarca Türk evladının, senin fikirlerini her
anlamda hayata geçirmek için çabaladığını ve
kurduğun Türkiye Cumhuriyeti ile özdeşleşen
“ilelebet payidar kalacak” sözünü yaşatmakta
kararlı olduğunu biliyorum.

Seni anmaktan, yolunda yürümekten, aske-
rin olmaktan asla vazgeçmeyeceğim. Senin ev-
ladın olmanın gururunu ve onurunu hep
yüreğimde taşıyacağım. “Ne mutlu Türküm 
diyene!” 

Atatürk! Sen, bizdendin!

41'incisi düzenlenen TÜYAP Uluslararası Kitap Fuarı'nın bitmesine 
1 gün kala vatandaşlar yoğun ilgi gösterdi. Fuarda kitapseverlerle
buluşan Türk roman ve öykü yazarı Gülten Dayıoğlu, “Ömür 
boyu kitap ve kütüphaneden vazgeçmedim, hala kitap okuyorum.
Çünkü kitap ekmek, su ve hava gibi. Onları yiyince bedenimiz
besleniyor, kitapla zihnimiz besleniyor” dedi

cananmurtezaoglu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Canan MuRtezaoğlu

resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de basın:(2117993)

İ L A N
ÇEKMEKÖY BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN

KİRA

İHALENİN KONUSU: 
Çekmeköy İlçe sınırları dahilinde mülkiyeti ve/veya hüküm ve tasarrufu Çekmeköy Belediyesine
ait olup uygun görülen şartname eki listede adres bilgileri verilen 9 (Dokuz) adet Baz İstasyonu
Yerinin  kiraya verilmesi işi. 2886 Devlet İhale Kanununun 45’ inci maddesine göre Açık Teklif
Usulü ile 5 (Beş) yıl süre ile Çekmeköy Belediyesi, Belediye Encümenince 21.11.2024 tarihinde
yapılacak ihale ile kiraya verilecektir.

İşin nevi: Çekmeköy İlçe sınırları dahilinde Mülkiyeti ve/veya Hüküm ve Tasarrufu Çekmeköy Be-
lediyesine ait olup uygun görülen şartname eki listede adres bilgileri verilen 9 (Dokuz) adet Baz
İstasyonu Yerinin  kiraya verilmesi 
İlçe: Çekmeköy
İlçe/Mahalle: Çekmeköy Geneli
Encümen Kararı: Tarih: 17.10.2024 - Karar No: 374
Kira Süresi: 5 (Beş) yıl
İhale tarih ve saati: 21.11.2024 tarih ve saat 10:00
Kira Muhammen Bedel (yıllık): 95.000,00 TL (Doksanbeşbin TürkLirası) + KDV (1 adet baz is-
tasyon yeri için)
Geçici teminat: 2.850,00 TL (İkibinsekizyüzelli TürkLirası)
İhale usulü: 2886 sayılı Devlet İhale Kanununun 45’inci maddesine göre Açık Teklif Usulü
İhale ilan şekli: Belediye ve Kaymakamlık İlan Panosu, Web sitesi, Gazete İlanı 
Şartname bedeli: 5.000,00 TL (Beşbin TürkLirası) (Emlak ve İstimlak Müdürlüğünden temin edi-
lebilir)
İhale komisyonu yeri ve adresi: 1.Kat Toplantı Salonu Belediye Başkanlık Binası, Merkez Mah.
Piri Reis Cad. No:5 Çekmeköy/İST.

İHALEYE KATILACAK OLANLARDAN İSTENECEK BELGELER
İhaleye katılacak olanlar, ihale ilanında belirtilen gün ve saatte aşağıdaki belgelerle birlikte Bele-
diye Encümeninde hazır bulunacaklardır.
1-Telekomünikasyon firması olduğunu gösterir belge, 2-Tüzel kişinin sicilinin kayıtlı bulunduğu
idareden (Dernekler Müdürlüğünden, Ticaret veya Sanayi Odasından, Ticaret Sicili Müdürlüğün-
den, Vakıflar Bölge Müdürlüğünden, İdare Merkezinin bulunduğu yer Mahkemesinden veya ilgili
makamdan) tüzel kişinin siciline kayıtlı olduğuna dair belge, 3-Şirketlerden; Noter tasdikli imza sir-
küleri, 4-Vakıflardan; ihaleye katılmak üzere yetkili organ tarafından alınmış kararın aslı veya
noter tasdikli sureti ve ihaleye katılmak üzere yetkilendirilen kişinin noter tasdikli imza sirküleri, 5-
Derneklerden; ihaleye katılmak üzere yetkilendirdiği kişiyi belirten karar defterinin ilgili sayfasının
noter tasdikli sureti ve yetkilinin noter tasdikli imza beyannamesi, 6-Derneklerden; Dernek tüzüğü-
nün noter tasdikli sureti, 7-Geçici teminat mektubu veya makbuzu, 8-Şartname alındı makbuzu,
9-Tebliğ adresi,10-Temsil durumunda; Noter tasdikli vekâletname ve vekâlet edene ait İmza Be-
yannamesi,
Geçici teminat olarak kabul edilecek değerler; 1-Tedavüldeki Türk Parası, 2- Bankalar ve özel
finans kurumlarının verecekleri süresiz teminat mektupları, 3- Hazine Müsteşarlığınca ihraç edilen
Devlet iç borçlanma senetleri veya bu senetler yerine düzenlenen belgeler (Nominal bedele faiz
dahil edilerek ihraç edilmiş ise bu işlemlerde anaparaya tekabül eden satış değerleri esas alınır).
1-İhale Şartnamesi Emlak ve İstimlak Müdürlüğü’nden temin edilebilecektir. 2-İhale 2886 sayılı
Devlet İhale Kanunun 45’ inci maddesi gereğince Açık Teklif Usulü uygulanmak suretiyle yapıla-
caktır. İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta, bir bölümünü veya tamamını yapmakta ve
uygun bedeli tespitte tamamen serbesttir. 3-2886 sayılı Devlet İhale Kanunun 6’ ncı Maddesinde
sayılanlar ihaleye katılamazlar. Bu yasaya rağmen ihaleye girenin üzerine ihale yapılmış bulu-
nursa ihale bozularak geçici teminatı, sözleşme yapılmışsa bozularak kesin teminatı gelir kayde-
dilir. 4-Sözleşme ile ilgili her türlü vergi, resim ve harç, karar pulu vb. diğer giderler ile birlikte
alıcıya aittir. 5-İhale üzerinde kalan şahıs veya şirketler süresi içerisinde sözleşme yapmadıkları
takdirde geçici teminatları bütçeye gelir kaydedilir.

KıTAP EKMEK
VE HAVA GİBİ

Yazar Ömer Açık, "Fuarda benim
ikinci günüm, hafta içi de gelmiştim
şimdi hafta sonundayız. Bugün katılım
daha yüksek olacak elbette. Büyükşe-
hir'de yaşamanın pek çok zorluğunu
yaşıyor insanlar, kitap onlara moral
verecektir. Kitabın kıymetli olduğu
günlerde buluşmak üzere, çocukları,
velileri, anne babaları ve öğretmenleri
herkesi çocuk kitabı okumaya davet
ediyorum. Son zamanlarda ekrana
bakmaktan kitap okuyamıyoruz, bu
konuda biraz daha duyarlı olmalarını
istiyorum. Hikayelerin kıymetini bilip,
farkına varıp, kendi hikayeleriyle bağ-
lantı kurup kitabı tekrar gündeme al-
malarını öneriyorum" diye konuştu.

HERKES ÇOCUK 
KİTABI OKUMALI

DöneminBelediye Başkanı Bülent
Kerimoğlu’nun Ocak 2022’de önce
hukuken devri mümkün olmayan
‘Pazar yeri kurma’ yetkisini, deva-
mında ise Büyük Bakırköy Pazar
Alanı gelirinin yüzde 49’unu 20 yıl bo-
yunca Pazarcılar Odasına verme ka-
rarı, yeni belediye yönetiminin aldığı
kararla iptal edildi. Ak Parti’nin de ‘Evet’
oyu verdiği karara göre, Osmaniye Ma-
hallesi’nde bulunan kapalı pazar alanına
çarşamba, cumartesi ve pazar günleri ku-
rulan pazarın tüm yetki ve geliri Bakırköy
Belediyesi’ne kalacak. İstanbul Umum
Pazarcılar Esnaf Odası ile iş birliği yapma
yetkisi de alan belediyenin, yeni bir proto-
kolle geçtiğimiz dönem Zuhuratbaba
Mahallesi’nde kurulan ve yer gösterilme-
den kaldırılan Salı Pazarı da bir yeniden
hayata geçirilecek. Dönemin Belediye
Başkanı Bülent Kerimoğlu ve meclisi 3
Ocak 2022’de hukuken devri mümkün ol-
mayan ‘Pazar yeri kurma’ yetkisini Pazar-
cılar Odası’na devretmiş, devamında
MHP İlçe Başkanlığı alınan kararı mah-
kemeye taşıyarak yürütmeyi durdurma
kararı almıştı. Mahkeme kararının hemen
ardından be-
lediye yeni bir
protokolü
devreye soka-
rak işletme
hakkını almış
ancak kendi
işlettiği pazar
alanı gelirinin

yüzde 49’unu 20 yıl oyunca Pazarcılar
Odasına verme kararı almıştı.

Oy birliğiyle iptal

Ocak 2022’de dönemin belediye baş-
kanı ve CHP’li meclis üyelerinin oy
çokluğu ile alınan ‘Pazar yerinin yeni-

lenmesi’ kararı, Bakırköy Belediyesi’nin
kasım ayı ikinci toplantısında Ak Parti ve
CHP’li meclis üyelerinin oy bilirliği ile
iptal edildi. Meclisten alınan karara göre,
işletme yetkisi belediyeye ait olan pazar
alanındaki otopark, wc ve kafe gelirlerinin
tamamı Bakırköy Belediyesi’ne kalacak.
Meclis öncesi Damga'ya konuşan İstan-
bul Umum Pazarcılar Esnaf Odası Baş-
kanı Mesut Şengün, belediye tarafından
alınan karara saygı duyduklarını, yaptık-
ları görüşmeler sonunda da mutabakata
vardıklarını söyledi. Yine geçtiğimiz
dönem belediyesi meclis kararıyla yeni bir
yer göstermeksizin Zuhuratbaba Mahal-
lesi’nde kurulan Salı Pazarı’nın yeniden
kurulmasıyla ilgili halkın ve pazarcı esna-
fının taleplerini de sorduğumuz Şengün,
mahalle halkının hem kendilerine hem de
belediyeye gelen talepleri yine hep

birlikte de-
ğerlendire-
ceklerini ve
en kısa 
sürede
ortak bir 
karara 
varacaklarını
söyledi.

SELVİ 
Sarıtaç

haber

Yeni yönetim iptal etti!

Oy birliğiyle kabul edildi
Maltepe Belediye Meclisi’nin kasım ayı
toplantılarının ikincisi, Maltepe Belediye
Meclisi Birinci Grup Başkanvekili Nimet

Karabulut Başkanlığı’nda Maltepe Belediye Meclisi
toplantı salonunda gerçekleştirildi. Toplantıda Maltepe
Belediyesi ve Maltepe Üniversitesi arasında iş birliği
ve bilimsel çalışmalar yapılmasına ilişkin protokol yap-
mak üzere Maltepe Belediye Başkanı Esin Köymen’e
yetki verilmesiyle ilgili önerge oy birliğiyle kabul edildi.
Önergeyle Maltepe Belediyesi ve Maltepe Üniversitesi
arasında Maltepe ilçesinde yerelin ihtiyaçlarından ve
sahada tespit edilen sorunlardan hareketle ortak etkin-
likler, çalışmalar, araştırmalar, projeler gerçekleştire-
rek bilimsel, teknolojik, sosyal ve kültürel iş birliğinin
geliştirilmesi amaçlanıyor. Toplantı gündemdeki mad-
delerin oylamasının ardından sona erdi. 



T ürkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve
İstanbul Büyükşehir Belediye (İBB)
Başkanı Ekrem İmamoğlu, temelini

Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Genel
Başkanı Özgür Özel ile birlikte, 6 Şubat
2023 Kahramanmaraş depremlerinin bi-
rinci yıldönümünde attıkları “İBB Emekçi-
leri Kırıkhan Mesleki ve Teknik Anadolu
Lisesi”ni Hatay İl Milli Eğitim Müdür-
lüğü’ne teslim etti. İBB Şehircilik Grubu şir-
ketlerinden KİPTAŞ tarafından yaklaşık 9
buçuk ayda tamamlanan eğitim kurumu-
nun teslimi için Kırıkhan’da tören düzen-
lendi. Törende, sırasıyla; İBB Şehircilik
Grup Başkanı Ali Kurt, Hatay İl Milli Eği-
tim Müdürü Harun Tüysüz ve İmamoğlu
birer konuşma yaptı. 

Tedbirler almalıyız

İBB’nin, 11 ilde on binlerce can kaybına ve
yıkıma yol açan 6 Şubat 2023 depremlerin-
den hemen sonra, AFAD tarafından Hatay
ile eşleştirildiğini hatırlatan İmamoğlu,
“Afetin ilk gününden itibaren, burayı hiç
unutmayacağımızı, her an bir gözümüzün,
kulağımızın, elimizin bir şekilde burada
olacağını hep ifade etmiştik. Tam da o duy-
guyla buradayız” dedi. Bu süreçte, İBB
emekçilerinin katkılarıyla temelini attıkları
Kırıkhan Mesleki ve Teknik Anadolu Li-
sesi’nin yapımını, gerekli izinler alındıktan
sonra başlattıklarını aktaran İmamoğlu, 6
Şubat depremlerinin devletin tüm yetkili
kurumlarına büyük sorumluluklar yükledi-

ğinin altını çizdi. İmamoğlu, “Ne yazık ki,
felaketin yaşandığı an ve sonrası tartışılsa
da ‘Biz niçin yıkıldık? Niçin insanlarımızı
kaybettik? 21. yüzyılın 2023 yılında, İstan-
bul ve çevresinde depremin hissedildiği 99
depreminden bu yana niçin doğru adımlar
atamadık ve bu çareyi, çözümü bulamadık,
tedbirli davranamadık, öncü konuları önü-
müze öncelikli bir şekilde koyamadık; soru-
larını sorar olduk, sormalıyız. Gece gündüz
sormalıyız. Hep birlikte hesabını vermeliyiz,
tedbirler almalıyız. Ben meseleye böyle ba-
kıyorum” şeklinde konuştu. 

Herkes sorumludur

Hatay’ın, 6 Şubat depremlerinde en fazla
zarara uğrayan şehir olduğunu kaydeden
İmamoğlu, “Hatay’ın ve diğer illerimizin
acılarının hafiflemesi ve bir an önce eksikle-
rinin giderilmesi konusunda, Türkiye Cum-
huriyeti'nin bütün fertleri sorumludur. Yere
düşen bu bölgedeki halkımızın ayağa kal-
kıp, her birimizle eşitlendiği ana kadar so-
rumluluğumuz devam edecektir. Yarın 10
Kasım. Büyük önder Mustafa Kemal Ata-
türk'ü bir kez daha saygıyla, minnetle, öz-
lemle anacağız, rahmetle anacağız.
Mustafa Kemal Atatürk’ün, ‘Şahsi davam’
dediği Hatay meselesini çözmek için, gere-
kirse cumhurbaşkanlığından ve milletvekil-
liğinden istifa edeceğini ve serbest bir Türk
vatandaşı olarak, bu işte çalışan arkadaşla-
rıyla birlikte Hatay topraklarına gidip,
orada mücadeleci edeceğini, oraya geçece-
ğini ifade etmişti. Biz, bu bayrağı ondan, bu
milletin ve özellikle makamın, koltuğun,
unvanın önünde tutan o güzel akıldan, o
zihniyetten devraldık. Dolayısıyla biz de her
zaman 6 Şubat'tan itibaren, ‘Hatay benim
davamdır, benim meselemdir’ diyen bilin-
çle, şiarla yol yürüyoruz, yürümeye devam
edeceğiz” dedi. 

Büyük bir fatura

“Hatay'da, depremden etkilenen binaların

toplam mesken sayısına oranına baktığı-
mızda, en ağır hasarı yaşayan şehrimiz
burası” diyen İmamoğlu, “Şehirde top-
lam 357 bin 467 mesken var. Ve 215 bin
255’i, yıkılmış veya acil yıkılması gereken
ağır hasarlı binalar arasında yer alıyor. Bu
büyük bir fatura. Yeni yapılan hastanele-
rin, devlet kurumlarının ve binalarının
dahi ne yazık ki yıkıldığı ya da ağır hasar
aldığını görmek, kesinlikle hepimizi dü-
şündürmesi gereken hususlar. Bu yıkımın
sebebini araştırırken, az önce ifade ettiğim
17 Ağustos depremi ardından, ülkeyi dep-
reme hazırlamak konusunda sorumlu
olan herkesin neyi eksik yaptığını düşü-
nüp, geleceğe dair hepimizin bu ülke
adına yeni tedbirler alması zorunda ol-
duğu bir dönemi başlattık ve yaşatıyoruz.
İşte tam da bu yönüyle farklı bir zihniyet,
farklı bir dönem, farklı bir yöntem bu ül-
kenin geleceğinde özellikle yapılaşma, şe-
hirleşme ve şehirlerin, ülkenin
dayanıklılığı hususunda hepimiz için çok
gerekli” ifadelerini kullandı. 

Siyaset ayrıştırmaz

Siyasetin vatandaşa hizmetteki bir araç
olduğunu ifade eden İmamoğlu, “Siyaset,
millet için yapılır. Milletin birliği, beraber-
liğini, eksikliğini gidermek için yapılır. Si-
yaset, insanları ayrıştıran bir unsur asla
olmaz, olamaz. Siyasetin amacı, hiçbir
ayrım yapmadan, her vatandaşı için, her-
kes için sağlığını, güvenliğini, mutlulu-
ğunu sağlamak için kullanılan bir
yöntemin, sürecin ya da görev bilincinin
tarifidir. Siyaset, ‘Bize oy verene yardım
edelim, vermeyene ne hali varsa görsün
diyelim’ diye yapılmaz, yapılamaz. ‘Dep-
remlerde hiç kimse ölmesin’ diye görev
yapmak zorunda olduğumuz sürecin içe-
risindeki insanlarız. Siyaset; afetleri, kriz-
leri, vatandaşın yaşadığı zorlukları
yenmek için yapılması gereken bir görev-
dir. Yapamamışsanız, milletin vicdanında

kesinlikle bir yerde durmazsınız ve bu mil-
letin vicdanı sizi cezalandırır. O bakımdan
temennimiz ve isteğimiz, tam da bu yön-
temle siyaseti yapmak, insanlarımızın
beklentilerini karşılamak ve bizim siyaseti-
mizin temeline de 7’den 70’e herkesi, gü-
venli ve refah içerisinde hayat sunma
konusunda prensipleri, asla vazgeçmeden
yerine getiren bir dönemi var etmek” diye
konuştu. HABER MERKEZİ

erolyolcu3434@gmail.com
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H iç bir süs, makyaj edep kadar güzel değildir.
En çok da; güzel bir ruhla kurulan o sıcacık
gönül bağını seviyor insan…!

Naif,
Zarif,
İçten  
Ve incitmeyen...
Unutulmamalı ki herkes, herkes siz yaşayabilir. Yani

nefesim dediğiniz kendini oksijen sanmamalı. 
***

Adamın okuduğu kitapta, “Karanlık karanlığı kendi
yok edemez. Bunu ancak ışık yapabilir. Nefret nefreti
yok edemez. Bunu sevgi yapabilir” yazıyordu.  

Işık olmak istemişti. Nefret beslemek, kötülük dü-
şünmek, birilerine tuzak kurmak adama uzak karakter
yapıları idi. Küstüğünü bile unutan yapısı vardı.   

Sahteliği, yapmacık davranışları hiç sevememişti.
İnsanlarda dürüstlüğünü sevmemişlerdi. Tıpkı o’nun
gibi. Aslında yaşadığı tamamen bu idi. 

Biliyordu. Bir gün herkes yaptıklarının bedelini öde-
yecek. Kimileri sevgisiz kalarak, birileri sevgi içinde bo-
ğularak.  

Kırmızı ışıkta geçene ceza verip, sınırı kaçak geçene
maaş bağlayan zihniyet ile aldatmayı alışkanlık haline
getiren birinin “sana güvenmiyorum” demesinden sevgi
beklemek ahmaklıktan başka bir şey değil. 

Sevdiğiniz sizi hafife alıyorsa ve kaybetmemek adına
sessiz kalıyorsanız emin olunmalı ki o yol arkadaşınız
değil, sizi kendi çıkarları ve egosu için kullanan asalak-
tır. 

Adam umudun olduğu yerde mucizelerin çiçek aça-
cağına inananlardandı.

Rüzgâr şiddetini artırınca adamın sahilde kitap
okuma mesaisi de sona erdi. Evine giden yolda mesafe
kısa olmasına rağmen çok uzunmuş gibi gelmişti. Ken-
dini yorgun hissediyordu. Hâlbuki sevdiği gel dediğinde
saatler sürecek olsa dahi birden enerji dolardı.    

Kendine, ‘Uzun bir yoldan geldik, şimdi daha da
uzun ve kararlı bir yola çıkıyoruz. Bu yolun sonunda
bizi bekleyen vuslatımız var’ dedi.  

Kulağı çınladığında bir yerlerde onu anan, özleyenin
olduğu hissi mutlu olabilmesine yetecek kadar yüce gö-
nüllü olması kendine, insanların tuhaflığını hatırlattı.
Mutlu edenden insandan ufacık şeyler esirgerlerken,
henüz ak edeHakkHahiç bir şey vermemiş olanı yücelti-
yorlar. Bilmezler ki, sevginin kimyası kalpte gizlidir.
Kalpte gizli olanın da kelimeler ile izahı olmadığını. 

Zamanın ise kimi gelmesini, kimi ise geçmesini ister.
Bu süreç hem sancıdır hem de İlaç. İçinde hep kötü
olaylar, can sıkıcı yaşantılar tekrarlanır, güzellikler bir
kere görünüp kayboluyor.

Hazımsızlık, kıskançlık ve kibir ise bilinen gerçekleri
bile inkâra zorlar. Gerçek sevgi aslında şüphe ettirmez,
acaba dedirtmez. Önü arkası hesapsız, sadece hislerle
bağlantılıdır. Saf sevgi besler, iyileştirir ve istemsizce
gülümsetir.

Kim bir kalbe sevgiyle dokunursa muhakkak izi
kalır. Eğer bir de gönlünü hoş tutmuşsa aklına geldikçe
dahi yüzüne gülümseme oturtur. 

Gönülde yer bulanı başka gönülde gözü olmayanı
seçmeli insan. İnsanı tanımak çayın tadına bakmak gi-
bidir. Daha ilk sözcükleriyle anlarsın, çiğ mi? Demli
mi? 

İnsan da çay gibi, ateşlere düşmeden demek demini
alamıyor düşünceleri aklından geçerken yine kendine
seslendi. ‘Demini fazlasıyla aldın. Hamdın ateş içinde
piştin, güçlendin.’ 

Devam etti, ‘Kötülükten bir şey bulunmaz iyi insan
olmak için bu alanda fırsat çok, rekabet yok. Yaşamak
istiyorsan gülüp geçeceksin! Öyle güleceksin ki gülüşün
dostuna mutluluk düşmanına eziyet olacak. Dilinde ne-
şeli şarkılar, elinde rengârenk çiçekler, dans eder gibi
hayatla mutluluğun resmini çizeceksin.”

Bu düşüncelerle sevdiğinin sözlerini hatırlıyor aşkın
aklına yön vermesine izin verdiği için kendine kızıyordu.

Her şeye rağmen yol haritası kendiliğinden oluşu-
yordu. Hiç bir şey adamın yüreğinde ki güneşin doğma-
sına engel olmayacaktı. Biliyordu geçen sene Kasım’la
bu yıl arasında çok fark vardı. 

Farklı yerler, insanlar, zamanlar ve farklı hisler gibi.  
Hayatında değişmeyecek tek bir şey olacaktı. 
Atatürk'ün okuduğu kitap sayısı kadar beyin hücresi

olmayan onu eleştiren, çamur atan, görmezden gelen-
lerle mücadeleye devam edecekti.   

Her Mayıs ayında doğum gününü kutladığı gibi,
Cumhuriyeti kuran, on yıl gibi kısa zamanda yurdunu
şahlandıran gönlünün efendisi, iki gözünün çiçeğine ko-
şarak gittiği anma töreninde, sirenler çalarken adam,

“Sen olmasaydın yazamayacaktım. Takım elbise gi-
yinip kravat takamayacaktım. Okuyup öğrenemeyecek-
tim” diyerek ruhuna her zaman ki gibi gururla,
minnetle, başı dik, seviyormuş gibi yapanların saat
09.05’de uyudukları saatte duası yaptı.  

Büyük Türk, dünya lideri Gazi Mustafa Kemal Ata-
türk Paşa’m, ruhun şad olsun. 

Biri sevgisiz kalacak diğeri 
sevgi içinde boğulacak...
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HESABINI 
VERMELİYİZ

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, “Önceliğimiz
bu konuda ciddi adımlar atmak ve sürekli,
‘Buradaki hangi eksiği tamamlayabiliriz?
Hangi konuya katkı sunabiliriz’ şeklinde gö-
zetleyen bir pozisyonda olacağız. Biz; neşesi
ortak, derdi ortak bir Türkiye, her yönüyle
ortak bir Türkiye özlemindeyiz. Bizim müca-
delemiz, tam da böylesi bir yolculuk. İnşallah
hep birlikte bunu başaracağız. Tabii şunu
söyleyeyim: Siyasi suni gündemler, toplumda
yaratılan ayrıştırmalar, fay hatları, anlamsız
kavgalar, gürültüler, bildiğimiz, o gördüğümüz
televizyonlarda insanları meşgul eden ya da
ettirilmeye çalışılan, insanlarda öfke yaratan
anlayışın oralara yansımaları, buraya geldi-
ğim anda, buralardaki gerçeği gördüğüm
anda bende uyanan his; ne kadar boş, ne
kadar kötü işlerle uğraşılan bir dönemi, üzü-
lerek söylüyorum ki el birliğiyle, bütün yetkili
insanlar yaratıyor” dedi. 

NEŞESİ DERDİ 
ORTAK BİR TÜRKİYE

Konuşmaların ardından, öğretmenler ve öğ-
rencilerin katılımıyla kurdele kesimine ge-
çildi. Kurdele kesimi öncesinde, CHP TBMM
Grup Başkanvekili Ali Mahir Başarır ve CHP
Genel Başkan Yardımcısı Suat Özçağdaş da
duygularını, tören alanını dolduran coşkulu
kalabalıkla paylaştı. Başarır, “Sayın Başka-
nım, bölge milletvekili olarak, Hatay'ın da bir
evladı olarak, ben, tüm Hatay adına size çok
teşekkür ediyorum. Depremin ilk gününden,
ilk saatlerinden bugüne kadar bizi hiç yalnız
bırakmadınız. İyi ki varsınız” derken, Özçağ-
daş da “Hataylılar biliyorlardır. Birkaç kez,
Genel Başkan Yardımcısı olarak, bu görevim
nedeniyle Hatay'a geldim. İlçe başkanları-
mızla, il başkanımızla, belediye başkanları-
mızla çalıştık. Hatay'ın eğitim anlamında
gerçekten çok sorunu var. Okul binası açısın-
dan çok eksiği var. Çünkü, çok büyük bir
yıkım var ve ne yapsak, daha fazlasına ihti-
yaç var” ifadelerini kullandı. Başarır, Özçağ-
daş, İmamoğlu ve beraberlerindeki heyet,
teslim töreninin ardından liseyi ve spor alan-
larında incelemelerde bulundu.

KURDELE KESİLDİ

İstanbul'da mimar 
Başak Cengiz'in,
kaldırımda yürüdüğü
sırada hiç tanımadığı biri
tarafından samuray
kılıcıyla öldürülmesinin 
üzerinden 3 yıl geçti

AA muhabirinin dava dosyasın-
dan derlediği bilgiye göre, Anka-
ra'da yaşayan 28 yaşındaki

Mimar Başak Cengiz, 2021'de eğitim için
İstanbul'a geldi. Cengiz, 9 Kasım'da akşam

saatlerinde Ataşehir Barbaros Mahallesi
Karanfil Sokağı'nda konakladığı eve doğru
yürüdüğü sırada arkasından yaklaşan 27
yaşındaki Can Göktuğ Boz tarafından kı-
lıçlı saldırıya uğradı. Kılıç darbeleriyle yere
düşen Cengiz kendini korumaya çalışırken
Boz, genç kadına saldırmaya devam etti.
Olayı görenleri de kılıçla tehdit eden sal-
dırgan, bir süre sonra suç aletiyle yolun
karşısına geçerek uzaklaştı. Hiç tanımadığı
birinin saldırısı sonucu ağır yaralanan
Cengiz, kaldırıldığı hastanede hayatını
kaybetti. Cengiz'in vücudunda 6'sı öldü-
rücü nitelikte, 12 kesici delici alet izi tespit
edildi.

Kesici alet bulundu

Polis ekipleri, güvenlik kamerası gö-
rüntülerinden, saldırganın sitenin ya-
kınlarındaki bir evde oturduğunu
belirledi. Eve baskın düzenleyen
ekipler, Boz'u gözaltına aldı. Evde
yapılan aramada, saldırıda kulla-
nılan yaklaşık 70 santimetre
uzunluğundaki samuray kılıcı ile
10'a yakın benzer tipte kesici
alet bulundu. Cengiz'in ölüm
haberini alan aile, Adli Tıp
Kurumundan teslim aldıkları
kızlarının cenazesini Ankara
Yenimahalle Karşıyaka
Mezarlığı'nda toprağa
verdi.

Törenler
düzenlendi

Genç mimarın canice

öldürülmesi, kamuoyunda büyük 
tepkiye neden oldu. Siyasetçiler, sivil
toplum kuruluşları ve vatandaşlar tepkile-
rini dile getirirken Cengiz için yurt gene-
linde anma törenleri düzenlendi. Başak
Cengiz'in ismi İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi Meclisi'nde yapılan oylamayla ci-
nayete kurban gittiği Karanfil Sokağı'na,
mezun olduğu Karabük Üniversitesi Mi-
marlık Fakültesi'ne ve Ankara'daki bazı
kültür merkezlerine verildi. Genç kadının
adına Ankara'da hatıra ormanı da
oluşturuldu.
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Kastamonu
Tanıtım
Günleri Ka-

ğıthane Belediyesi'nin ev
sahipliğinde 8-10 Kasım

tarihleri arasında Has-
bahçe Etkinlik

Alanı'nda gerçek-
leşiyor. Kağıthane

Belediyesi, Kasta-
monu Valiliği, Kasta-

monu Ticaret ve
Sanayi Odası ve Kasta-

monulular Dayanışma
Derneği'nin iş birliğiyle

düzenlenen etkinlik Kasta-
monu'nun kültürünü tanıt-

mayı amaçlıyor. Etkinlik boyunca ziya-
retçiler Kastamonu'nun halk oyunlarını
izleyebilecek, geleneksel lezzetleri
tatma fırsatı bulabilecek ve el sanatla-
rını yakından görebilecekler. Yoğun bir
ilginin gözlendiği etkinliğin ilk günkü

programına; Tarım ve Orman Bakanı
İbrahim Yumaklı, AK Parti Kastamonu
Milletvekili Serap Ekmekçi, Kastamonu
Valisi Meftun Dallı, STK temsilcileri ve
çok sayıda vatandaş katıldı. Kendisi de
Kastamonulu olan Tarım ve Orman Ba-

kanı İbrahim Yu-
maklı da 18.
Kastamonu Tanı-
tım Günleri'nin
açılışında yaptığı
konuşmada, şeh-
rin tüm diğer iller
gibi çok sayıda gü-
zelliği içinde ba-
rındırdığını
söyledi.

Kastamonu tanıtılıyor



E skiden 4-5 liraya içilen çay,
maliyetlerin artışıyla birlikte
lüks oldu, kıraathanelerde 10

lira, prestijli kafe ve otellerde 250 li-
rayı gördü. İstanbul Kıraathaneci
Kahveci Gazinocular Esnaf Odası’na
göre, çay ocaklarında ve kıraathane-
lerde çayın fiyatı 10 lira olarak belir-
lendi. Bu gibi yerlerde fiyatlar
semtten semte değişkenlik göstermez-
ken özellikle prestijli kafe ve otellerde
maliyetin çok ötesine geçti.

Semte göre değişiyor 

Bir bardak çay fiyatının bilinen çay
bahçelerinde 20-35 lira arasında de-
ğiştiği gözlendi. Ancak daha prestijli
mekanlarda ve ünlü kafe zincirlerinde
bu fiyatın oldukça yüksek seviyelere

ulaştığı görüldü. Örneğin, Beylik-
düzü, Bağcılar ve Avcılar gibi bölge-
lerdeki kafelerde ortalama fiyatlar
25-35 lira civarındayken, Taksim, Be-
yoğlu ve Karaköy'de 55-65 liradan
alıcı bulabiliyor. Çay, simge yerlerden
Moda Aile Çay Bahçesi'nde 24 lira,
Pierre Loti Çay Bahçesi ve Çengel-
köy Tarihi Çınaraltı Çay Bahçesi'nde
35 liradan satılıyor. Fiyatlar İstan-
bul'un popüler semtlerinden Sarı-
yer'de lokasyondan lokasyona
değişiklik gösterirken Yeniköy'de 28,
İskele'de 45, Emirgan Sütiş'te 65 ve
İstinye'de daha lüks mekanlarda 90
liraya kadar çıkabiliyor. Taksim ve
Karaköy'de ortalama kafelerde fiyat-
lar 45-55, Fişekhane'de ortalama 75,
Pera Palace'ta 120, Rixos Tersane'de

180, Raffles Hotel'de ise 250 lirayı
gördü.

3,5-4 kilo çay satmak zorunda 

Maliyetlerin artmasına karşın 2024
yaş çay alım fiyatı düşük kaldı. Tarım
ve Orman Bakanlığı, bu yıl için yaş
çay alım fiyatının kilogram başına 17
lira, üreticilere verilen destekleme be-
delinin ise 2 lira olarak belirlendiğini
açıkladı. Böylece çay yetiştiricileri,
prestijli bir mekanda çay içebilmek
için 3,5-4 kg çay satmak zorunda ka-
lıyor. Evde çay demlemek isteyenler
için de çay fiyatları artış gösterdi.
Marketlerde bir kilogram çayın orta-
lama fiyatı 230 liraya kadar çıkarken
en kaliteli çaylarda bu fiyat 300 lirayı
buldu.
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İlaç şİrKeTlerİne

ceza yağdı
Rekabet Kurulu, Menarini Sağlık ve
İlaç Sanayi Ticaret AŞ'ye 42,1 milyon
lira, Genveon İlaç Sanayi ve Ticaret
AŞ'ye 35,7 milyon lira idari para
cezası kesilmesini kararlaştırdı.
Rekabet Kurumunun internet sitesinde
yayımlanan açıklamada, söz konusu
teşebbüsler hakkında yürütülen
soruşturmanın sonuçlandığı bildirildi

açıKlamada, Rekabet Kurulu kararla-
rıyla Arveles, Sulcid, Sustenium, Kalei-
don gibi ürünleri bünyesinde bulunduran

Menarini Sağlık ve İlaç Sanayi Ticaret AŞ ve Cla-
sem, Sidefer, Cistus Pastil gibi ürünleri bulunan
Genveon İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ hakkında Reka-
betin Korunması Hakkında Kanun'u ihlal edip et-
mediklerinin tespitine yönelik yürütülen soruşturma
kapsamında teşebbüslerin uzlaşma metinleri gön-
derdiği belirtildi

Ünlü firmalarda var

Söz konusu uzlaşma metinleri sonucuna yer verilen
açıklamada, şunlar kaydedildi:
"Menarini Sağlık ve İlaç Sanayi Ticaret AŞ'nin raki-
biyle rekabete hassas bilgi değişimi gerçekleştirdiği
ve bu yolla kanunu ihlal ettiği gerekçesiyle Menarini
Sağlık ve İlaç Sanayi Ticaret AŞ'ye 42 milyon 148
bin 808 lira, Genveon İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ'nin
rakipleriyle iş gücü piyasasında birbirlerinin çalışan-
larını işe almamaya yönelik olarak centilmenlik an-
laşmaları yapmak suretiyle anlaşma/uyumlu eylem
içinde olduğu ve bu yolla kanunu ihlal ettiği gerek-
çesiyle Genveon İlaç Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 35 mil-
yon 722 bin 195 lira idari para cezası
uygulanmasına ve yürütülen soruşturmanın anılan
teşebbüsler bakımından uzlaşmayla sonlandırılma-
sına karar verilmiştir." Öte yandan, açıklamada, aynı
soruşturma kapsamında daha önce GlaxoSmithK-
line İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 33 milyon 321
bin 564 lira, Abdi İbrahim İlaç Sanayi ve Ticaret
AŞ'ye 184 milyon 363 bin 976 lira, Bilim İlaç Sana-
yii ve Ticaret AŞ'ye 155 milyon 488 bin 332 lira,
Drogsan İlaçları Sanayi ve Ticaret AŞ'ye 30 milyon
593 bin 234 lira idari para cezası uygulandığı ve so-
ruşturmanın anılan teşebbüsler bakımından uzlaş-
mayla sonlandırıldığı hatırlatıldı.

Türkiye'de gıda fiyatları enflasyonla birlikte hızla artarken kahvehanelerde bir bardak çay 10, prestijli
mekanlarda 45-65 ve lüks otellerde ise 250 liraya kadar çıktı. Sade bir çay sohbetinin maliyeti, yüksek
enflasyon ve hayat pahalılığıyla birlikte eski günlerin aksine artık cep yakar hale geldi
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Hatıra para satışta 
KırgızisTan'ın başkenti
Bişkek'te düzenlenen söz
konusu zirveye katılan

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, zirveye özel olarak
hazırlanan hatıra parayı dev-
let başkanlarına hediye etti.
Darphane ve Damga Mat-
baası Genel Müdürlü-
ğü'nden alınan bilgiye
göre, 2024 yılı hatıra para
basım programı kapsa-
mında TDT için özel bir
hatıra para tasarlandı. Türk
Devletleri Teşkilatı Hatıra
Parası tasarımında, Türk
Devletleri arasındaki köklü
bağları ve iş birliğini simgeleyen
zengin detaylarla yer verildi. Hatıra
paranın basımı ile TDT'nin uluslar-
arası etkinliği ve kültürel değerleri vur-
gulanırken, tasarımında farklı görsel
ve çizimler uygulandı. Tasarım süre-
cinde TDT'nin logosunun ön planda
tutulmasının yanı sıra görselde yer
alan diğer ögelerin teşkilatın temasını
yansıtması amaçlandı.

8 devlet 8 yıldız 

Hatıra paranın ön yüzünde, teşkilatın
logosu yer alırken, logonun çevresin-

deki
8 köşeli

Selçuklu Yıldızı bulunuyor. Bu yıldızın
her bir köşesi teşkilatın değerlerini ve
felsefesini yansıtan merhamet, şefkat,
sabır, doğruluk, sır tutmak, sadakat,
cömertlik ve şükretmekten oluşan 8
farklı anlamı simgeliyor ve bu anlam-
lar aynı zamanda teşkilatta yer alan 8
devleti temsil ediyor. Hatıra paranın
arka yüzünde ise teşkilat üyesi ülkeler

olan Türkiye, Kazakistan, Özbekistan,
Türkmenistan, KKTC, Macaristan,
Kırgızistan ve Azerbaycan'a ait bay-

raklar bir döngü etrafında toplanır-
ken, "Dilde, Fikirde, İşte Birlik"

ifadesi yer alıyor. Bu slogan, bu
ülkeler arasındaki maddi ve
manevi birliği simgeliyor. Pa-
ranın ortasında yer alan
petek dokusu, üretkenliği,
çalışkanlığı ve birlikteliği
temsil ederken, bu dokunun
üzerindeki iki elin tokalaş-
ması ise her alanda güvenilir-

liği, bölgesel ve diğer
coğrafyalar için barışın ve birlik-

teliğin simgesi olmuş teşkilatı
yansıtıyor.

5 bin adet var

Türk Devletleri Teşkilatı Hatıra Parası,
38,61 milimetre çapında ve 23,33
gram ağırlığında olup bronz metal
üzerine okside olarak basıldı. Maksi-
mum 5 bin adet üretilen hatıra para-
nın tedavül süresi 7 Kasım'dan
itibaren 2 yıl olarak belirlendi. Söz ko-
nusu hatıra para, Darphane'nin Beşik-
taş’taki Koleksiyon Mağazası ile
emagaza.darphane.gov.tr adresinden
900 liraya satışa çıktı. 

Türk Devletleri Teşkilatı 11. Devlet ve Hükümet Başkanları Zirvesi için özel olarak hazırlanan hatıra
para, Türk devletleri arasındaki köklü bağları ve iş birliğini simgeleyen zengin detaylarla tasarlandı.
Darphane'nin Beşiktaş’taki Koleksiyon Mağazası'ndan 900 liraya satışa çıktı 

Ürün sayısı 737’ye çıktı
Kişilerin hayatını ve sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde bozulmuş ve değiştirilmişler listesindeki
ürün sayısı 132'ye, taklit-tağşiş yapıldığı kesinleşmişler listesindeki ürün sayısı 737'ye çıktı

Tarım ve Orman Bakan-
lığı, taklit-tağşiş yapılan
ve sağlığı tehlikeye düşü-

rebilecek gıdalar listesini güncelle-
meye devam ediyor. Bakanlık,
"guvenilirgida.tarimorman.gov.tr"
adresindeki bilgilere ekleme yaptı.
Buna göre, "kişilerin hayatını ve
sağlığını tehlikeye düşürecek şekilde
bozulmuş ve değiştirilmiş ürün" sa-
yısı 132'ye, taklit-tağşiş yapıldığı ke-
sinleşmiş ürün sayısı 737'ye
yükseldi.

Bitkisel yağın bulunmaması gereken
ürünlerde bitkisel yağ yer alması ile
bazı ürünlere kanatlı eti, sakatat ve
domuz eti karıştırılması gibi birçok
uygunsuzluk listede yer aldı. Listeye
eklenen ürünlerde, tereyağı, kaymak
ve tost peynirinde yağ oranının
düşük olması, yoğurtta jelatin gö-
rülmesi, zeytinyağına tohum yağları
karıştırılması, bazı ürünlerde ilaç
etken maddesi tespiti, kıyma ve köf-
tede tek tırnaklı tespiti gibi çeşitli
uygunsuzluklar belirlendi.

Promosyonlar
bellİ oldu
2025 yılı ocak ayı yaklaşırken gözler
emekli zamlarına çevrildi.
Müşterilerinin emekli maaşlarını
kendi hesaplarına almak isteyen
bankalarda hareketlilik şimdiden
başladı ve rakamlar güncellendi

2025 yılı ocak ayı yaklaşırken gözler
emekli zamlarına çevrildi. Müşterileri-
nin emekli maaşlarını kendi hesapla-

rına almak isteyen bankalarda hareketlilik şimdiden
başladı, rakamlar güncellendi.
Bankaların emekli promosyon ürünleri ve şartları
şöyle şekillendi:
AKBANK
6.250, 10.000, 12.500, 15.000 lira promosyon. Her
otomatik fatura talimatına 500, toplamda 2.500 lira
chip para. Maaş günü ile 4 gün öncesi arasında artı
parayı faizsiz kullanma, ayda 2 kez ücretsiz limit
üstü para çekme, ücretsiz havale-EFT imkanı. 
ALBARAKA TÜRK
Maaşını taşıyanlara 6.500, 10.400, 13.000, 15.600
lira promosyon. 2 otomatik fatura talimatına 1.400,
emekli yakınını getirene her kişi için 500, toplam en
çok 3.000 lira ek ödül. 
DENİZBANK
Bu yıl emekli olup ilk kez hesap açanlar ya da 3 yıl-
lık taahhüdü sona erenlere 5.000, 8.000, 10.000,
12.000 lira promosyona ilaveten, MobilDeniz indi-
rene 1.000, KMH edinene 1.000, kredi kartı alana
2.000, otomatik fatura talimatı verene 1.000-4.000
lira ödül. 
FİBABANKA
5.000, 8.000, 10.000, 12.000 lira promosyon. 
ING
6.250, 10.000, 12.500, 15.000 lira promosyon. Oto-
matik fatura talimatına 600, toplamda en fazla
3.000 lira. Tu-
runcu Hesap
kampanyası ile
ek 2.000 TL. 
GARANTİ BBVA
6.250, 10.000,
12.500, 15.000
lira promosyon.
Ayrıca ücretsiz
limiti aşan
nakit çekim,
mevduat ve
kredi fırsatları. 



CHP İstanbul Milletvekili Oğuz 
Kaan Salıcı’nın partinin genel 
başkanı Özgür Özel’e ‘nor-

malleşme’ söylemi odaklı eleştirile-
rine ve “Gerekirse kurultaya gidilir” 
mesajına CHP Sözcüsü Deniz 
Yücel’in sert şekilde yanıt vermesi 
partide yeni bir tartışma başlattı. 
Salıcı, Özgür Özel’e eleştiriler getir-
miş ve Özel’in son dönemdeki bazı 
söylem ve uygulamalarını eleştire-
rek bunların parti örgütlerinde ve 
seçmenler arasında tartışmaya yol 
açtığını öne sürmüştü. CHP Parti 
Sözcüsü Deniz Yücel ise sosyal 
medya hesabı üzerinden İstanbul 
Milletvekili Oğuz Kaan Salıcı’nın 
açıkamalarına Salıcı’yı etiketleye-
rek cevap vermiş ve “Kişisel hırs 
ve ikbal peşinde koşarken, partinin 
kurumsal kimliğine zarar verecek 
eylem ve söylem içerisinde olan 
her kim olursa olsun, partimizin 
buna kayıtsız kalmayacağını her-
kesin, özellikle de geçmişte önemli 
görevlerde bulunan birinin bilmesi 
gerekir” demişti.

Meşgul etmeyin!
Son olarak İzmir’de açıklamalarda 
bulunan CHP Genel Başkanı Özgür 

Özel, CHP Sözcüsü Deniz Yücel 
ve parti yönetimine muhalif vekil-
ler ile giren tartışmalar hakkında 
konuştu. Özel, genel başkan olarak 
tartışmaları bitirdiğini söyledi. Özel, 
Türkiye’de yaşanan yoksulluğun 
konuşulması yerine CHP’lilerin 
kendi içerisinde tartışmasının yanlış 
olduğunun altını çizdi. Özel, tüm 
CHP’lilere seslenip tartışmanın 
bitmesini istedi. Özel, tartışmayı 
bitirmeyenleri de parti vicdanına 
havale etti.

“Tam da İzmir’den, Cumhuriyet 
Halk Partisi açısından önemi ortada 
olan bir kentten, hem İzmir millet-
vekillerine hem tüm milletvekille-
rimize ve partililerimize şunu ifade 
ediyorum” diyen Özel, “Cumhu-
riyet Halk Partisi Genel Başkanı 
olarak bu tartışmayı bitiriyorum. 
Bundan sonra Cumhuriyet, hiçbir 
Cumhuriyet Halk Partilinin böyle 
kendi içine dönük gündemlerle par-
tiyi ve kamuoyunu meşgul etmeme-
si gerekir” ifadelerini kullandı. 

Ben özür diliyorum!
Özel konuşmasının devamında, 
“Tartışmalarda haklı haksız deme-
den bütün haklılardan, bütün hak-

sızlar adına ben özür 
diliyorum. Artık bu 
tartışmayı, bu lüzumsuz 
tartışmaları bir yana 
bıraksınlar. Gerçekten 
insanlar bu kadar geçim 
sıkıntısı çekerken, yok-
luk çekerken, işsizlik 
çekerken Cumhuriyet 
Halk Partisi’nin kendi içine dönük 
tartışmalar yapması kadar anlamsız 
bir şey olmaz” diye konuştu. Özel, 
“Yok, partideki gidişattan memnun 
olmayan kim varsa partinin zaten 
tüzüğü açıktır. Bu durumda ne 
yapılacağı açıktır. O durumda kimse 
kimseye bir şey söylemez ama so-
kakta olmayan bir tartışmayı sosyal 
medyada sürdürmesinler. Sokakta 
Cumhuriyet Halk Partisi tartışılmı-
yor. Sokakta açlık, yoksulluk, işsizlik 
tartışılıyor, güvencesizlik tartışılıyor. 
Kadınlarından tutun canlara kadar, 
sokaktaki kedi köpeğe kadar her-
kesin yaşam hakkının tehdit altında 
olduğu tartışılıyor” dedi. 

İşimizi yapacağız
Sert uyarılarda bulunan Özel, “O 
yüzden sokakta olmayan bir tar-
tışmayı sosyal medyada yapmanın 

partimize ve ülkemize bir faydası 
yoktur. Bundan sonra Cumhuriyet 
Halk Partisi’nden sözüme değer 
veren herkesi asla ve asla bu tartış-
malara girmemeye de çağırıyorum. 
Birileri sözümüze değer vermeyip 
yeriyorsa da bunları söylüyorsa da 
buna da asla cevap verilmeyecek. 
Ülkenin gündemine döneceğiz. Sekiz 
aydır birinci partiyiz. Bir tek eylül 
ayında dokuz anketten ikisinde ikinci 
parti diye geriledik. Orada da tüzük 
kurultayı ne kadar başarılı da olsa, 
içe dönük tartışmadır. O yüzden içe 
dönünce kaybediyoruz, kaybettiri-
yoruz. İşimizi yapacağız, önümüze 
bakacağız. Bundan sonra Cumhuri-
yet Halk Partisi’nde kimse birbirine 
laf yetiştirmeyecek. Yine de birileri 
konuşuyorsa onu da partinin vicda-
nına havale edin. Kimse birbirine 
cevap vermesin. İşimize bakalım” 
diye konuştu. HABER MERKEZİ
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ
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KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması

5İSTANBUL 17 TEMMUZ 2021CUMARTESİwww.gazetedamga.com.tr

B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.
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minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA

BeylikdüzüBelediyeBaşkanıMehmet
Murat Çalık, KurbanBayramı öncesi
BeylikdüzüModernKurban Satış ve
KesimAlanı'nı ziyaret etti. Çalık, “Sosyal
incelemeler sonucu tespit ettiğimiz ihti-
yaç sahibi vatandaşlarımız için kenti-
mizdeKurbanBayramı’nda et
bağışlarını komşularımıza ulaştırmaya
devamediyoruz. Geçen seneyaklaşık
20 tonunüstündebir kurbanbağışı al-
mıştık. BeylikdüzüBelediyesi olarak çok
önemli ve özel bir iş yapıyoruz" dedi
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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KÜÇÜKÇEKMECE'DE ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumumorguna kaldırıldı. Beş-
yolMahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumumorguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 YIl önce evlenenCemSal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti CemSal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelenminibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı.Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

CemSaltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızımmorgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi.DHA

Gel desemgelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerkenminibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslimoldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut
Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-
dan anıldı. Açıklama sonrası,

bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e
arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hindemeydana gelen olayda, 19
yaşındaki UmutGündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi.

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi.DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

OLAY, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında BağlarçeşmeMahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum.Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum.Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini.Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi.DHA

Magandadehşeti

BEYOĞLU'NDA farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı.DHA

ZEYTİNBURNU'NDA çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilenMehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi. Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonraMehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti.DHA
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B eylikdüzü Belediye BaşkanıMeh-
metMurat Çalık, Kurban Bay-
ramı öncesi Yakuplu

Mahallesi’nde bulunan BeylikdüzüMo-
dern Kurban Satış ve Kesim Alanı'nı zi-
yaret etti. Kurban satış alanında esnaf ve
vatandaşlar ile sohbet eden BaşkanMeh-
metMurat Çalık, belediye olarak halkın
rahat, hijyenik ve huzur içerisinde kur-
banlarını kesebilecekleri sağlıklı bir ortam
oluşturduklarını söyleyerek vatandaşlara
temizlik ve hijyen kurallarına uymalarını

hatırlattı. Vatandaşların kurban ibadetle-
rini en iyi şekilde yerine getirebilmeleri
amacıyla pandemi kurallarına uygun ge-
rekli tüm önlemlerin alındığını ifade eden
Başkan Çalık, “Bayramın getirdiği kar-
deşlik ve dayanışma ruhunun en üst dü-
zeyde olması gereken bir dönemden
geçiyoruz. Sosyal incelemeler sonucu
tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi vatandaşla-
rımız için kentimizde Kurban Bayra-
mı’nda et bağışlarını komşularımıza
ulaştırmaya devam ediyoruz. Geçen sene
yaklaşık 20 tonun üstünde bir kurban ba-
ğışı almıştık. Beylikdüzü Belediyesi ola-

rak çok önemli ve özel bir iş yapıyoruz.
Kurbanlarını keserek ibadetlerini yerine
getiren komşularımızdan bağış yapmak
isteyenler belediyemizin alanda kurduğu
masalara kurban eti bağışlarını yapabilir-
ler. Sağ elin verdiğini sol elin görmeyeceği
bir şekilde yapılan bağışları ihtiyaç sahibi
ailelere özenle ulaştıracağız.” dedi.

İşlemler tamamlandı

Her yıl sağlıklı ve temiz şartları oluştur-
mak adına çalışan Beylikdüzü Belediyesi
bu yıl da ilaçlama, temizleme, bakım ve
alt yapı gibi tüm gerekli işlemleri tamam-

ladı. Alanda 24 saat hizmet veren Veteri-
ner İşleri Müdürlüğü’ne bağlı veteriner
hekimler kurbanlıkların gerekli tümmua-
yenelerini gerçekleştirerek ilçe halkının
kurbanlıklarını güvenle ve sorunsuz ala-
bilmesi için çalışıyor. İlaçlama hizmetinin
yanı sıra, vatandaşların hem kurbanlıkla-
rını seçip hem de kesim yaptırabilecekleri
alan her gün yıkanarak gerekli dezenfek-
siyon uygulamaları da yapılıyor. Ayrıca
kurban bağışlamak isteyen vatandaşlar
alanda bulunan belediye personelleriyle
temas kurarak gönül rahatlığıyla bağışla-
rını gerçekleştirebilecek.

FETULLAHÇI Terör Örgütü’nün
(FETÖ) 15 Temmuz 2016 gecesi ger-
çekleştirdiği hain darbe girişiminin be-
şinci yıl dönümünde tüm Türkiye’de
olduğu gibi Beşiktaş’ta da şehitler ve
gaziler minnetle yad edildi. Törene, Be-
şiktaş Kaymakamı Önder Bakan, Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin, İlçe Emniyet Müdürü Ercan Ça-
mırcı, ilçe protokolü, şehit aileleri ile ya-
kınları, muhtarlar ve vatandaşlar katıldı.
İlk olarak Barbaros Meydanı’nda açılan
15 Temmuz temalı sergi ziyaret edildi.
Beşiktaş Belediyesi’ni ait led araçtan 15
Temmuz günü yaşanan hain darbe giri-
şimine ait görüntüler yayınlandı. Ardın-
dan Ortaköy Mezarlığı’na geçilerek 15
Temmuz gecesi Boğaziçi Köprüsü’nde
21 yaşında şehit olan Batuhan Ergin
kabri başında Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla anıldı. Öğle saatlerinde ise Or-

taköy Camisi'nde 15 Temmuz’da haya-
tını kaybeden şehitler için Mevlid-i Şerif
düzenlendi. Kur’an-ı Kerim Tilaveti ve
dualarla 15 Temmuz şehitleri anıldı. 15
Temmuz’da hayatını kaybeden şehit
Şenol Sağman da RivaMezarlığı’ndaki
kabri başında dualarla yad edildi. Beşik-
taş Belediye Başkan Yardımcısı Seyhun
Şahin Ergin ve Sağman ailesine Beşiktaş
Belediye Başkanı Rıza Akpolat adına
Türk bayrağı hediye etti. Şehit ve gazile-
rimizi yad eden Başkan Akpolat 15 Tem-
muz darbe girişiminde şehit düşen
kahramanlarımızı anarak şu ifadeleri
kullandı: "Ulusal egemenliğimize ve de-
mokrasimize yönelik hain darbe girişi-
minin 5. yıl dönümünde, 15 Temmuz
gecesi şehit olan vatandaşlarımızı rah-
metle anıyorum. Ata'mızın dediği gibi;
egemenlik kayıtsız şartsız milletindir!"
DHA

BARIŞ KIŞ

Beşiktaş’ta ‘15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü’nün beşinci yıl dönümü için resmi tören düzen-
lendi. Beşiktaş Kaymakamlığı’nın koordinasyonu ve
Beşiktaş Belediyesi’nin desteğiyle düzenlenen
törende hayatını kaybeden şehitler dualarla anıldı

Avcılar'da kentsel dönüşüm kapsamında
yıkımı yapılan binanın bir duvarında
ayna ve üzerine asılı Türk bayrağı
olduğu görülünce yıkım durduruldu.
Yıkım firmasında görevli Yunus Çalı,
kepçe ile duvara ulaşarak "Bu hep-
imizin ortak değeri" dediği bayrağı aldı

Şehitler için duaedildi

OZELBIR IS
YAPIYORUZ

Acılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdilerAcılarımızı dindirdiler
KIBRIS Barış Harekatı'nın başladığı tarih olan 20
Temmuz 1974 anısına her yıl kutlanan Özgürlük ve
Barış Bayramı'nın 47'nci yıldönümü, Taksim Cumhu-
riyet Anıtı'nda düzenlenen törenle kutlandı. 20 Tem-
muz'un Kurban Bayramı'nın ilk gününe denk
gelmesi nedeniyle bugün 11.00'de yapılan törene,
Kuzey Kıbrıs Türk Devleti (KKTC) İstanbul Başkon-
solosu Seniha Birand Çınar, Vali Yardımcısı Özlem
Bozkurt Gevrek, 52'nci Motorlu Piyade Tümen Ko-
mutanı Tuğgeneral Ali Ekiyor, İstanbul Büyükşehir
Belediyesi temsilcileri, Kıbrıs Harekatı Gazileri ve va-
tandaşlar katıldı.

Şehitlere rahmet

Cumhuriyet Anıtı'na, dernek ve kuruluşların çelenkle-
rinin sunulmasının ardından başlayan törende, şehit
ve gaziler anısına yapılan saygı duruşunun ardından
İstiklal veMücahit marşları okundu. KKTC İstanbul
Başkonsolosu Seniha Birand Çınar, "Bu yıldönümü,
20 Temmuz sabahı anavatan Türkiye'nin, tüm baskı-
ları göze alarak, 1960 Antlaşmalarından doğan hak

ve yükümlülükleri doğrultusunda bu harekata katıla-
rak, Kıbrıs Türk halkının çektiği acıları dindiren, Kıb-
rıslı Türkler kendi vatanlarında insanlık onurlarını
koruyabilsinler diye canını veren aziz şehitlerimizi
saygı ve rahmetle anıyor, kahraman gazilerimize ve
anavatanımıza şükranlarımızı yineliyoruz" dedi.

Bir dönüm noktası

Çınar, "20 Temmuz 1974, esasen yüzyıllık bir zaman
dilimi içerisinde Kıbrıs Adası'nda verilen Türklük,
Atatürkçülük mücadelesinin dönüm noktasıdır. Kıb-
rıs'ta Türk halkının asırlık varoluş mücadelesi Ada'nın
1878'de İngiltere'ye kiralanmasıyla başlar. Merhum
Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ın,
toplum liderimiz Fazıl Küçük'le ilgili bir kitaba yazdığı
önsözünde dile getirdiği gibi; 'Bu mücadele, Rumların
Enosis mücadelelerine karşıdır. Bu mücadele İngiliz
Müstemleke idaresinden hak ve hukukumuzu almak
içindir. Bu mücadele, anavatan Türkiye'yi uyarmak ve
Türkiye ile olan gönül bağlarını daha da güçlendir-
mek içindir" ifadelerini kullandı.DHA

AVCILARGümüşpalaMahallesi'nde önceki gün saat
15.30 sıralarında 2 katlı binanın yarısını yıkımı yapıldı.
Kepçe operatörü yıkıma devam ederken, birinci katta
ortaya çıkan bir odanın duvarında asılı ayna ve üze-
rinde Türk bayrağı olduğu görüldü. Yıkım firmasının
yetkililerinden Yunus Çalı, operatöründen kepçeyi
yere indirmesini istedi. Kepçenin üzerine çıkan Çalı,
duvara ulaşarak buradaki ayna ve üzerindeki Türk
bayrağını aldı. Bayrak hassasiyeti cep telefonu kame-
rası ile görüntülendi. Yunus Çalı, indirdiği Türk bay-
rağını öperken, "İlk yıkımda bayrağımızı göremedik.
Sonraki yıkımda görünce, hemen aldık. Bayrak hepi-
mizin ortak değeri. Orada durmasına gönlümüz el
vermedi" dedi. Alışverişe gittiği sırada kepçe ile yıkılan
binanın duvarından Türk bayrağının alınmasını cep
telefonu ile görüntüleyen Halil Tuncer, "Kardeşimiz
duvardaki bayrağı görünce hızla kepçeye binerek onu
almaya gitti. Bayrağımızı inşallah her zaman göklerde
tutmaya devam edeceğiz. Bayrak, bizim her şeyimiz"
açıklamalarında bulundu.DHA

ARAŞTIRMA şirketi Areda Survey’in darbe girişiminin
5’inci yılında gerçekleştirdiği ‘15 Temmuz Algı Araştır-
ması’na göre, vatandaşların yüzde 51,5’i Türkiye’de
darbe tehdidinin bulunmadığını düşünürken, yüzde
71,9’u ise yeni bir darbe girişimi olsa sokağa çıkaca-
ğını ifade ediyor. 2201 kişinin katıldığı ve bilgisayar
destekli web anketi (CAW) yöntemiyle gerçekleştirilen
araştırmaya göre, katılımcıların yüzde 64’ü darbe giri-
şiminden sonra FETÖ ile mücadeleyi yeterli buluyor.
Araştırmada yer alan ‘Sizce Türkiye’de hala bir darbe
tehlikesi var mı?’ sorusuna katılımcıların yüzde 51,5’i
hayır dedi. Katılımcıların yüzde 28,7’si darbe tehlikesi
olduğunu ifade ederken yüzde 19,8’lik kısım ise so-
ruyu cevapsız bıraktı.

Yüzde 80 karşı koyuyor

Araştırmada vatandaşlara yöneltilen, ‘15 Temmuz
darbe girişimi sonrası FETÖ ile mücadeleyi yeterli
buluyor musunuz’ sorusuna katılımcıların yüzde 64
evet, yüzde 32,5 hayır dedi. Katılımcıların yüzde 3,5’i
ilgili soruya fikrim yok cevabını verdi. Katılımcılara
yöneltilen, ‘15 Temmuz gecesi sokağa çıktınız mı’ so-
rusuna ise yüzde 50,7 çıktım yüzde 49,3 çıkmadım ce-
vabı verildi. Araştırmada bulunan, ‘Tekrar bir darbe
girişimi olsa sokağa çıkar mısınız’ sorusuna ise katı-
lımcıların yüzde 71,9 sokağa çıkarım dedi. Vatandaş-
ların yüzde 28,1’i ise sokağa çıkmayı düşünmediğini
ifade etti. Araştırma şirketi Areda Survey’in 14 Tem-
muz tarihinde Bilgisayar Destekli Web Anketi (CAWI)

yöntemiyle gerçekleştir-
diği araştırmaya Türkiye
genelini temsil eden
NUTS-2 istatistiksel böl-
geleme sistemine göre se-
çilmiş 26 ilde cinsiyet, yaş,
eğitim ve SES (Sosyo-
ekonomik statü) grupları
dikkate alınarak toplam
2201 kişi katıldı.DHA
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20 TemmuzÖzgürlük
ve Barış Bayramı'nın
47'nci yıldönümüne-

deniyle Taksim
Cumhuriyet Anıtı'nda
tören düzenlendi.
KKTC İstanbul

Başkonsolosu Seniha
Birand Çınar, "Kıbrıs
Türk halkının çektiği
acıları dindiren aziz
şehitlerimizi saygı ve
rahmetle anıyorum"

diye konuştu.

Bayrak hassasiyeti

15 Temmuz
algı araştırması
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TARTISMAYI 
BİTİRİYORUM!
CHP lideri Özgür Özel, partisi içerisinde başlayan tartışmalar hakkında ko-
nuştu, “Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı olarak bu tartışmayı bitiriyo-
rum” diyen Özel, “Neyi paylaşamıyoruz? İçe dönünce kaybediyoruz. Kimse 
birbirine cevap vermesin. İşimize bakalım. Tartışmalarda haklı haksız deme-
den bütün haklılardan, bütün haksızlar adına ben özür diliyorum” dedi

MHP Genel Başkanı Bah-
çeli, Atatürk’ün 10 Kasım 
1938’de vefatının 86’ncı yılı 

nedeniyle yayımladığı yazılı mesaj-
da, “Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ü 
ebediyete irtihalinin 86’ncı yıl 
dönümünde saygıyla anıyoruz. Aziz 
Atatürk fani bir insandır, ömrü 
hem sayılı hem de sınırlıdır. Fakat 
geride bıraktığı muhteşem eserleri, 
muazzam emanetleri, müstesna 
hizmetleri, muhterem mücadeleleri 
maşeri vicdanda, milli hafızada 
ebediyen varlık hükmünü koruya-
caktır. ‘Bir arada ve bağımsız olarak 
yaşama azim ve iradesi kırılmadıkça 
bir milletin asla yok edilemeyece-
ğini’ herkese ispat ederek mazlum 
milletlerin istiklal mücadelelerine 
örnek olan Atatürk’ü yüzyılın 
dehası yapan özelliklerinin başın-
da, kuvvetli öngörüsü gelmektedir. 
Atatürk, Türk milletinin varlığına 
kasteden her türlü açık veya kapalı 
zalim tertibe gecikmeksizin müda-
hale etmiş, müteakiben milli uyanışı 
tetikleyerek kurtuluşun meşalesini 
körüklemiştir. Her alanda bağımsız 
olmayı esas alan, milli menfaat-
lerden taviz vermeyen, baskıya ve 
esarete karşı geri adım atmayan bir 
politika izlemiş, tüm dünyanın Tür-
kiye’ye gıptayla bakmasına neden 
olmuştur. O, Türk milletinin tarihi 
ve milli ortak değeridir. O, Türkiye 
Cumhuriyeti’nin kuruluş hükmü, 
kurucu haysiyetidir” dedi.

Vazgeçmeyeceğiz
Atatürk’ün özellikle 
Milli Mücadele yılla-
rındaki askeri ve siyasi 
liderliği, ömrü boyun-
ca maruz kaldığı olay-
lar ve yaşanan zorlu 
dönemlerin her Türk 
vatandaşı tarafından 
çok iyi öğrenilmesi ve 
ibret alınması gerektiğini 
aktaran Bahçeli, “Çün-
kü Aziz Atatürk’ün 

de dediği gibi Türk milletinin; 
‘Şahsi menfaatlerini düşmanların 
siyasi emelleriyle birleştirebilecek 
gafillerin ihanetleriyle’ her zaman 
karşılaşması mümkündür. Atatürk; 
bir yandan Türk milletinin kendine 
olan güveniyle var oluş kararlılığını 
güçlendirirken; diğer yandan da 
her türlü iç ve dış musibetle başa 
çıkacak dirayet ve direnci azami 
düzeyde göstermiştir. Bu nedenle; 
‘Türk milletinin gurur duyduğu, 
feyiz aldığı değerleri yıpratarak 
güven duygusunu yok etmek iste-
yenlerin’ yakın hedeflerinden birisi 
de Atatürk olmuştur. Selanik’teki 
pembe boyalı evin 2’nci katındaki 
ocaklı odada doğan, 57 yıllık hayata 
devasa bir tarihi sığdırıp İstanbul 
Dolmabahçe’de rahmeti rahma-
na kavuşan Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’ü Türk nesilleri her daim 
saygıyla hatırlayacaktır. 10 Kasım 
esasen bir matem günü değil, Aziz 
Atatürk’ü idrak vesilesi, düşün-
celerini ifade vetiresi, eserlerini 
muhasebe veçhesi, Cumhuriyet’i 
öncesi ve sonrasıyla kavrama 
vefasıdır. Bizatihi dile getirdiği şu 
sözleri paha biçilemez değerdedir; 
‘Benim hayatta yegane fahrim, 
servetim Türklükten başka bir şey 
değildir.’ Türklüğün medeni vasfı ve 
büyük medeni kabiliyetinin, bundan 
sonraki inkişafı ile istikbalin yüksek 
medeniyet ufkunda yeni bir güneş 

gibi doğacağından şüphe 
duymuyordu. Devamın-
da aynen dediği şuydu; 
‘Bu söylediklerim haki-
kat olduğu gün, dileğim 
şudur. Beni hatırla-
yınız.’ Elbette her 
zaman hatırlayacağız, 

her ortamda hatırla-
tacağız, bu azimkar 

iradeden hiç de 
vazgeçmeyeceğiz” 

açıklamasında 
bulundu. 

DHA

ATATÜRK ORTAK 
DEĞERİMİZDİR
MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli, Ulu Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
vefatının 86’ncı yılı nedeniyle anma mesajı yayımladı. Bahçeli mesajın-
da, “O, Türk milletinin tarihi ve milli ortak değeridir. O, Türkiye Cumhu-
riyeti’nin kuruluş hükmü, kurucu haysiyetidir” ifadelerini kullandı
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İÇİŞLERİ Bakanı Ali Yer-
likaya gündeme dair önemli 
konular ile ilgili açıklamalar-

da bulundu. “Terörle ilişki kurmak, 
teröre kaynak aktarmak, teröriste 
sahip çıkıp, sağa sola laf yetiştirmek 
belediyecilik değildir” diyen Yerlika-
ya, “Buradan bir kez daha tekrarlı-
yorum: Şehir eminleri terörle yandaş 
olamaz. Terörün siyaseti olmaz, 
terörle sadece mücadele edilir. Sayın 
Cumhurbaşkanımızın ifade ettik-
leri gibi. Kimsenin Türkiye’yi terör 
örgütleri vasıtasıyla Tehdit etmesine 
izin vermeyeceğiz. Siyasi nezaketimi-
zi sonuna kadar koruruz, ama tehdit 

siyasetine eyvallah etmeyiz” ifadele-
rini kullandı. 

235 kişi gözaltında
Yerlikaya, “Değerli Basın Men-
supları, Mardin, Batman ve Halfeti 
Belediye Başkanlıklarına Başkan 
vekili görevlendirildikten sonra 47 
ilde çeşitli eylemler gerçekleştiril-
miş, toplam 235 şüpheli yakalanarak 
gözaltına alınmıştır. Ayrıca sosyal 
medya hesapları üzerinden suç unsu-
ru paylaşım yapan toplam 217 hesap 
tespit edilmiş ve hesap yöneticileri 
hakkında gerekli işlemler başlatılmış-
tır” açıklamasında bulundu.

Şehir eminleri
yandaş olamaz!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya gündeme dair açıklamalarda bulun-
du. Mardin, Batman ve Halfeti belediyelerine kayyum atanması 
ile ilgili açıklamalarda bulunan Yerlikaya, “Buradan bir kez daha 
tekrarlıyorum: Şehir eminleri terörle yandaş olamaz” dedi

CHP Niğde Milletvekili 
Ömer Fethi Gürer Çevre 
ve Şehircilik Bakanı Murat 

Kurum’a Yabancılara arazi ve ko-
nut satışlarını sordu. Gürer,  Ku-
rum’a son beş yılda ülke genelinde 
ne kadar Hazine arazisi satılmıştır, 
ne kadar mera alanı mera olmak-
tan çıkarılmıştır? Tarım alanı olup 
imara açılan toplam tarım arazisi 
ne kadardır?sorularını da yöneltti. 
Gürer “Millî Emlak arazileri ve 
köylerde mülkiyeti Hazineye ait 
parsellerden o köyde ikametgâhı 
olmayanlara arazi satışı ne kadar 
yapılmıştır? Büyükşehir Yasa-
sı’yla köyken mahalle statüsüne 
geçmesiyle köylere yapılan evlere 
ahırlara ceza davala-rı sebebiyle 
oluşan sorunlar vardır. Bunların 
çözümü için inceleme ve düzenle-
me yapılacak mıdır, bu konuda bir 
çalışma var mıdır? Cazibe mer-
kezleri programları uygulaması 
kapsamında son beş yılda Hazine 
taşınmazlarına ne kadar alan 
tahsisi ger-çekleştirilmiştir? Kamu 
idareleri tahsisi taşınmazlardan 
kamulaştırma, trampa, satın alma 
ve toplulaştırma ile Hazine adına 
tescil edilmiş olanlardan son beş 
yılda büyük ölçekli yatırımlar 
yüksek katma değerli projeler 
kapsamında ne kadar alan arsa 
satılmıştır” diye sordu. 

Açıklık getirin
Gürer, “Sayın Bakan, çöp ithalatı 
devam ediyor mu? Bu konuya da 
bir açıklık getirirseniz bilgilenmiş 
oluruz. Asbestli içme su boru-
larının değiştirileceği kaç kere 
söylendi ama çoğu bölgede hâlen 
asbestli su içme borularının kulla-
nıldığı biliniyor. Özellikle beledi-
yeyken kasabaların köye dönüşen 
yerlerde asbestli su boruları hâlen 
mevcut, bizim böl-gemizde de 
mevcut, Sayın Özhaseki söz verdi 
bir türlü bunlar değiştirilmedi. Ay-
rıca, poşetleri 25 kuruş yaptınız, 
şimdi Tarım Kredi Kooperatifi de 
torbayı 3 liradan satmaya başladı 
ama vatandaşın poşet kullanımı 
düşmedi. Öyle olunca, markette 
25 kuruş küçük bir para değil ama 
vatandaşın cebinden alınanla iş 
kaldı. Bu anlamda da verdiğiniz 
rakamları alanda karşılaştırdığı-
mızda sorun çözülmüyor” dedi.

Ne kadar 
arsa satıldı?

Son olarak İzmir’de açıklamalarda 
bulunan CHP Genel Başkanı Özgür 

“Tartışmalarda haklı haksız deme-
den bütün haklılardan, bütün hak-

MİLLİYETÇİ Hareket 
Partisi (MHP), Bursa’da 
“Bir ve Birlikte Hilal’e 

Doğru” toplantılarını gerçek-
leştirdi. Toplantıda MHP Genel 
Sekreteri ve Bursa Milletvekili 
İsmet Büyükataman, CHP 
Genel Başkanı Özgür 
Özel’in “Kürt sorunu” 
çıkışını eleştirdi. Özel’in 
Kürt sorunu çıkışına cevap 
veren Büyükataman, “CHP 

Genel Başkanı, Türkiye’de ’Kürt 
sorunu vardır’ diyerek el yükselt-
miş, bölünmeye kapı aralayan 
eşit vatandaşlık söylemlerini 
gündeme getirmiştir. Yabancı 
başkentlerden kumanda edilen 

bölücü terör örgütünün diliyle 
konuşmuş, farklı bayrakla-
rımız olduğunu söyleyerek 
ayrışma ve kutuplaşmaya 
hizmet ettiğini bir defa daha 

ortaya koymuştur” dedi. 

‘Kutuplaşmaya hizmet ediyor’
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Bağlı oldukları belediye başkanlığı
tarafından kendilerine verilen yet-
kiyle resmi nikah işlemlerini yürü-

ten nikah memurları, toplumun en küçük
birimini oluşturan ailenin oluşumuna
katkı sağlıyor.
Topluluk önünde gerçekleştirilen ve "yuva
yapan" meslek olarak da anılan evlen-
dirme memurluğu, evlenen her çiftin
temas kurduğu meslekler arasında yer alı-
yor. Meslekleri gereği her kesimden in-
sanla bir araya gelen nikah memurlarının
tanık oldukları ilginç anılar kimi zaman
tebessüm ettirirken, bazen de hüzünlendi-
riyor. Gelin ya da damattan her zaman
"evet" yanıtını alamayan, nadiren olsa da
filmlere konu olabilecek olayların öznesi
haline gelen nikah memurları, bazen de
çiftlerin ya da misafirlerin türlü şakalarına
maruz kalıyor. Göreni ya da duyanı şaş-
kına çeviren olaylar karşısında meslekle-
rini profesyonellik içinde sürdüren nikah
memurlarının "o anları" kimi zaman ha-
berlere veya sosyal medya paylaşımlarına
da konu oluyor.

25 bin çifti evlendirdi

Bakırköy Evlendirme Dairesinin nikah
memurlarından Gülay Otlatıcı, AA mu-
habirine, mesleğini 24 yıldır ilk günkü he-
yecanla sürdürdüğünü, bu alanda
İstanbul'un en tecrübeli isimleri arasında
yer aldığını söyledi. Çiftlerin heyecanla-
rına ve mutluluklarına tanıklık etmenin
mesleğin en güzel yanlarından olduğunu
belirten Otlatıcı, kadınların aile kavramını
erkeklerden daha çok benimsediğini,
hemcinslerinin nikah memurluğu mesle-
ğinde anaç bir tavır ortaya koyduğunu
ifade etti. Otlatıcı, spor, sanat ve siyaset
dünyasından çok sayıda ünlü ismin nikah
akdini gerçekleştirdiğini belirterek, şarkıcı
Tarkan'ın ünlüler arasında halen evliliğini
sürdüren ender isimlerden olduğunu kay-
detti. Bugüne kadar yaklaşık 25 bin çifti
evlendirdiğini belirten Otlatıcı, bu isimler
arasında Bakırköy Belediye Başkanı Doç.
Dr. Ayşegül Ovalıoğlu'nun da yer aldığını
söyleyerek, "Sayın başkanımıza (Ovalı-
oğlu) göreve başladığında tebrik için gitti-
ğimde, 'Ooo benim nikah memurum
gelmiş.' deyince inanın çok gurur duy-
dum, çok mutlu oldum” diye konuştu.

Bir ömür boyu evet!

Bugüne kadar evlilik işlemleri ve nikah sı-

rasında birçok ilginç, heyecanlı ve hü-
zünlü lahzaya tanıklık ettiğini anlatan Ot-
latıcı, “Bir nikahta gelin hanım nikah
masasına geldiğinde 'Hayır' deyip nikah-
tan kalkmış oldu. Ailesi de sevindi bunun
üzerine. Gelin hanım kalkıp gittiğinde
tepki göstermedim, defteri alıp ben de
mecburen çıkmak zorunda kaldım. Başka
bir nikahta da gelin hanım 'Evlenmeyi
kabul ediyor musunuz?' diye sordu-
ğumda 'Evet' dedi ama damat bey, 'Etki
ve baskı altındayım.' deyip nikahın kıyıl-
masını istemedi. Tabii bu durumda ben
de kalktım ama sonraki akışta aileler ko-
nuştu, ikinci kez masaya geçtiğimizde
damat beyin 'Bir ömür boyu evet' demesi
de bana ilginç geldi” açıklamasını yaptı.
Otlatıcı, çiftlerin mutluluk ya da hüzünle-

rinin kendisini aynı şekilde etkilediğini
ifade ederek, gergin çiftlere nikah öncesi
gerekli desteği vermeye çalıştığını söyledi.

2-3 gün evli kaldım!

Gülay Otlatıcı, son dönemlerde boşanma
oranlarında artış gözlemlendiğini, bu du-
rumun kendisini üzdüğünü ifade ederek,
evliliğin temelini "5S modeli" olarak ta-
nımladığı sevgi, saygı, sabır, sadakat ve
samimiyetin oluşturduğunu söyledi. Ya-
şadığı ilginç anlardan bazılarına kendisi-
nin de istemeden dahil olduğunu belirten
Otlatıcı, 1996 yılında evlendiği eşini 2020
yılında kaybettiğini aktardı. Otlatıcı, 2021
yılında ise nikahını kıydığı kişi ile sehven
evlendirildiğini anlattı. Nüfus ve Vatan-
daşlık Müdürlüğünde görevli memur 

tarafından yapılan hatanın filmlere konu
niteliğinde olduğunu belirten Otlatıcı,
“Filmlere konu olacak bir anım var. Evli-
liklerimizin bildirimlerini eskiden biz ken-
dimiz yapmıyorduk, nüfus müdürlüğüne
bildirimleri yapmıştık. Bir damatla beni
evlendirmişler. Olayı
nasıl fark ettim? Tele-
fonda mobil bankacı-
lığa giriş yaptığımda
soyadım farklı çıktı.
Ben de bankayı ara-
dım, 'Niye böyle?'
dedim. 'Gülay hanım
kızlık soy isminiz mi
acaba?' dediler. 'Hayır,
benim kızlık soyadım
da değil.' diye belirttim.
Sonra nüfus müdürlü-
ğünü aradım, baktım
ki maalesef damadın
evleneceği kişinin ye-
rine benim TC kimlik
numaramı yazmışlar,
damat ile beni evlen-
dirmişler. Ben 2-3 gün
sonra durumu fark
ettim. Erken fark 
ettiğim için kısa sürede
yanlışlık düzeltildi, 
10 günü geçse mahke-
melik olacaktık. 
Farkında olmadan 2-3
gün ben evli kalmışım”
dedi.  AA
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SEHVEN EVLENDİ!

R usya’ya Ukrayna savaş bahanesiyle
uygulanan saçma sapan ambargoyu
izliyorum uzun zamandır. Bu ambar-

gonun bir tezgah olduğunu ve dünyanın önemli
güçlerinden biri olan Rusya’yı dünya sahne-
sinde pasifleşmek ve adeta ekonomik olarak
çökertmek için uygulandığını biliyordum.
Hatta bu savaşın dahi bir batı
tezgahı olduğunu da biliyordum
bunu sizde biliyorsunuz. Lakin...

Bu çirkin batı tezgahında
Türkiye’nin duruşunu da çok
takdir ettim. Türkiye öylesine güzel bir strateji
geliştirdi ki ne batının tezgahına geldi ne de bir
dostunu kaybetti. Rusya’yı Sovyetler dönemin-
den beri takip ediyorum ve beğeniyorum. Dün-
yada önemli bir güç dengesi olduğuna da
yürekten inanıyorum. Maalesef gençleri de çok
pis ürküttüler. Ders verdiğim üniversitelerde
Rusya veya eski Sovyet Bloğundan kopan ülke-
lerden gelen öğrencilerim de oluyor. Onlara
sorduğum soru hep Putin oluyor. Putin’i sevi-
yormusunuz? diye soruyorum bazen. Aldığım
cevaplar genelde ürkek cevaplar oluyor. Bu ül-
kelerdeki gençleri Rusya’dan Putin’den soğut-

mayı öylesine başarmış ki batı, gördükçe şaşı-
rıyorum. Gençlere bir demokrasi, bir özgürlük
masalı anlatarak onları kendi kültürlerinden
uzaklaştırmayı da başarıyor.

Trump Biden gibi saçmalayacak mı?

Rusya’ya yönelik çirkin tezgahın benzerini
ABD Çin’e de uygulamak istiyor. Sırf bu yüz-
den bu Biden denen adam Çin’in hassas konu-
larından biri olan Tayvan’ı gündeme getirerek
Çin Devletinin bütünlüğünü ve bağımsızlığını
tehdit etti. Benzer şeyleri Trump’da yapacak
mı bilmiyorum. Eğer Amerikan derin devleti
Trump’a emretmezse ben Trump’ın böyle
saçma sapan işlerle uğraşacağını sanmıyorum.

Bu adam bir iş insanı. Bu
adamın Çin ve Rusya politi-
kasını çok merak ediyo-
rum. Bu iki büyük ülkeyi
bir rakip olarak mı görecek

yoksa bir dost bir ekonomik ittifak mı düşüne-
cek merak ediyorum. Ben olsam ikincisini de-
nerdim ama ne olacağı belli olmaz beraber
göreceğiz.

Ahlaksız ambargoya Rusya çok sessiz kaldı

Neyse biz dönelim meselemize. Rusya’ya uy-
gulanan hayat ambargosunun çok aptal bir
ambargo olduğunu ilk günden beri savundum
ve savunmaya devam ediyorum. Bu bir ekono-
mik ambargo değildi. Bu insan haklarını göz
ardı eden bir hayat ambargosuydu. Bana so-
rarsanız Rusya’ya Ukrayna savaşı nedeniyle bu

tür tarihi bir ambargo uygulayan batı bir in-
sanlık suçu işledi. Yine aynı batı Gazze’ye sal-
dıran İsrail’e de ambargo uygulamayarak ayrı
bir insanlık suçu işledi. Bunu Türkiye’de de
dünyada da zaten herkes biliyor. 

Rusya’nın futbol, sanat, eğitim ve aklınıza
gelebilecek tüm operasyonlardan ihraç edil-
mesi dünya tarihinde, bilmem kaç milyar ya-
şında olan bu dünya tarihinde yaşanan en
büyük haksızlık oldu. Burada batı ne kadar
haksızsa Türkiye’nin de bu olayda gösterdiği
tarafsız ve olgun dış politik stratejisi de o
kadar kaliteli ve güzel oldu.

Tüm bu hengâme içinde ben Rusya’nın ses-
siz kalmasına çok şaşırdım. Putin gerçekten de
sabırlı adammış. Eğer Putin iddia edildiği gibi
bir haydut olsaydı bu kadar sessiz ve olgun
davranmazdı. Bu yaşanan ambargoya karşı
çok olgun bir dürüş sergiledi. Kaç kişi, Kaç
lider böyle bir dünyada eşi benzeri olmayan
ambargoya karşı sessiz kalırdı bilmiyorum. Siz
olsanız ne yapardınız? Mesela ben olsam nük-

leerin düğmesine basardım (!). Söylemesi
kolay ya da ‘bekara karı boşamak kolay’ der
ya atasözümüz, belki uzaktan söylemesi kolay
ama her şey bir yana böyle bir durumda Pu-
tin’in soğuk kanlılığı da tarihe geçmiştir. 

Ruslara karşı kurulan dünya ordusu 

Ambargoyu bir kenara bırakın Amerika’sın-
dan, AB ülkelerine kadar aklınıza gelebilecek
herkes Ukrayna’ya silah yollayarak Rusya’ya
karşı bu silahların kullanılmasını sağladı. Bu
yaratılan ordu dünya tarihinde nam salmış
haçlı ordularından büyük ordu oldu. Rusya’ya
karşı sözde Ukrayna’nın savunması ile ilgili sa-
vaşan ülkeler aslında gizli bir dünya savaşına
soyundu. Bir cephede ABD ve AB diğer yandan
da ise Rusya. Şunun da altını çizmek isterim
Rusya çok iyi dayandı bu savaşta. Çünkü Rusya
Ukrayna ile değil dünya ile savaştı. Amerika
kendi halkının yoksullaşması pahasına Ukray-
na’ya milyarlarca dolarlık destek verdi. Ne
oldu? Amerikan halkı yoksullaştı ve bunun he-
sabını seçimlerde Biden’in yerine aday olarak
gösterilen çakma kahkahalarıyla şımarık zen-
gin kızı imajı ile halkın karşısına çıkan Har-
ris’e kesti.

Rusya’dan beklenen tepki 

Putin bu süreci soğuk kanlı yaşadı. Ben
‘acaba bu kadar da soğuk kanlılık olur mu bir
tepki de ver be kardeşim’ diye düşünürken çok
ilginç bir şey oldu ve ironik olsa da Rusya’dan
bir tepki geldi. Bu tepki Rus mahkemelerinden
Google’a gelen bir tepki oldu. 

Google şu an Silikon Vadisinin şımarık ço-
cuğu gibi. Sadece oranın değil dünyanın şıma-

rık çocuğu gibi. Dünyada en çok kullanılan in-
ternet arama motoru ve dünyada en çok kulla-
nılan video platformu YouTube gibi iki büyük
güce sahip. Bu aslında onu bir tekel haline ge-
tirdi. Size bu tekelin gücünü şöyle anlatayım:
Google isterse sizi 1 ayda ülke starı 1 yılda da
dünya starı yapar. Yine Google isterse sizi
yerin dibine gömer. Böylesine büyük bir dijital
güçten bahsediyoruz.  

İşte o Google'da batının Rusya’ya uyguladığı
ambargoda kendine düşen görevi layığı ile ye-
rine getirdi. Ne yaptı? YouTube'da Rus sitele-
rini engelledi, Google arama motorunda Rusya
ile ilgili haberleri engelledi, Rus dijital piyasası-
nın reklam hacmini engelleyerek küçülttü.
Bunun üzerine Rus kanalı Tsargrad ABD ‘in bu
uyguladığı yaptırımlar nedeniyle YouTube’da
yasaklanması üzerine bir hukuk savaşı başlattı.
Bu hukuk savaşının sonunda mahkeme kanalı
haklı bularak (ki bence de yerden göğe kadar
haklı) Google’ı YouTube platformundan kaldırı-
lan içerikleri ve tabii ki kanalı geri yüklemeye
zorladı ayrıca Google’la da bu içerikleri geri
yüklemediği için her gün yaklaşık 1.025 dolar-
lık ceza kesti. Google tabii ki YouTube’tan sil-
diği Rus kanalını geri yüklemedi ve bu ceza
büyüdü. Bunun sonunda Rus Hukuk Uzmanı
İvan Morozov verilen bu cezanın şu an 20 de-
silyon doları bulduğunu açıkladı. Morozov  söz
konusu para cezalarının 9 ay içinde ödenme-
mesi durumunda her gün ikiye katlanacağını”
belirtti ve “Mahkeme bu cezayı iptal edemez
ve Google da bu kararı uygulamadığı için para
cezası her gün iki kat artmak mecburiyetinde-
dir” dedi.

Yirmi desilyon dolar ne demek biliyormusu-
nuz? Dünya bankasının 2023 yılı bütçesi 105
trilyon dolar. Yirmi desilyon dolar ise bu bütçe-
nin katrilyonlarca katı demek. Yirmi desilyonu
yazmak için üşenmedim tek tek saydım 20 x
33 tane sıfırı yan yana yaazmak gerekiyor!

Rusya’nın bu tepkisini ben çok beğendim.
Batının bu ambargo maskaralığına benzer
maskaralıklarla yanıt verilmesi gerekiyordu.
Öte yandan Google’ın da yaptığı rekabet kulla-
rına aykırı. YouTube’dan bir kanalı kaldırabilir-
siniz ama bir ülkeye ait tüm kanalları
kaldıramazsınız. Bu rekabet kurallarına aykırı
olacağı gibi bu bir ırkçılık da olacaktır. Bu ta-
mamen keyfi bir karardı. Buna verilebilecek en
güzel yanıt oldu Rus mahkemesinin aldığı
karar.

Benzer protestoları futbolda, sanatta, eği-
timde kısaca aklınıza gelebilecek tüm alan-
larda uygulanan ambargolara yaparak hak
arayışına devam etmeli Rusya. Bu iş kabak
tadı verdi. 

michaelkuyucu@gmail.com

damgaweb@gmail.com

Prof. Dr. Mihalis KuYuCu

DÜNYA PUTiN’iN
SABRINA ŞÜKRETSiN!

Buradan bir iki çift lafım da Türkiye’deki Rus
medyasına olacak. Sputnik Rusya’nın yayın or-
ganı ve çok ülkede ciddi bir yatırım yaptı. Bu am-
bargo sonrasında batıdaki tüm mecraları iptal
edildi. Web siteleri kapatıldı bir tek Türkiye’de
faaliyetlerine devam edebildi. Böyle bir fırsat bul-
dular ama Rusya’yı anlatmak adına hiçbir şey
yapmadılar. Putin’in de ders çıkartması gereken

bir şey var. Medya dördüncü kuvvetse sosyal
medya ve dijital medyada beşinci kuvvet. Senin
Türkiye’de radyon var dijital haber portalın var
ama senin Türkiye’deki medyan Türkiye üzerin-
den dünyaya kendisini anlatamıyor. Kusura
bakma Putin bu da senin hatan. Güçlü bir küresel
medyan yoksa bu alemde barınamazsın. Senin
medyan var ama Türkiye’de tatilde. 

SPUTNiK NE iŞ YAPAR?

Evliliklere resmiyet kazandıran nikah memurları yaşadıkları ya da karşılaştıkları birbirinden ilginç hadiselerle, nadiren olsa da
filmlere konu olabilecek olayların öznesi haline gelebiliyor. Başından geçen ilginç olayları anlatan Bakırköy Evlendirme
Dairesinin nikah memurlarından Gülay Otlatıcı, 2021 yılında nikahını kıydığı kişi ile sehven evlendirildiğini söyledi

Kağıthane Evlendirme Dairesinin nikah memur-
larından Oğuz Karaca da 17 yıllık meslek hayatı
boyunca birbirinden ilginç hikayelere tanık oldu-
ğunu anlattı. Karaca, Boğaz'da denizin dalgalı
olduğu bir gün küçük bir teknede nikah kıyarken
alabora olmaktan son anda kurtulduklarını, can
yeleği giyerek nikah kıydığını belirtti. Evlilik baş-
vurusu için damatla birlikte evlendirme daire-
sine gelen gelinin, anne ve babasına sürpriz
yaptığını aktaran Karaca, "Çiftimiz müracaata
gelmişti, onların nikahını kıyacaktım. İşin garip
tarafı damat beyin kayınvalidesi ile kayınbaba-
sının da nikahı yokmuş. Bir şekilde sağlık rapor-
larını almışlar, bir masada iki nikahı bir anda

kıydığımız da oldu. Haberleri yoktu onlara da
sürpriz oldu." dedi. Mesleği severek yaptığını
kaydeden Karaca, Taksim'de bir barda kıydığı
nikaha ilişkin ise "Bar olduğunu tam olarak bil-
miyordum. Orada ilginç insanlar vardı. İsimle-
rini açıklamak istemiyorum ama hepsi kara
kara giyinmişlerdi" dedi. Nikahı kıydığını ama
tedirginlik yaşadığını ifade eden Karaca, "Ayine
gider gibi oldu. Benim çocuk 8-9 yaşlarındaydı,
o da orada korkmuştu. Tam kapıdan çıkarken bir
tanesi elini omzuma attı, 'Abi bu mekan bizim,
istediğin zaman gelebilirsin.' dedi. İçimden 'Beni
bırak ya buradan çıkayım.' diye geçirdim” ifade-
lerini kullandı.

CAN YELEĞİ İLE NİKAH KIYDIM!

Yurt mu otel mi!
Sayıştay'ın denetimine takılan Fatih
Belediyesi’nin, 25 yıl süreyle öğrenci
yurdu olarak işletilmesi gereken binayı
'otel' olarak kullandığı ortaya çıktı

Sayıştay’ın Fatih Belediyesi’ne ilişkin
hazırladığı 2023 denetim raporu yayım-
landı. Raporda belediyenin birçok usul-

süz uygulamasına yer verildi. Park alanı olarak
yurttaşların kullanımına açık olması gereken yerle-
rin amacı dışında kullanıldığına dikkat çekilen ra-
porda birçok ihalenin de tartışmalı bir şekilde
imzalandığı belirtildi. Reklam panolarının ihalesiz
olarak kullandırıldığına vurgu yapılan raporda,
belediye başkan yardımcılarının birden fazla bele-
diye şirketinden huzur hakkı aldığı da belirtildi.
Cumhuriyet'in haberine göre raporda ayrıca bele-
diyeye ait bir arazide öğrenci yurdu binası inşa
edildiği bu yapının yirmi beş yıl süreyle öğrenci
yurdu olarak işletilmesi yönünde bir sözleşme ya-
pıldığı ancak yüklenici tarafından söz konusu bi-
nanın otel olarak işletildiği bilgisine yer verildi.
HABER MERKEZİ
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Türkiye Yazma 
Eserler Kurumu
Başkanlığınca 
(TYEK), "Horasan'dan
İstanbul'a: Molla
Cami" programı
düzenlendi. El
yazması eserlerinin
yer aldığı "Horasanlı
Bir Alim, Sufi ve Şair:
Molla Cami'nin 
Eserleri" sergisi, 
Süleymaniye Yazma
Eser Kütüphanesi'nde
13 Kasım'a kadar
görülebilecek

Horosanlı bir alim
MOLLA CAMI

S üleymaniye Yazma Eser Kütüpha-
nesi'ndeki etkinlikte TYEK Baş-
kanı Dr. Coşkun Yılmaz, Prof. Dr.

Murteza Bedir, Doç. Dr. Ertuğrul Ökten,
Doç. Dr. Kadir Turgut ve Prof. Dr. Mü-
cahit Kaçar, Prof. Dr. Mehmet İpşirli ko-
nuşmacı olarak yer aldı. Yılmaz,
eserlerini her okuyuşunda hayranlık duy-
duğu isimlerin bulunduğunu belirterek,
Molla Cami'nin de bunlardan birisi ol-
duğunu söyledi.
Bu etkinlikleri geçmişe hürmetin ifadesi
ve geleceğe bırakacakları mirasın taşıyı-
cısı gördüğünü ifade eden Yılmaz, "Bu
etkinlikleri yapma amacımız, evlatlarımı-
zın Batılı isimlerle işgal eden zihinleri,
gözleri ve gönüllerine kendi kültür, inanç,
medeniyet coğrafya havzamızdan iklimi-
mizden neler bırakabiliriz derdidir." dedi.

Hayatını İstanbul'da geçirdi

Prof. Dr. Murteza Bedir, Molla Cami'nin

15. yüzyılda yaşayan alim, mutasavvıf,
şair ve mütefekkir olduğunu dile getire-
rek, "Çok yönlü bir isim. Çok yönlü isim-
ler, bizim geleneğimizde çok yaygın bir
biçimde var ama özellikle bu dönemde
felsefenin, şeri ilimlerin, tasavvufi ve ir-
fani geleneğin iç içe geçtiği önemli isim-
ler mevcut. Özellikle Timur Horasan'ını,
Maveraünnehir'ini daha iyi anlamamız
gerekiyor." şeklinde konuştu. Doç. Dr.
Ertuğrul Ökten de Molla Cami'nin erken
yaşlarda ilim tahsil ettiğinin ve şiir söyle-
diğinin bilindiğine dikkati çekerek, şun-
ları kaydetti:
"Timurlu dünyası şiir açısından çok zen-
gin, şiirin kültürel atmosferi oluşturduğu
biliniyor. Özellikle Herat'ta bu böyle
olmuş. Tahsilinin ilk yıllarında Sadettin
Teftazani ve Seyyid Şerif Cürcani kana-
lından gelen hocalardan ders aldığını bi-
liyoruz. Bu geleneklerle karşı karşıya
kalıyor. Timur, Semerkant'ta böyle bir

ortam yaratıyor."

İtibarlı bir alimdi

Prof. Dr. Mücahit Kaçar, Molla Ca-
mi'nin İstanbul'a gelirken Fatih Sultan
Mehmet'in ölüm haberiyle geri döndü-
ğünü anlatarak, "Fatih Sultan Mehmet
ölmemiş olsaydı Molla Cami'nin hayatı-
nın geri kalanını İstanbul'da geçireceğini
biliyoruz. Molla Cami şiirin teknik yö-
nünü, faziletini, Kuran'la İslam'a uyumlu
olup olmadığına, sevdiği şairlere, şirin ve
şairin nasıl olması gerektiğine dair ayrın-
tılı bilgiler verir. Her birini uzun uzun ele
alır." ifadelerini kullandı.Doç. Dr. Kadir
Turgut da Molla Cami'nin yaşadığı dö-
nemde çok az kişinin elde ettiği itibara
nail olduğunu, döneminin hükümdarla-
rından Fatih Sultan Mehmet ve Akko-
yunlu Hükümdarı Sultan Yakup'un
kendisine önem verdiklerini ifade etti. 
Konuşmaların ardından el yazması eser-

lerinin yer aldığı "Horasanlı Bir Alim,
Sufi ve Şair: Molla Cami'nin Eserleri"
sergisi, Süleymaniye Yazma Eser Kütüp-
hanesi'nde ilgililerin beğenisine sunuldu.
Sergi, 13 Kasım'a kadar görülebilecek.

Molla Cami hakkında

Molla Cami, 15. yüzyılda en iyi Fars ve
son Sufi şairlerindendir, Arap edebiyatı
ve felsefede derinleşerek İran'ın büyük
bilginlerinden biri oldu. Tasavvuf felse-
fesi içinde önemli bilginlerden sayılmak-
tadır. Felsefe alanındaki etkinliğinin
yanında Arapça şiirler yazmış, musikiyle
ilgilenmiştir. Medrese eğitimi almış ve
Ali Kuşçu ile matematik problemleri üze-
rinde durmuştur.
Sadece Maveraünnehir ve Horasan'da
değil Hindistan'dan Balkanlar'a kadar
uzanan geniş coğrafyada etkili olmuş,
sultanların, alimlerin, mutasavvıfların ve
şairlerin saygısını kazanmıştır. AA

Sabancı Vakfı’nın genç sanatçıları 
desteklemek amacıyla düzenlediği Sakıp
Sabancı Sanat Ödülleri sahiplerini buldu.

Ödüller, Mimar Sinan Güzel Sanatlar
Üniversitesi’nin Resim, Heykel ve 

Geleneksel Türk Sanatları bölümlerinden
mezun öğrencilere takdim edildi

SAKIP Sabancı Müzesi The Seed'de
düzenlenen törende, Mimar Sinan
Güzel Sanatlar Üniversitesi

(MSGSÜ) Resim, Heykel ve Geleneksel Türk
Sanatları bölümlerinden dereceyle mezun
olan genç sanatçılara ödüllerini, Sabancı Hol-
ding Yönetim Kurulu Üyesi Melisa Sabancı
Tapan ve MSGSÜ Güzel Sanatlar Fakültesi
Dekanı Prof. Dr. Fatma Öztürk takdim etti.
Törende konuşan Öztürk, ödül sahiplerinin,
yalnızca akademik açıdan yetenekli olan değil,

aynı zamanda eserleriyle iz bırakan öğrenciler
arasından seçildiğini söyledi.

Hayal kurmaktan vazgeçmeyin

Melisa Sabancı Tapan ise "Sakıp Sabancı"
adını taşıyan ödülü sunarken gurur ve ciddi
sorumluluk hissettiğini dile getirerek, şunları
kaydetti: "Dedem sanatın gücüne ve etkisine
sonsuz inançla bağlıydı. Bugün de hep birlikte
onun bu inancını onurlandırıyoruz. Sanat
dünyasında dedemle paylaştığım birçok anı
var. Yıllar önce ABD'de dijital sergide bizleri
karşılayan bir robot vardı. Bu robot hem ko-
nuşuyordu hem de serginin bir parçası gibi
hareket ediyordu. İkimiz de o anın büyüsüyle

ne kadar etkilendiğimizi anladık. O sadece
robot bir makine değildi. İnsanla sanat, tekno-
loji arasında sınırları sorgulatan bir varlıktı.
Dedem bana dönüp 'Gelecek burada.' demişti.
İşte o gün ilk defa teknoloji ve sanatın nasıl iç
içe geçerek yeni dünyalar yaratabileceğini gör-
düm. Bugün burada toplanma sebebine baktı-
ğımız zaman sanatla geleceği
şekillendiriyoruz. Genç sanatçılarla toplumun
dönüşümüne, sınırları zorlamaya, zihinleri aç-
maya ve yeni dünyaların inşasına öncülük edi-
yoruz. Bu sahnede ödül alan her sanatçı
sadece bugünün değil, yarının kültürünü de
inşa ediyor. Siz genç sanatçılardan sadece tek
bir beklentimiz var.” 

Y ıllardan beri sürdürdüğüm geleneğimi
10 Kasım’da da devam ettiriyorum.
Köşemi, Saint Benoit Fransız Lisesi

Hazırlık Sınıfı Öğrencisi Zeynep Nisan 
Kırcaoğlu'na bırakıyorum...

Benim Sevgili Atam, 
Sana olan sevgimi, özlemimi ve hayranlı-

ğımı bir mektuba sığdırabilir miyim? 
bilemiyorum..

Bil ki seni her daim özlem ve saygıyla
anıyorum..

Çocukluğumdan beri her yıl seninle ilgili
kaleme aldığım yazılarımda, hakkında bir
kitap okuduğumda, bir sözünü duyduğumda
sana olan  hayranlığım  her geçen gün artı-
yor ve yazılarımın sonunda ki her mektu-
bumda şunu fark ediyorum ki ; 

Ben büyürken Cumhuriyet de büyüyor.
“Ne kadar büyük bir adamsın atam”

diyorum, 57 senelik ömrüne neler 
sığdırmışsın. 

Bu yıl liseli genç bir kız oldum. Artık
Saint Benoit Fransız Lisesi öğrencisiyim ve
bununla  çok gurur duyuyorum. Daha aydın-
lık bir gelecek için içim kıpır kıpır ve  umut
doluyum. İnanıyorum ki bu ekol sayesinde
öğrenme isteğiyle dolu, merak eden, sorgu-
layan ve çalışmaktan yorulmayan  gurur 
duyacağın bir öğrenci olacağım. 

Bu sorumluluk bilinciyle, Saint Benoit’li

gençler olarak; Cumhuriyetimizi muasır me-
deniyetler seviyesine çıkarabilmek, ilimde,
bilimde ve fende çığır açmak için canla
başla çalışacağız.

İlkelerin ulaşmak istediğimiz asıl 
hedeflerimizdir.

Kültürümüzü, tarihimizi, gelenek ve göre-
neklerimizi yaşayacak bizden sonraki nesil-
lere de aynı duyarlılıkla teslim edeceğiz.

Anadolumuzda yaktığın istiklal ve istik-
bal meşalesini hiç sönmeden güzel yurdu-
mun her tarafını aydınlatana kadar
yılmadan yorulmadan taşıyacağız. Bağım-
sızlığımız sembolü kan kırmızı ay yıldızlı
Şanlı bayrağımızın ebedi dalgalanmas için
emanetini canla başla koruyacağız

İlahi makamında rahat uyu Atam!

Seni  kaybedişimizin üstünden 86 yıl
geçti. Ama güçlü fikirlerin ve arkanda 
bıraktığın ölümsüz eserler sayesinde  her
zaman kalbimizde yaşamaya devam 
edeceksin.

Devrimlerin sayesinde silinmiş horlanmış
Türk kimliği yeniden hayat bulduğu için
sana minnettarım.

Atam biliyor musun?

Sen, büyük bir devrimci, devlet kurucusu
olarak senden sonra az gelişmiş ülkelere,

Asya ve Afrika’nın tüm ezilen uluslarına,
mazlum milletlerine örnek oldun. Cumhuri-
yet ve inkılapların ile sadece bir kurtuluş
modeli değil kuruluş modeli olarak da 
evrensel çapta bir modele dönüştün.

Özellikle dünya barışına verdiğin önem ile
örnek alınan bir lider, bir devrimci, öncü bir
devlet adamı, bir asker olarak sadece yaşa-
dığın dönemde değil, benim yaşadığım
çağda 21. yüzyılda da  dünya barışını amaç-
layan, tüm insanlığı kucaklayan, çağdaşlığı
esas alan bir düşünür, evrensel bir barışse-
ver  olarak anılmaktasın.

UNESCO, büyük kişilikleri ancak 50. ya
da 100. ölüm yıldönümlerinde anma prog-
ramına alırken Sizin şahsınızı seçkin  kişili-
ğiniz den dolayı ölüm yıldönümünüzün 25.
yılı olan 1963 ü “Atatürk Yılı” ilan etti. 

Bugün UNESCO’nun üzerinde çalıştığı
bütün projelerin isim babası “Mustafa
Kemal” oldu.

Doğumunuzun 100.yılında da sizi nasıl
tanımladıklarını bilmek istermisin ?;

“Atatürk, uluslararası anlayış, işbirliği ve
barış yolunda çaba göstermiş üstün kişi,
UNESCO’nun yetki alanlarında yenilikler
gerçekleştirmiş bir devrimci, sömürgecilik
ve yayılmacılığa karşı savaşan ilk önderler-
den biri, insan haklarına saygılı, insanları
ortak anlayışa ve devletleri dünya barışına

özendiren, bütün yaşamı boyunca insanlar
arasında renk, din, ırk ayrımı gözetmeyen,
eşi olmayan devlet adamı ve Türkiye Cum-
huriyeti’nin kurucusudur.”

Ve ölümünün 100. yılı da “ATATÜRK
YILI” olarak anıldı.

Kadın, yaşlı, genç ve milyonlarca çocu-
ğun savaşlarda öldürüldüğü bir dünyada ya-
şamakta olduğum için çok üzülüyorum ve
bazen üzerimize büyük sorumluluklar yük-
lenmesinden sıkıldığım anlar oluyor ama
öyle zamanlarda senin sözlerin ve öğretile-
rin aklıma geliyor. senin sözlerinin ışığı zih-
nimi aydınlatıyor ve düşüncelerinin gücü
yolumda ki tüm engelleri kaldırıyor. 

Bende tıpkı senin gibi okumayı çok sevi-
yorum. Yeni şeyler öğrenmeye bayılıyorum.
Böylece başkalarını daha iyi anlıyor ve iyi
iletişim kurabiliyorum. tıpkı senin gibi ihti-
yacı olanlara yardım eden, insanların hayat-
larını olumlu yönde etkileyen bir birey
olmaya çalışıyorum. 

Canım Atam, seni göremediğim için çok
üzgünüm ama, “Beni görmek demek mut-
laka yüzümü görmek değildir. Benim fikirle-
rimi, benim duygularımı anlıyorsanız ve
hissediyorsanız bu kafidir.” sözün aklıma
geliyor ve teselli buluyorum.

Sen öyle bir başarıya imza attın ki senin
yolunda yürürken bizde başarılı olmak isti-

yoruz. Pusulamız hep barışı
gösterecek. 

Denizleri, ormanları, havayı, 
hayvanları, tüm canlıları seveceğiz. 

Güzel bir gelecek için daha çok hayal
kuracağız.

Dünyayla birlikte kahkaha atmanın 
değerini anlayacağız. 

cumhuriyeti yasatmaya , yaşamaya aynı
kararlılık aynı çalışkanlıkla devam 
edeceğiz. 

Çünkü;

BİZ ATATÜRK ÇOCUKLARIYIZ …
NE MUTLU TÜRKÜM DİYENE
Bu duygularla, seni; rahmetle, özlemle,

minnetle ve şükranla yad edeceğim
Atam...

Mehmet MERT
@mehmetmerttv MERTÇE
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda
yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi. 

Tüketici modeli değişti

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş,
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland. 

Koronay bahane ettiler

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas,
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi. 

Üretim yoksa büyüme de yok

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet,
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz.

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için
internet siteleri kurup insanlarn paralarn
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan,
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK

MAKİNE İhracatçlar Birliği
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi.

Sçrama aylar olacak

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu,
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4
puan daha koymay başardk. Pandemideki
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte,
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu. 

İlgi devam ediyor

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir
göstergesidir." 

Yatrmlar hzland

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt.
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt. 
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA 
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda

yüzde 7,4 artş gerçekleşti

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0”

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor"
dedi. 

Türkiye riskli görülüyor

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda
sralamştr. Business Software Alliance (BSA)
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi. 

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

615 MART 2021 PAZARTESİEKONOMİ www.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet, 
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet 

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden 
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten 
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes
alabilmek için sosyal alanlara, parklara,
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda
nefes almak için, vakit geçirebimek için
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm
mercilerine yönlendirme çalşmalarn
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip
olmasn, haklarn aramada bilinçli,
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu. 

HER YER BETON YIĞINI!

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
snşöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile
beraber ekonomik belirsizliklerin ön
plana çkmasndan tedirginler. Her gün
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek
bizim elimizde."

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI

Onursal
Adgüzel

Sevgi
Emanet

www.damga.com

ABD’de başkanlık seçimleriyle 
ilgili yapılan güncel bir çalış-
ma, Amerikalı Müslüman-

ların yarısından fazlasının, Gazze 
politikası nedeniyle protesto ettik-
leri Demokrat aday Kamala Harris 
yerine büyük oranda Yeşil Parti 
adayı Jill Stein’e oy verdiğini ortaya 
koydu.ABD’deki en büyük Müslü-
man hakları savunucusu örgüt olan 
Amerikan İslam İlişkileri Konseyi 
(CAIR), 5 Kasım’da yapılan başkan-
lık seçimlerinde oy kullanan Ameri-
kalı Müslümanların tercihleriyle ilgili 
çalışmasını kamuoyuna açıkladı.Ülke 
genelinde sandığa gidip oy kullanmış 
1575 kişiyle yapılan görüşmeye da-
yanılarak hazırlanan anket çalışması, 
Amerikalı Müslümanların bu seçim-
de 3. adaya yöneldiklerini gösterdi. 

Biden ve Harris cezalandırıldı
Çalışmaya göre, ABD genelinde 
sandığa giden Amerikalı Müslüman 
seçmenlerin yüzde 53’ü oyunu Yeşil 
Parti adayı Stein’e verirken, Cum-
huriyetçi Donald Trump yüzde 21, 
Demokrat Kamala Harris ise yüzde 
20 oy aldı. Amerikalı Müslüman-
ların en yoğun yaşadığı Michigan 
eyaletindeki sonuçlara göre ise 
burada yaşayan Amerikalı Müslü-
man seçmenlerin yüzde 59’u Stein’e, 
yüzde 22’si Trump’a ve sadece yüzde 
14’ü Harris’e oy verdi. 2020 yılındaki 

başkanlık seçim-
lerinde Demokrat 
Joe Biden’a Michi-
gan’da kıl payı ka-
zandıran Amerikalı 
Müslümanların bu 
seçimdeki tercihleri, 
Gazze’deki İsrail 
soykırımına ortaklık 
eden Biden-Harris 
yönetiminin “ceza-
landırılması” şeklin-
de yorumlandı. 

Müslümanların 
etkisi büyük 
Çalışmayla ilgili 
yazılı açıklama 
yapan CAIR Ulusal 
Hükümet İlişkileri 
Direktörü Robert 
McCaw, “Yaptığımız 
son anket, Ame-
rikalı Müslüman 
seçmenlerin Biden yönetiminin 
Gazze’deki savaşa desteğine göster-
dikleri tepkinin oylarında hayati rol 
oynadığını gösteriyor. Bunun sonucu 
olarak 2020 yılında Başkan Biden’ın 
aldığı Müslümanların oylarına 
kıyasla Başkan Yardımcısı Harris’in 
oylarında çok ciddi bir düşüş olmuş-
tur. Buna mukabil üçüncü parti ada-
yı Jill Stein’e destek önemli ölçüde 
artmıştır. Seçilmiş Başkan Donald 

Trump ise Müslüman seçmenlerle 
ilerleme kaydetmiştir.” ifadesini 
kullandı. ABD Başkanı Biden, 2020 
seçimlerinde kritik Michigan eyaleti-
ni sadece 154 bin oy farkıyla ka-
zanmış ve bu başarısında eyaletteki 
Amerikalı Müslümanların oylarının 
büyük etkisi olmuştu. CAIR’in 2020 
seçimlerinden sonraki anketine göre 
Biden, ülke genelinde Amerikalı 
Müslümanların oylarının yaklaşık 
yüzde 70’ini almıştı. AA

MUSLUMANLAR
YESİL PARTİ DEDİ
Amerikalı Müslümanların yarısından fazlası, Trump veya Harris yerine Jill 
Stein’e oy verdi. ABD genelinde sandığa giden Amerikalı Müslüman seçmen-
lerin yüzde 53’ü oyunu Yeşil Parti adayı Jill Stein’e verirken, Cumhuriyetçi 
Donald Trump yüzde 21, Demokrat Kamala Harris ise yüzde 20 oy aldı

TÜRKİYE’DEN Alman-
ya’ya kaçak olarak gelip 
iltica isteyenlerin sayısı, 1 

Ocak – 31 Ekim arasında 27 bin 
494’e ulaştı. Sadece ekim ayında 
Almanya’ya yasa dışı yollarla ge-
len Türklerin sayısı 2 bin 726 oldu. 
Türkler, bu sayıyla Almanya’ya 
giren Afgan sayısını geçti. Alman 
Göç ve Mülteciler Dairesi’nin 
(BAMF) rakamlarına göre geçen 
ay Almanya‘ya 7 bin 543 Suriye-
li girerken Türkler ikinci oldu. 
Afganlar ise 2 bin 320 ilticacı ile 
üçüncü sırayı aldı.

Savaştan kaçış
Afganlar, ülkedeki Taliban reji-
minden kaçarak iltica talep ediyor. 
Suriyeliler, savaş bölgesinden 
kaçtığını belirterek iltica istiyor ve 
bu iki ülke vatandaşlarının yüzde 
90’a yakınının iltica talepleri kabul 

ediliyor. Türkler ise, iltica etmekte 
zorlanıyor. Yüzde 90’dan fazlası 
ekonomik nedenlerle Almanya’ya 
geliyor ve siyasi iltica almaya çalı-
şıyor. Ancak Türklerin iltica talep-
lerinin yüzde 92’si reddediliyor.

Sınır dışılar hızlanabilir
Türkiye’nin savaş bölgesi olma-
ması, NATO üyesi ülke olması ve 
AB’ye tam üye adayı olması gibi 
nedenlerle, Türk vatandaşlarının 
iltica taleplerine onay verilmiyor. 
Almanya’ya gelmeden önce bir 
başka AB üyesi ülkeye kayda 
girmiş olanlar, oraya iade edili-
yor. İlk olarak Almanya’dan iltica 
isteyen ancak ilticaları reddedi-
lenler ise yasal süreçler bitince 
Türkiye’ye iade edilecek. Geçen 
yıl Türkiye’ye veya geldiği ilk AB 
üyesi ülkeye gönderilen yaklaşık 
4 bin 900 Türk’ten yarısından faz-

lasının yine yasa dışı yollarla Al-
manya’ya döndüğü belirlenmişti. 
Önümüzdeki aylarda Türkiye’ye 
sınır dışıların hızlanması bekleni-
yor. Ancak Alman hükümetindeki 
belirsizlik, iltica süreçlerini de 
uzatacak.

Yasal yolla gelenler 
Türkler’in Almanya’ya gelişleri 
sadece kaçak yollarla değil, yasal 
yollarla da artıyor. Eğitimli Türk-
ler, nitelikli göçmen yasasından 
yararlanarak Almanya’ya gelmeye 
devam ediyor. Türk doktorlar, 
bunların başında geliyor. Son 10 
yılda en az 150 bin Türk, çalışmak 
için yasal yollarla Almanya’ya 
gelmiş durumda. İsviçre, Hollan-
da, Belçika, Fransa, Avusturya’ya 
gelen Türklerle yurt dışına beyin 
göçünün ulaştığı rakamlar ürkütü-
cü boyutlardı.

TÜRKLER ALMANYA’YA KAÇIYOR
Almanya’ya yasa dışı yollarla girip iltica isteyen Türk sayısı, Taliban’dan kaçan 
Afganları geçti. Ekim ayında 2 bin 726 Türk, Almanya’dan iltica istedi. Son 10 ayda 
Almanya’dan iltica isteyen Türk sayısı 27 bin 494’e ulaştı

UNRWA’NIN Gazze’deki 
Kıdemli İletişim Görevlisi 
Wateridge, X sosyal medya 

hesabından Gazze’nin kuzeyinde-
ki yıkımı gösteren kısa bir video 
paylaştı.Wateridge’in paylaştı-
ğı videoda, yol boyu saldırılar 
nedeniyle yerle bir olup moloz 
yığınına dönüşmüş yerleşimler 
dikkat çekiyor. Gazze’nin kuze-
yindeki ağır yıkımı gözler önüne 
seren videonun yanında paylaştığı 
mesajında Wateridge, “Gazze’nin 
kuzeyi boyunca 
yıkımın nerede 
başlayıp nerede 
bittiğini tarif 
etmenin bir yolu 
olmadığını” be-
lirtti. Wateridge, 
kentteki yıkımın 
boyutuna ilişkin 
“Gazze kentine 
hangi yönden 
girerseniz girin, 
evler, hasta-
neler, okullar, 
sağlık ocakları, 
camiler, apart-
manlar, resto-

ranlar - hepsi yerle bir olmuş.” 
paylaşımında bulundu. Wateridge, 
“Bütün çevre artık bir mezarlığa 
döndü.” ifadesini kullandı. İsra-
il’in 7 Ekim’den bu yana Gazze 
Şeridi’ne düzenlediği saldırılarda 
yaklaşık 17 bin 210’u çocuk, 11 
bin 742’si kadın olmak üzere 43 
bin 508 Filistinli öldü, 102 bin 684 
kişi yaralandı. Enkaz altında halen 
binlerce ölü olduğu bildirilirken, 
halkın sığındığı hastane ve eğitim 
kurumları hedef alınarak sivil alt-
yapı da tahrip ediliyor. AA

Gazze mezarlığa döndü
Birleşmi Milletler (BM) Yakın Doğu’daki Filistinli Mültecilere 
Yardım ve Bayındırlık Ajansı’nın (UNRWA) Kıdemli İletişim 
Görevlisi Louise Wateridge, İsrail saldırıları altındaki Gaz-
ze’nin kuzeyindeki yıkımın boyutlarını gösteren video pay-
laşarak, bölgenin “mezarlığa döndüğünü” belirtti

Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro, 47. ABD Başkanı seçilen Donald 
Trump ile karşılıklı anlayışa dayalı bir diyaloga olumlu bakacaklarını açıkladı

NİCOLAS MADURO’DAN
TRUMP’A BARIŞ ELİ
VENEZUELA Devlet Başkanı 

Nicolas Maduro ABD Baş-
kanlığına yeniden seçilen 
Donald Trump ile yeni bir 

diyalog kurmaya olumlu baktıkla-
rını açıkladı. Başkent Caracas’ta 
bir televizyon programına katılan 
Maduro, ABD seçimlerine ilişkin 
de açıklamalar yaptı. ABD ile 
karşıtlık ilişkisi kuran ve tarihe 
Bolivarcı Devrim olarak geçen bir 
siyasetle Venezuela’da yönetimi 
ele alan Hugo Chavez’den 
sonra devlet başkanlığına se-
çilen Maduro, iktidarının 
ilk günlerinden beri ABD 
karşıtlığı ile tanınıyordu.

Yeni bir başlangıç 
Trump ile yeni dönemde 
iyi ilişkiler kurmak istedik-
lerini dile getiren Maduro, 
“Trump’ın ilk dönemi bizim 
için iyi geçmedi. Bu yeni bir 
başlangıçtır. Ka-
zan-ka-
zan 
anlayı-
şıyla 
her 

iki ülkenin menfaatine bir ilişki 
kurmaya hazırız. İkili ilişkilerimiz 
ne kadar gergin geçmiş olsa da 
Trump’a iki kez suikast girişimi 
yapıldığında, onunla dayanışma 
içerisinde olduğumu ifade etmek-
ten bir saniye bile kaçınmadım.” 
dedi.

Trump savaşları bitirebilir
ABD’de kurulacak yeni yönetime 
dair umutlu konuşan Maduro, şun-

ları söyledi: “Trump, seçim 
kampanyasında ülkesinin 

ekonomik kapasitesini 
artıracağını söyledi. 
Aynı zamanda Gazze 
ve Filistin halkına 
karşı yürütülen savaşı 
ve Ukrayna ile Rusya 
arasındaki savaşı da 

sona erdirme sözü ver-
di. Trump’ı altın fırsatlar 
bekliyor; bu savaşları 

bitirebilir.”

siyasetle Venezuela’da yönetimi 
ele alan Hugo Chavez’den 
sonra devlet başkanlığına se-
çilen Maduro, iktidarının 
ilk günlerinden beri ABD 
karşıtlığı ile tanınıyordu.

Yeni bir başlangıç 
Trump ile yeni dönemde 
iyi ilişkiler kurmak istedik-
lerini dile getiren Maduro, 
“Trump’ın ilk dönemi bizim 
için iyi geçmedi. Bu yeni bir 
başlangıçtır. Ka-
zan-ka-
zan 
anlayı-
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dair umutlu konuşan Maduro, şun-
ları söyledi: “Trump, seçim 

kampanyasında ülkesinin 
ekonomik kapasitesini 
artıracağını söyledi. 
Aynı zamanda Gazze 
ve Filistin halkına 
karşı yürütülen savaşı 
ve Ukrayna ile Rusya 
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sona erdirme sözü ver-
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bekliyor; bu savaşları 

bitirebilir.”

FRANSA’NIN başkenti 
Paris’te, 2019 yılında 
çıkan büyük yangın-

la büyük hasar gören ünlü 
Notre-Dame Katedrali’nde 
çanlar, 5 yıl aradan sonra ilk 
kez çalmaya başladı. Katedra-
lin restore edilmesinin ardın-
dan, 8 Aralık 2024’te yeniden 

açılacağı ifade edildi. Açılışa 
bir ay kala, tarihi kilisede ilk 
çan sesi duyuldu. 1163-1345 
yılları arasında inşa edilen 
ve Paris’in simgelerinden biri 
haline gelen katedralde, 15 
Nisan 2019’da çıkan yangında 
çatı tamamen çöktü, kule de 
yıkıldı.

5 yıl sonra çan sesleri
Fransa’nın başkenti Paris’te, 
2019 yılında çıkan büyük 
yangınla büyük hasar gören 
ünlü Notre-Dame Katedrali’nde 
çanlar, 5 yıl aradan sonra ilk 
kez çalmaya başladı
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SAFİYE Soyman, Gökay Kalay-
cıoğlu’nun sunumuyla YouTu-
be’da yayınlanan ‘Haber Baha-

ne’ programına konuk oldu. Samimi 
açıklamalarda bulunan sanatçı, uzun 
yılladır birlikte olduğu Faik Öztürk 
ile neden evlenmediğini açıkladı. Eski 
eşinden ve babasından şiddet gördüğü-
nü dile getiren Safiye Soyman bu şid-
detin kendisinde evlilik korkusuna yol 
açtığını anlattı. Gökay Kalaycıoğlu’nun 

“Faik Öztürk’ün evlenmeye mani bir 
durumu mu var, zaten evli olduğu için 
mi siz evlenemiyorsunuz?” sorusunu 
“Ben Faik’in hayatına girdiğim zaman 
da boşanmış bir adamdı. Evli değil, be-
kar. Benim imzaya karşı bir fobim var. 
Eski eşimden gördüğüm şiddet dolayı-
sıyla ve çok küçük yaşta evlendiğim için 
o imzayı atmıyorum, atamam da. Ama 
gönlümde kalbimde her zaman baş tacı 
bir adam” diye yanıtladı.

Aldatılmayı affetmem

7 yıl aradan sonra yeni bir 
projeyle oyunculuğa dönen Si-
nem Kobal, eşi Kenan İmirza-

lıoğlu’nun kendisini çok destekledi-
ğini söyledi. Setlere ara veran Kobal, 
7 yıl aradan sonra yeni bir projeyle 
oyunculuğa geri döndü.  Etiler’de 
bir güzellik merkezinden çıkarken 
görüntülenen Kobal, “Çekimler çok 
güzel, çok keyifli geçti. Çok mutlu-
yuz” dedi. Setlere dönüş sürecinde 

zorlanıp zorlanmadığını anlatan 
Kobal, “Kenan beni çok destekledi. 
Ekran önünde büyüdüğüm için zor-
lanmadım. Zaten çok özlemiştim. Hiç 
ara vermemişim gibi geliyor” dedi. 
Kenan İmirzalıoğlu’nun ekranlara dö-
nüp dönmeyeceği ile ilgili olarak da 
şunları söyledi: “Kenan ekranları çok 
özledi. Değerlendirmelere devam 
ediyor, inşallah en kısa zamanda çok 
güzel bir projeyle geri dönecek.”

Kenan beni hep destekliyor
7 yıl aradan sonra yeni bir 
projeyle oyunculuğa dönen Si-
nem Kobal, eşi Kenan İmirza-

lıoğlu’nun kendisini çok destekledi-
ğini söyledi. Setlere ara veran Kobal, 
7 yıl aradan sonra yeni bir projeyle 
oyunculuğa geri döndü.  Etiler’de 

zorlanıp zorlanmadığını anlatan 
Kobal, “Kenan beni çok destekledi. 
Ekran önünde büyüdüğüm için zor-
lanmadım. Zaten çok özlemiştim. Hiç 
ara vermemişim gibi geliyor” dedi. 
Kenan İmirzalıoğlu’nun ekranlara dö-
nüp dönmeyeceği ile ilgili olarak da 

Kenan beni hep destekliyor
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Üretmek, sanatın başlı 
başına vazgeçilmez bir 
parçası olmakla beraber 

gün geçtikçe popülerliğini artıran 
medya ve sinema alanında yapılan 
çalışmalar, özellikle genç kesi-
min üretim ve sanat alanındaki 
ilgisini yoğun bir şekilde çekmeye 
devam ediyor. Ayrıca youtube, 
instagram gibi çeşitli sosyal medya 
mecraları ve bu platformlara 
yönelik üretilen dijital içerikler ve 
filmler artık günlük hayatımızın 
bir rutini haline gelmiş dinamik 
ve hızla büyüyen bir alan olmaya 
devam ediyor. Kısa film alanında 
yapılan çalışmalar bireylerin bu 
alandaki potansiyelini ve ilgisini 

artırmakla birlikte aynı zamanda 
uzun vadede sinemayla ilgili ne 
yapabileceğine dair de bir öngörü 
oluşturuyor. İşte tam bu noktadan 
hareketle, Zeytinburnu Gençlik 
Merkezi (ZEYGEM), bu işe gö-
nül veren Zeytinburnulu gençlere 
12 hafta sürecek ‘Kısa Film Atöl-
yesi’ eğitimlerini ücretsiz olarak 
veriyor. 

ZEYGEM Kısa Film Atölyesi 
eğitimlerinden faydalanmak için, 
başvuru yapan kişilerin 15-25 yaş 
arası, Zeytinburnu’nda ikamet 
ediyor veya okuyor olması gereki-
yor. 25 Kasım 2024 tarihine kadar 
başvuruların www.zeygem.org.tr 
adresinden çevrimiçi olarak yapı-

labildiği atölye eğitimleri ise 08 
Aralık 2024 Pazar günü başlıyor.

Eğitimler hakkında 
Kısa Film Atölyesi eğitimlerin-
de; izlenecek ve ödev olarak 
izlenmesi istenecek filmlerle 
birlikte film ve sinema kültü-
rünü geliştirecek olan gençler, 
derste yapılacak olan film ana-
liziyle birlikte izledikleri filmin 
aslında ne söylemek istediğini, 
söylediği şeyin alt metninde ne 
olduğunu daha iyi anlayacaklar. 

Bu metaforların analiz edilip çö-
zümlenmesi yapılarak film analizi 
yapma becerisine de sahip ola-
caklar. Film çekmenin bir ekip işi 
olduğunu ve ekip arkadaşlarıyla 
çalışma becerilerini geliştirirler-
ken, ortak alınan kararla birlikte 
harekete geçilip organize olmanın 
ve birlikte bir eser ortaya çıkarma-
nın başarısını birlikte kutlayacak-
lar. Atölye kapsamında üreteceği 
filmler veya dijital içerikler çeke-
rek kamera, ışık, ses gibi teknik 
ekipman kullanımına hâkim 
olacaklar ve ardından profesyonel 
bir kurgu programında kurgulama 
yapma şansı elde edecekler.

Zeytinburnu Gençlik 
Merkezi (ZEYGEM), 
erken yaşta sine-
maya gönül veren 
gençlerin bu alanda 
kendilerini geliştirip, 
geleceğe yatırım 
yapmaları için 12 
hafta sürecek ‘Kısa 
Film Atölyesi’ eği-
timlerine başlıyor

AKİŞ GYO’nun yatırımı olan Akbatı’da 11-17 Kasım tarihleri arasında çocuklara yöne-
lik atölye çalışmaları ve müzikal etkinliklerle dolu bir ara tatil programı sunulacak FİLM ATOLYESİ 

BASLIYOR 
ARA tatil etkinlikleri, 11 Ka-
sım’da düzenlenecek Ecording 
Tohum Topu Atölyesi ile başla-

yacak. 12 Kasım tarihinde Neşeli Yastık 
Atölyesi’nde çocuklar yastık tasarımları 
yapacaklar, 13 Kasım’da gerçekleşecek 
Kapı Süsü Atölyesi’ndeyse kapı süsleri 
tasarlayacaklar. 14 Kasım’da ise dü-
zenlenecek Panço ile Tişört Tasarım 
Atölyesi çocukları yolculuğa çıkaracak.

Maceracı yüzgeçler 
Ara tatilin finalinde, 16 ve 17 Kasım’da 
sahne alacak Maceracı Yüzgeçler 
Müzikali, çocukları heyecan dolu bir 
deniz altı macerasına davet ediyor. Bu 
müzikal sahne performansı ve karakter-
leriyle çocuklar şarkı dinleyerek dans 
etme fırsatı yakalayacak.

Etkinlikler hakkında daha fazla bilgi 
almak ve güncellemeleri takip etmek 
için Akbatı’nın resmi sitesi ve sosyal 
medya hesaplarını takip edebilirsiniz.

Etkinlik Takvimi:
11 Kasım - 14.00 / 15.00 Ecording To-
hum Topu Atölyesi
12 Kasım - 15.00 / 16.00 / 17.00 Neşeli 
Yastık Atölyesi
13 Kasım - 15.00 / 16.00 / 17.00 Kapı
Süsü Atölyesi
14 Kasım - 15.00 / 16.00 / 17.00 Panço 
ile Tişört Tasarım Atölyesi
16 – 17 Kasım - 14.00 / 15.00 / 16.00 
Maceracı Yüzgeçler Müzikali

Haydi eğlenceye!

09:45 Program
Magazin D Pazar
12:45 Program
Evrim Akın İle Ev Gezmesi
13:45 Program Arda ile 
Omuz Omuza
14:45 Dizi Yerli Dizi
16:30 Dizi Yerli Dizi
18:30 Program Kanal D 
Haber Hafta Sonu
20:00 Sinema Yabancı 
Sinema
22:30 Sinema Yabancı 
Sinema

06:00  Yedi
Numara
06:50  Ya İstiklal
Ya Ölüm
08:45  Anıtkabirden
Naklen Yayın
09:15  Ya İstiklal Ya Ölüm
11:45  Enine Boyuna
13:00  Gönül Dağı
17:30  Kod Adı Kırlangıç
19:00  Ana Haber
20:00  Teşkilat

07:30  Bambaşka
Sohbetler
07:35  Gece Gündüz
08:45  Ata’yı Minnetle 
Anıyoruz
11:00  Haber Bülteni
12:15  Ata’yı Minnetle 
Anıyoruz
16:15  Seda Öğretir İle 
Zincirleme Reaksiyon
18:50  Uzman Bakışı
19:15  0---gt;100
20:00  Ana Haber
21:15Mustafa Çetiner İle...

08:00  Burası
Hafta Sonu
11:15  Ayşegül
Çoruhlu ile İyi Yaşam
13:00  Haber Bülteni
14:15  Ototekno
15:00  Haber Bülteni
15:15  Bir Dünya Lezzet
19:00  Ana Haber
20:00  Habertürk Gündem
23:00  Mesut Yar ile Başka 
Meseleler

07:00  Güne
Merhaba Hafta Sonu
09:00  Haber
09:40  Özel Sektör
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
12:00  Haber
13:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Gün Uyanıyor
09:00  Haber Bülteni
10:00  Haber Bülteni
11:00  Haber Bülteni
12:00  Haber Bülteni
13:00  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
15:00  Haber Bülteni
17:00  Haber Bülteni
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Başak Şengül İle 
Doğru Yorum

06:00  Halk TV’de
Bugün
08:00  Hafta Sonu
Sabah
10:00  Görkemli Hatıralar
13:00  Öğle Haberleri
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Nasıl Olacak?
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Sansürsüz

05:00 Dizi Sandık
Kokusu (Tekrar)
07:30 Dizi Bahar
10:00 Program Pazar Sürp-
rizi (Canlı)
13:00 Dizi Siyah Kalp 
(Tekrar)
15:30 Dizi Deha (Tekrar)
18:25 Program Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Dizi Deha (Yeni 
Bölüm)
23:45 Dizi Sandık Kokusu 
(Tekrar)

07:30 Program
atv’de Hafta Sonu
10:00 Program
Nihat Hatipoğlu ile...
11:30 Program Dizi TV
12:30 Dizi Yerli Dizi / 
Tekrar
15:50 Dizi Yerli Dizi / 
Tekrar
19:00 Program ATV Ana 
Haber
20:00 Program Kim Mil-
yoner Olmak İster? (Yeni 
Bölüm)

08:00 Program
Affedilmeyen
09:00 Program Gençlik 
Rüzgarı (Yeni Bölüm)
10:00 Program
Oynat Bakalım
10:45 Program Parola
Parola (Yeni Bölüm)
12:30 Program Gazete Ma-
gazin (Yeni Bölüm)
17:15 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Tekrar)
20:00 Yarışma MasterChef 
Türkiye (Yeni Bölüm)

06:00  Şahane
Hayatım
08:30  Çalar Saat
Hafta Sonu / Canlı
11:15  Merve Yıldırım ile 
Benden Söylemesi / Canlı
12:45  Kirli Sepeti
15:45  Hudutsuz Sevda
19:00  Ozan Gündoğdu ile 
Now Ana Haber Hafta Sonu
20:00  Kirli Sepeti (Yeni 
Bölüm)

07:00  Hafta Sonu
Haber
08:00  Gün Başlıyor
10:45  Doğa ve Biz
11:00  Hafta Sonu Haber
15:00  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Günün Gündemi
23:00  Stüdyoda Futbol



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de
ligin en iyisi konumunda.

Geçen sezonu sollad

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş,
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi.

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum
silahlarndan biri olacağn ispatlad.
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet
sistemini devam ettireceği öğrenildi.
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha
fazla orta yapmalarn isteyeceği 
öğrenildi.

Onyekuru moral buldu

Ocak ay transfer döneminde takma
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer
ve yüksek atlamada Fatma Damla
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2
bronz madalya olmak üzere toplamda
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60
metrede altn madalya kazanan Esra
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi.

13 madalya kazandlar

Milli takmn kafile başkan Ensar
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e 
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör 
Sergen Yalçn, ikinci devrenin
başndaki 5 puanlk kaybn 
ardndan “Savaşmz şimdi
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş
ligde 20 galibiyetle ligde 
en fazla kazanan takm 
durumunda. Sadece
5 mağlubiyet alan siyah 
beyazllar 62 gol atarak 
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok
yüksek olduğunu dile getiren Japon
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en
iyisini yaparak takmma olabildiğince
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon
hedefleri için ise şunlar söyledi:
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim

kadar çok puan getirmek istiyorum.
Bununla birlikte bir podyum görürsem
bu inanlmaz olur. 
Fakat şimdilik planm hzlca takma
ve araca adapte olup elimden gelenin
en iyisini yapmak."

Gasly çok hzl

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o
dönemde Red Bull Junior programna
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş
geldin partisine Pierre ve Franz Tost

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba'
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de
bir çaylak olarak aracm ve kendimi
zorlayarak ona yardmc olacağm.
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte
göreceğiz" diye konuştu.

Gasly: çok objektifiz

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor.
Bu sebeple takmn her yl çok önemli
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim.
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki
Tsunoda'nn takm için de kendisi için
de yeni olduğunu belirten Fransz
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum.
Geçen sene onu Formula 2 Dünya
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle
yl sonunda doğru çok etkileyici bir
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler
var. Ama en önemli konu, birlikte bir
takm olarak çalşabilmemiz, onun
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz"
diye konuştu.

Arac daha çok sevdim

Gasly yeni araç için şunlar söyledi,
"Yeni aracmz harika gözüküyor.
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu
yl çok değişmediğini söyleyebilirim.
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir
araya getiren bir takmda yer almak
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn
gelişmesini görmek ve bu projenin bir
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA

KARTAL HER 
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda,
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK

En çok galibiyet alan takm: 20
En az yenilen takm: 5
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE 
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor 1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE 
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik,
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş,
Masör Osman Doğru ve Masör
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi.

MKE Ankaragücü ile Demir Grup
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn
gönderilişinin şokunu yaşayan 

Galatasaray, deplasmandaki Hes
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz

ortamndan çkmay başard

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli
Takm, VIRTUS Avrupa Salon 

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa
şampiyonluğuna ulaşt
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Kayserispor, deplasmanda 
karşılaştığı Kasımpa-
şa’yı mağlup etti. Kay-

serispor’da Attamah, uzatma 
dakikalarında gördüğü kırmızı 
kartla oyun dışı kaldı. Maç karşı-
lıklı pozisyonlarla başlasa da ilk 
15 dakika golsüz geçildi. 19’uncu 
dakikada Bahoken, ceza sahası 
içinde Yasin Özcan’ın müdahale-
siyle yerde kaldı. Bu pozisyonun 
ardından köşe vuruşunu işaret 
eden hakem Mehmet Türkmen, 
VAR uyarısının ardından kenara 
gelerek pozisyonu izledi. Mehmet 
Türkmen, pozisyonun tekrarını 
izledikten sonra penaltı nokta-
sını gösterdi. 23’üncü dakikada 
kullanılan penaltıda topun başına 
gelen Kartal Kayra Yılmaz, 
yerden sağ köşeye yaptığı vuruşla 
takımını öne geçirdi: 0-1. Müca-
delenin ilk yarısı konuk ekibin 
1-0’lık üstünlüğüyle sona erdi.

Maçtan önemli pozisyonlar 
50’nci dakikada Kasımpaşa 

eşitliği sağladı. Sağ kanatta topla 
buluşan Winck, pasını hemen 
önündeki Ben Ouannes’e aktar-
dı. Ben Ouannes’in son çizgiye 
yakın bir noktadan kale önüne 
çevirdiği topa dokunan Aytaç 
Kara, skora denge getirdi: 1-1. 
55’inci dakikada Kayserispor 
yeniden öne geçti. Uzun atı-
lan topa iyi yükselen Cardoso, 
kafayla pasını ceza sahası dışı sol 
çaprazdaki Hasan Ali Kaldırım’a 
verdi. Topu sürerek ceza sahası 
içine giren Hasan Ali Kaldı-
rım’ın sol çaprazdan sol ayakla 
yaptığı vuruşta meşin yuvarlak 
ağlarla buluştu: 1-2. 90+1’inci 
dakikada Kayserispor 10 kişi 
kaldı. Hızlı hücuma çıkan Erdem 
Çetinkaya’yı faul ile durduran 
Attamah, ikinci sarı kartı gö-
rerek oyun dışında kaldı. Kar-
şılaşma Kayserispor’un 2-1’lik 
üstünlüğüyle sonuçlandı.

Bu sonucun ardından Kay-
serispor puanını 12 yaparken; 
Kasımpaşa 14 puanda kaldı.

KAYSERİSPOR, KASIMPASA’YI 
2 GOLLE GECTİ
Süper Lig’in 12’nci haftasında Kasımpaşa ile Kayserispor karşı karşıya geldi. Recep 
Tayyip Erdoğan Stadyumu’nda oynanan karşılaşmayı Kayserispor 2-1 kazandı. Bu 
sonucun ardından Kayserispor puanını 12 yaparken; Kasımpaşa 14 puanda kaldı

BELLONA Kayserispor Tek-
nik Direktörü Sinan Kaloğ-
lu, Kasımpaşa galibiyetinin 
ardından  açıklamalarda 
bulundu. Oyuncularını teb-
rik ederek sözlerine başla-
yan Kaloğlu, “Maçtan önce 
bazı kurgularımız olduğunu 
söylemiştim. Bunlardan bir 
tanesi rakibin kanat rotas-
yonlarını kapatarak merke-
ze yönlendirmeye çalıştık 
ve başarılı olduk. Zaman 
zaman önde de baskı yaptık, 
iyi geçişler yakaladık ama ilk 
yarıda sadece 1 gol atabildik. 
İkinci yarıda da çok iyi geçiş-
ler vardı ama final paslarını 
yapamadık. Uzun zamandır 
aşağıda olan takımın oyun-
cuları panik 
yapıyor ama 
bu tip maçlar 
mücadele ve 
dayanışma ile 
kazanılır. Bu-
rada da panik 
yaptık ama 
kazanmasını 
bildik.” dedi.

KASIMPAŞA Yardımcı 
Antrenörü Barış Kanbak, 
Bellona Kayserispor mağ-
lubiyetinin ardından kendi-
lerine yakışmayan bir oyun 
sergilediklerini söyleyerek 
“Beklediğim oyun buydu. 
Bugün bu oyunu iyi oynadı-
lar. İç sahadaki kazanamama 
oyunumuz bugün de devam 
etti. Skorun bu şekilde 
olmasının mesajını ilk yarıda 
verdik. Bugün oyunculara 
şunu söylemiştik; oynadı-
ğımız maçlarda sonucun 
belirleyicisi biz oluyoruz. 
Bugün de bunu istedik, fakat 
ilk yarıdaki oyunumuz kabul 
edilemez bir oyundu. Ger-
çekten bize yakışmayan bir 
oyundu. Rakibimizin ikinci 
yarıdaki oyununu normal 
karşılıyoruz. Takım savun-
ması yaptılar. 24 kez ceza 
sahasına girdik fakat bunları 
iyi değerlen-
diremeyince 
mağlubiyet 
kaçınılmaz 
oluyor. Kapalı 
savunmayı 
çözemiyoruz.” 
ifadelerini 
kullandı.

Panik yaptık 
ama kazandık 

Beklediğim 
oyun buydu

Futbol barıştırdı
Aralarında kırgınlık bulunan teknik direktör Yılmaz 
Vural ile eski milli futbolcu Tanju Çolak, katıldıkları 
“9. Efsaneler Kupası Futbol Turnuvası”nda barıştı

Türkiye ve Alman-
ya’nın tanınmış ve 
efsaneleşmiş veteran 

oyuncularından oluşan 
futbol takımları, Antalya 
Büyükşehir Belediyesi ile 
Almanya’nın Ankara Bü-
yükelçiliğinin işbirliğiyle 
Türk-Alman dostluğunu 
vurgulamak amacıyla 
Antalya’da buluştu. Organi-
zasyonun kokteyli kentteki 
bir otelde gerçekleştirildi. 
Etkinliğe katılan teknik 
direktör Yılmaz Vural ile 
eski milli futbolcu Tanju 
Çolak arasındaki küslük, bu 
programda sona erdi. Vural, 
sahnede bir araya geldiği ve 
bir sözünden dolayı kendi-
sine kırgın olan Çolak’tan 
özür diledi.

Buzlar eridi 
Bunun üzerine konuşan 
Tanju Çolak, “Kendisini Da-
um’un cenazesinde gördüm, 
kırgınlığımı ifade ettim. 
Burada da kendisine teşek-
kür ediyorum. İnsanlar hata 
yapabilir, ama önemli olan 

hatayı kabullenmektir. Ben 
hocama teşekkür ediyorum, 
büyüğümdür, önemlidir, 
değerlidir, Türk futbolu için 
özeldir. Seviyoruz birbiri-
mizi.” ifadesini kullandı. 
Yılmaz Vural da 2,5 ay önce 
yaşamını yitiren Alman 
teknik direktör Christoph 
Daum için Almanya’daki 
cenaze töreninin kendisi için 
farklı boyutu olduğunu dile 
getirerek, “Tanju’yu orada 
gördüm ve çok şükür bugün 
yeniden beraberiz.” dedi. 
Vural, turnuvada Fener-
bahçe veteran takımının 
antrenörlüğünü yapacağını 
sözlerine ekledi.

Christoph Daum’un da 
anıldığı “9. Efsaneler Kupası 
Futbol Turnuvası”nın fut-
bolseverlere nostaljik ve he-
yecan dolu anlar yaşatması 
amaçlanıyor. Organizasyon-
da Antalyaspor, Fenerbahçe, 
Beşiktaş, Galatasaray ve 
Almanya’dan Schalke 04, 
Hannover 96, FC Nürnberg 
ve FC Adler veteran takımla-
rı mücadele edecek.

TFF’DEN yapılan açıklamaya 
göre, Portekizli teknik 
adamın sportmenliğe 

aykırı açıklamaları nede-
niyle verilen 900 bin liralık 
cezası ise 600 bin lira olarak 
düzeltilerek onanmasına 
karar verildi.

Fenerbahçe Kulübü yöne-
ticilerinden Acun Ilıcalı’nın 
600 bin liralık cezası ise 
400 bin liraya indirilirken, 

sarı-lacivertli kulübün ayrıca 390 bin 
liralık cezası onandı. Galatasa-
raylı futbolcu Yunus Akgün’ün 
117 bin liralık cezaya itirazını 
da inceleyen kurul, sarı-kırmı-
zılı oyuncunun başvurusunu 
reddetti. Kurul, Göztepeli 
oyuncu Anthony Dennis’in 
2 maçlık cezasının yanı sıra 
sarı-kırmızılı kulübün 157 bin 
500 liralık cezasını da onama 
kararı verdi.

Cezası belli oldu 
Türkiye Futbol Federasyonu (TFF) Tahkim Kurulu, Fenerbahçe Teknik Direk-
törü Jose Mourinho’nun 1 maç men ve 58 bin 500 liralık para cezasını onadı

28 futbolcunun bulun-
duğu A Milli Takım 
aday kadrosunda, Do-

ğan Alemdar, İrfan Can Kah-
veci, Ozan Kabak ve Yusuf 
Yazıcı sakatlıkları sebebiyle 
yer almadı. Doğucan Hapolat 
ve Deniz Gül ise ilk kez A 
Milli Takım aday kadrosuna 
çağırıldı.

A Milli Takım’a davet edilen 
oyuncular, 11 Kasım Pazartesi 
günü saat 12.00’de TFF’nin 
Riva’daki Hasan Doğan Millî 
Takımlar Kamp ve Eğitim 
Tesisleri’nde toplanacak. İlk 

çalışmasını da aynı gün saat 
18.30’da yapacak ay-yıldız-
lılar, Galler karşılaşmasının 
hazırlıklarını hafta boyunca 
bu tesiste sürdürecek. A Milli 
Takım Teknik Direktörü Vin-
cenzo Montella’nın belirlediği 
aday kadro şöyle;

“Altay Bayındır, Mert Gü-
nok, Muhammed Şengezer, 
Uğurcan Çakır, Abdülkerim 
Bardakcı, Çağlar Söyüncü, 
Emirhan Topçu, Eren Elmalı, 
Ferdi Kadıoğlu, Merih De-
miral, Mert Müldür, Samet 
Akaydin, Zeki Çelik, Doğucan 
Haspolat, Hakan Çalhanoğlu, 
İsmail Yüksek, Okay Yokuşlu, 
Kaan Ayhan, Orkun Kökçü, 
Ahmed Kutucu, Arda Güler, 
Barış Alper Yılmaz, Deniz 
Gül, Enes Ünal, Kenan Yıldız, 
Kerem Aktürkoğlu, Semih 
Kılıçsoy, Yunus Akgün”

A Milli Futbol Takımı’nın 2024/25 UEFA Uluslar B Ligi 4. Grup’ta 
16 Kasım’da Kayseri’de Galler ve 19 Kasım’da deplasmanda 
Karadağ ile oynayacağı maçların aday kadrosu belli oldu

GALLER ve KARADAĞ
kadroları belirlendi
KAYSERİ’DE oy-
nanacak olan Tür-
kiye-Galler maçının 
biletleri kısa süre için-
de tükendi. Milli maçı 
izlemek için kuyrukta 
bekleyen taraftarlar 
sıradan ayrılmadı.Ön 
satışa sunulan ve kısa 
sürede biten karşı-
laşmanın biletleri ise 
genel satışa çıkarıldı. 
Türkiye ile Galler 
arasında RHG Ener-
türk Enerji Stadyu-
mu’nda oynanacak 
maça taraftarlar 
yoğun ilgi gösterdi. 
Karşılaşmanın 
biletlerine tüm 
taraftarlar ilgi gös-
terirken 32 bin 864 
kapasiteli stadyum 
için satışa çıkarılan 
biletler 10 dakika 
içinde tükendi.

Bilet kuyruğu 

GELENEKSEL Güreş-
ler Federasyonu 2’inci 
Olağan ve 1’inci Mali 

genel kuruluna 181 delegeden 
144’ü katıldı. Yönetim ve mali 

raporların ibra edildiği seçimde 
4 oy geçersiz sayılırken 140 oy 
alan İbrahim Türkiş, Türkiye 
Geleneksel Güreşler Federas-
yonuna yeniden başkan seçildi. 

İbrahim Türkiş’in yöne-
timinde; Şahin Hopur, 
Zakir Avşar, Mehmet 
Conoğlu, Mehmet Emin 
Bay, Alparslan Arslan, 
Hakan Çetin, Bilal Öz, 
Halil İbrahim Özdemir, 
Fatih Küçük ve İbrahim 
Doğan yer aldı.

Türkiş tek başına kazandı
Türkiye  Geleneksel Güreşler Federasyonu 2’inci Olağan ve 1’inci Mali genel ku-
rulunda başkanlık seçimine mevcut başkan İbrahim Türkiş tek aday olarak girdi

YUNANİSTAN’DA düzen-
lenen Büyükler Avrupa 
Kick Boks Şampiyona-

sı’nda milli sporcular 6 altın, 6 
gümüş olmak üzere 12 madalya 
kazandı. Türkiye Kick Boks 
Federasyonundan yapılan açık-
lamaya göre, başkent Atina’da 
devam eden organizasyonda final 
müsabakalarının ilk gününde; 
Recep Men (74 Kilo-Kick Light), 
Bedirhan Ersayar (54 Kilo-Full 
Contact), Menan Şıhanlıoğlu (57 
Kilo-Low Kick), Aydagül Eski 
(48 Kilo-Low Kick), Zeliha Do-
ğan (52 Kilo-Low Kick), İbrahim 
Hıdır Görgülü (51 Kilo-Low 
Kick) altın madalya kazandı. Nu-
rettin Diler (63 Kilo-Kick Light), 
Ülkü Sena Yılmaz (50 Kilo-Kick 
Light), İslam Ücan (75 Kilo-Full 
Contact), Salih Samet Oruç (51 
Kilo-Low Kick), Zafer Şayık (67 
Kilo-Low Kick), Hamza Gezgin 
(71 Kilo-K1 Style) ise gümüş 
madalyanın sahibi oldu. 

Milli sporculardan 
12 MADALYA



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad.

13 maçlk seri bitti

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük,
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor,
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son
buldu.

Yanal'n 4'üncü yenilgisi

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn
kazanarak takmn yar finale çkartma
başars yakalad. Teknik direktör Ersun
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal,
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde... 

İlk yar 1-0

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla
sona erdi.

Net skor

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu
att ve topu filelerle buluşturdu.
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi:
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan 
yenilgiyle ayrld.

Ankaragücü
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir
anda dikkatleri üzerine
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza
konusunda da ilginç gelişme var.
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin
almasn isteriz’ açklamasndan
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya
başlamş, taraftarlar önümüzdeki
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin
oynayacak olmas da bu transferin
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü.

Önemli bir golcü

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü.
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz.
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi. 

Hatayspor açklamşt

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir
şekilde doğrulamş ve ''Açkças
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip.
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik 
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal 
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA 
TEK YENILGI

TRABZONSPOR’DA
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir
kaleci arayşnda olduğu için 24
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil
etti. Sene başndan beri sürekli
performansn artran Uğurcan,
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve
artk veda zamannn yaklaşmas,
30 yaşn aşan Wojciech
Szczesny’ye alternatif aranmas
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda
liste başna çkt.

Ugurcan Çakır’a
Juventus talip 

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir
skorla mağlup ederek alt sralardan
kurtulma adna önemli bir galibiyet

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti.
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus,
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu,
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA

Milli tenisçinin
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri
boyuncu 612 maçta görev ald.
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet,
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal,
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal,
Denizlispor, MKE Ankaragücü,
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig
şampiyonluğu bulunuyor. DHA

YANAL’IN 
KARİYERİ

*
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Türkiye, organizasyona Azerbaycan, 
Çekya ve İsveç ile birlikte ev sa-
hipliği yapacak. A Milli Kadın Vo-

leybol Takımımız bu dev organizasyona 
son şampiyon apoletiyle katılacak. 2026 
CEV Kadınlar Avrupa Voleybol Şampi-
yonası’nda bir grup etabı, 8’li Finaller, 
çeyrek final, yarı final, üçüncülük ve final 
müsabakaları da Türkiye’de oynanacak.

Dört gözle bekliyoruz 
Türkiye Voleybol Federasyonu Başkanı 
Mehmet Akif Üstündağ ev sahipliği ile 
ilgili yaptığı açıklamada şunları söyledi: 
“2019’da düzenlenen unutulmaz organi-
zasyonun ardından, ev sahibi olarak bir 
kez daha Avrupa voleybolunun kalbinde 
yer almaktan heyecan duyuyoruz. Tur-
nuvaya son Avrupa şampiyonu olarak 
katılıyoruz ve taraftarlarımızın tutkulu 
desteğiyle kendi topraklarımızda başarı-
mızı tekrarlamayı dört gözle bekliyoruz”

Şampiyona için sabırsızlanıyoruz 
A Milli Kadın Voleybol Takımı Kaptanı 
Eda Erdem Dündar ise; “Son Avrupa 
şampiyonu olarak bir kez daha Avrupa 
Şampiyonası’na ev sahipliği yapıyoruz. 
Bu organizasyon, 2026 yılında güzel ül-
kemizde düzenlenecek. Voleybol tutku-
muzu tüm ülkeyle birlikte kendi evimizde 
paylaşmak için sabırsızlanıyoruz” ifade-

lerini kullandı. Türkiye, daha önce 1967, 
2003 ve 2019 yıllarında Kadınlar Avrupa 
Voleybol Şampiyonası’na ev sahipliği 
yapmıştı.

2026 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol 
Şampiyonası’na şimdiye kadar katılmayı 
garantileyen ülkeler şu şekilde:
 Türkiye (Ev Sahibi)
 Azerbaycan (Ev Sahibi)
 İsveç (Ev Sahibi)
 Çekya (Ev Sahibi)
 Sırbistan (2023 Avrupa Şampiyonası  
    Derecesi)
 Hollanda (2023 Avrupa Şampiyonası 
    Derecesi)
 İtalya (2023 Avrupa Şampiyonası
    Derecesi)
 Polonya (2023 Avrupa Şampiyonası   
    Derecesi)
 Fransa (2023 Avrupa Şampiyonası   
    Derecesi)
 Bulgaristan (2023 Avrupa Şampiyonası 
    Derecesi)
 Ukrayna (2023 Avrupa Şampiyonası 
    Derecesi)
 Slovakya (2023 Avrupa Şampiyonası 
    Derecesi)
2026 CEV Kadınlar Avrupa Voleybol 
Şampiyonası’na katılacak diğer 12 takım 
ise 2025 yılında oynanacak Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri’nin ardından belli 
olacak. DHA

SAMPİYONA
TURKİYE’DE

Avrupa Voleybol Konfederasyonu (CEV), 2026 yılında 
düzenlenecek Kadınlar Avrupa Voleybol Şampiyonası’na 
Türkiye’nin ev sahipliği yapacağını açıkladı

DİVAN Kurulu Baş-
kanlığı adına açıklama 
yapan Osman Çavuşoğlu, 

“2024-2025 sezonunun başlangı-
cından bu yana yaşanan olaylar-
la ilgili olarak bir açıklama yap-
mak zorunluluğu doğmuştur. 
Trabzonspor’un son dönemde 
yaşadığı hakem kararları, ma-
alesef Türk futbolunun adalet 
duygusunu örseleyen, fair-play 
ruhunu yok eden bir boyuta 
ulaşmıştır. Öyle ki artık hata 
çizgisini aşmış, kasıtlı kararlarla 
sanki sistematik bir engelle-
me, bir hakkaniyetsizlik zinciri 
kurulmuşçasına Trabzonspor’un 

önüne set çekilmeye çalışılmak-
tadır. Türk futbolunun köklü 
değerlerinden biri olan Trab-
zonspor, Karadeniz’in o hırçın 
dalgalarından, şehrin mütevazı 
sokaklarından doğmuş, milyon-
larca taraftarın gözünde hak ve 
adalet mücadelesinin simgesi 
haline gelmiştir. Başta Türkiye 
Futbol Federasyonu olmak 
üzere Merkez Hakem Kurulu! 
Sizlere sesleniyoruz: Futbolun 
ruhunu, sporcuların emeğini ve 
milyonların tutkuyla bağlı oldu-
ğu bu kulübü haksız kararlarla 
yerle bir etmenize izin vermeye-
ceğiz” diye konuştu.

Büyük ve güçlü camiadır 
TFF Başkanı İbrahim Hacıos-
manoğlu’na da çağrıda bulu-
nan Çavuşoğlu, “TFF Başkanı 
İbrahim Hacıosmanoğlu’nun 
“Trabzonsporluluğumu rafa 
kaldırdım, Trabzonspor’un aley-
hine inisiyatif kullanabilirsiniz” 
söylemi, aslında tarafsızlığa vur-
gu yapmak adına dile getirilmiş 
olmasına rağmen, belli ki yanlış 
anlaşılmış, yanlış kullanılmış 
ve böylece Trabzonspor, daha 
ligin dörtte biri oynanmadan 
birçok maçta hakem mağdu-
riyetine maruz kalmıştır. Sn. 
İbrahim Hacıosmanoğlu’nun 
Trabzonspor üzerindeki bu 
algıyı kaldırması gerekmektedir. 
Bunu kamuoyu önünde yapmalı 
ve taraflarca iyice anlaşılması-
nı sağlamalıdır. Sonuç olarak; 
Trabzonspor büyük ve güçlü 
bir camiadır. Kimseye diyet 
borcu yoktur. Türk futbolunun 
en önemli mihenk taşlarından 
biridir. Trabzonspor bir başkal-
dırı abidesidir. Bizi yok saymak, 
hakkımızı gasp etmek asla 
mümkün değildir” dedi. DHA

Bizi yok sayamazsınız 
TFF Başkanı İbrahim Hacıosmanoğlu’nun “Trabzonsporluluğumu rafa kaldırdım” sözlerine bor-
do mavililerden sert yanıt geldi.  Trabzonspor  Divan Kurulu adına konuşan Osman Çavuşoğlu, 
“Trabzonspor büyük ve güçlü bir camiadır. Kimseye diyet borcu yoktur. Bizi yok saymak” dedi

GALATASARAY mağlubiyetinin 
ardından geçen hafta sahasında 
Kasımpaşa’ya da 3-1 yenilen Be-

şiktaş, liderin 8 puan gerisinde 4’üncü 
sırada yer alıyor. Siyah-beyazlılar, 
perşembe akşamı Avrupa Ligi’nde aldığı 
2-1’lik Malmö galibiyetiyle moral bulsa 
da ligde şampiyonluk yarışında oldukça 
kritik maçlar oynuyor. 8 puanlık farkın 
daha fazla açılmaması, hatta Galata-
saray’ın puan kaybı halinde aşağıya 
çekilmesi için seri galibiyetler alması 
gereken Beşiktaş’ın, Başakşehir FK 
deplasmanından tek beklentisi 
galibiyet üzerine.

Semih yine santraforda  
Beşiktaş’ta  bugünkü maç önce-
sinde sakatlığı bulunan Ciro 
Immobile ve sarı kart cezalısı 
Emirhan Topçu dışında eksik 
bulunmuyor. Teknik direktör 
Giovanni van Bronckhorst, 
Malmö maçında santrforda gö-
rev verdiği ve attığı golle gali-
biyeti getiren Semih Kılıçsoy’u 
yine santrforda oynatacak. Hol-
landalı teknik adamın sakatlık-
tan çıkmasına rağmen ilk 11’de 
şans vermediği Al-Musrati’yi 

de yeniden as kadroya yazması bekleni-
yor. Defans hattını Svensson, Paulista, 
Uduokhai, Masuaku’dan oluşturacak 
olan van Bronckhorst’un orta saha 
üçlüsünü Al-Musrati, Gedson, Rafa 
Silva’dan kurması bekleniyor. Kanatlar-
da Rashica ve Muçi’yi görevlendirecek 
olan tecrübeli teknik adamın santrforu 
ise Semih Kılıçsoy olacak. Beşiktaş’ın 
muhtemel ilk 11’i; Mert, Svensson, 
Paulista, Uduokhai, Masuaku, Al-Mus-
rati, Gedson, Rafa Silva, Rashica, Muçi, 
Semih şeklinde.

Kartal, Başakşehir’de 
PUAN PEŞİNDE
Beşiktaş, Süper Lig’in 12’nci haftasında Başakşehir FK’nın konuğu ola-
cak. Başakşehir Fatih Terim Stadı’nda oynanacak karşılaşma bugün saat 
19.00’da başlayacak ve hakem Turgut Doman tarafından yönetilecek

Süper Lig’de evinde oynadığı son 4 maçı kazanan Göztepe, 
bugün üst üste 5’inci iç saha galibiyetini almak için Konyaspor’u 
ağırlayacak. Gürsel Aksel Stadı’nda saat 13.30’da başlayacak 
karşılaşmada hakem Muhammet Ali Metoğlu düdük çalacak

FENERBAHÇE ile 
sözleşme yeni-
leyip yenileme-

yeceği merak konusu 
olan İrfan Can Kahveci 
ile ilgili sıcak gelişmeler 
yaşanıyor.  Oyuncunun 
menajeriyle yaz transfer 
döneminde sözleş-
me uzatmak için 
görüşen ancak 
sonrasında res-
mi adım atma-
yan Fenerbahçe 
yönetiminin geç-
tiğimiz haftalarda 
yeniden irtibata 
geçtiği belirtilmişti. 
Henüz anlaşmaya 
varamayan tarafların 
pazarlıklarını sürdür-
düğü öğrenilmişti.

Takımlar yarışa girdi
İrfan Can Kahveci’nin 
kontratının sezon 
sonunda sona erme-
sini fırsat bilen bazı 

kulüpler, sarı lacivertli 
takıma bonservis tu-

tarı ödememek için 
29 yaşındaki yıldız 
ile temasa geçti. 
Deneyimli futbol-
cuyu kadrosuna 

katmak isteyen 
takımlar, İrfan 
Can için adeta 

yarışa girdi.
Fana-
tik’in 

İspan-
yol 

basınından derlediği habere 
göre, İspanya LaLiga ekiplerin-
den Sevilla, milli futbolcu İrfan 
Can Kahveci’yi takıma kazan-
dırmak için girişimlere başladı. 
Sevilla’nın İrfan ile 3 yıllık 
sözleşme imzalamak istediği 
öne sürüldü.

Arabistan’dan teklif var 
Milli futbolcu İrfan Can 
Kahveci’nin Suudi Arabistan 
pazarından da teklifler aldığı 
belirtildi. Milli yıldızın Arabis-
tan’da oynamaya sıcak bakma-
dığı için bu teklifleri reddettiği 
ifade edildi.

Bu sezon karnesi
31 Ocak 2021’de 
Başakşehir’den 7 

milyon euro bonservis 
bedeliyle transfer edilen 

İrfan Can, bu sezon Fenerbah-
çe formasıyla 15 maça çıktı. Bu 
maçlarda 553 dakika sahada 
kalan milli oyuncu, takımına 1 
gol ve 2 asistlik katkı sağladı.

İrfan’ın gözü tekliflerde 
Fenerbahçe ile sözleşmesi sezon sonunda bitecek olan milli futbolcu İrfan Can Kahveci’nin 
İspanya’nın yolunu tutacağı iddia edildi. Kahveci’ye Arabistan’da teklif geldiği konuşuluyor
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İZMİR ekibinde 
cezası süren Dennis 
ve sakatlanan 

Fofana forma giyemeye-
cek. Cezası biten Solet ile 
iyileşen Romulo ise teknik 
direktör Stanimir Stoilov 
şans verirse sahaya döne-
cek. Sarı-kırmızılılarda bu 
maç öncesi 350 TL ile 2 
bin 500 TL arasında deği-
şen fiyatlarla satışa çıkan 
az sayıda biletin tamamı 

tükendi. Açıklanan rakam-
lara göre satışa çıkan bin 
105 kişilik deplasman bilet-
lerinin tamamını da Kon-
yaspor taraftarları satın 
aldı. Sezon başında 16 bin 
civarında kombine bilet 
satan Göztepe’de stadın 
yine tıklım tıklım dolması 
bekleniyor. Ligde Gözte-
pe’nin 15, Konyaspor’un 
ise 1 maç fazlasıyla 14 
puanı bulunuyor.

HEDEF 5’TE 5

H. Engin Tuncer
güven tazeledi

GENEL kurula 298 delegeden 
284’ü katıldı. 2021-2024 yılları 
Yönetim ve denetleme kurulu 

raporlarının ibra edildiği genel kurul-
da 2 oy geçersiz sayılırken Tuncer’in 
rakibi Şahap Gürsoy ise 132 oyda kal-
dı. Hasan Engin Tuncer’in yönetimin-
de; “Mihrimah Nil Ayan, Sena İpşirli, 
Ozan Kaynarca, Tolga Erem, Cenk 
Uğurses, Halit İpek, Volkan Çapur, Fik-
ret Yıldız, Serra Yedikardeş, Neslihan 
Up” yer aldı. Hasan Engin Tuncer 150 
oy alarak 4 yıllığına Türkiye Binicilik 
Federasyonu başkanı seçildi. 

Türkiye Binicilik Federasyonu’nun 6’ncı 
Olağan Genel Kurulu’nda mevcut başkan 
Hasan Engin Tuncer ve Şahap Gürsoy 
başkanlık için yarıştı. Hasan Engin Tuncer 
150 oy alarak 4 yıllığına Türkiye Binicilik 
Federasyonu başkanı seçildi 
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C RR gerçekleşecek konserin ilk ya-
rısında, Pati’nin güçlü sesi ve
duygusal yorumuyla, İtalyan ve

Fransız opera geleneğinin en seçkin arya-
larına yer verilecek. Gioachino Rossi-
ni’nin Hırsız Saksağan uvertürüyle
başlayacak olan programda, "La Danza"
ile Rossini’nin enerjik tınıları, Donizet-
ti'nin L'elisir d'amore operasından “Una
furtiva lagrima” ile aşkın hüzünlü do-
kusu, Gounod'un Faust operasından
“Salut! Demeure chaste et pure” ile
derin bir zarafet, Puccini'nin Manon
Lescauteserinden “Intermezzo” ile doku-
naklı bir atmosfer ve La Bohème’den
“Che gelida manina” ile romantizmin
zirvesi sahnede hayat bulacak. Ayrıca,
Massenet'nin Manon operasından “En
fermant les yeux”, Verdi'nin Rigoletto

eserinden “Questa o
quella” ve Gou-
nod’un

Roméo
et Juli-

ette operasından “L’amour!... Ah! Lève-
toi, soleil!” de Pati'nin yorumu ile dinle-
yiciye ulaşacak.
Konserin ikinci yarısında, Antonio Pirolli
yönetimindeki CRR Senfoni Orkestrası,
Felix Mendelssohn'un 4. Senfonisi'ni ses-
lendirecek. "İtalyan Senfonisi" olarak da

bilinen bu başyapıt,
İtalya’nın renkli ve

coşkulu havasını
yansıtan bölüm-
leriyle dinleyici-
leri farklı bir
müzikal yolcu-
luğa çıkaracak.
16 Kasım Cu-
martesi saat
20:00’de ger-
çekleşecek kon-

serin biletleri 40
ve 90 TL olarak

CRR gi-
şesi ve

Bile-

tix’ten temin edilebilir. 

Fazıl Say'ın eserini seslendirecek

2022 yılında Warner Classics’ten yayınla-
dığı ilk albümüyle Opus Klassik Yılın
Çıkış Yapan Sanatçısı Ödülü'nü alan
Pene Pati, Opera Eleştirmenleri Ödülle-
ri'nde En İyi Erkek Şarkıcı seçildi. Dana
önce Paris Ulusal Operası, San Fran-
cisco Operası, Berlin ve Viyana Devlet
Operası gibi dünyanın en prestijli sahne-
lerinde yer aldı. 2024/25 sezonunda Paris
Ulusal Operası, Covent Garden ve Met-
ropolitan Opera’da önemli roller üstlene-
cek olan Pati, 6-7 Kasım’da Luzern
Senfoni Orkestrası ile Fazıl Say’in "Mo-

zart ve Mevlâna" eserinin dünya
prömiyerini

seslendir-
meye  ha-

zırlanıyor.

Nurgül Yeşilçay, Brand Week kapsamında
‘Class of 2024’e konuşmacı olarak katıldı.
Sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat
çeken oyuncu, “Sosyal medya kusur sevi-
yor. Herkes çok güzel. İki estetik yaptır,
filtrele kendini zaten güzelsin. Kusur isti-
yoruz kusur” diye konuştu. Yeşilçay sos-
yal medyada komedinin gücüne de dikkat
çekti: “En iyi komedi dramdan çıkar.

Dertlerinizi başlık başlık yazın. Benim der-
dim bu; ‘25 yaşındayım, iş bulamadım, ev-
lenecek adam bulamadım’ diye.
Dertlerinizi yazın. Bu sefer kişisel bir şey
çıkacak içinizden. O dertlerden çok kolay
komedi çıkaracaksınız sonrasında. Ama
bu bireysel bir şey olacak, sizinle ilgili bir
dert olacak. İşte bu ‘aynı ben’ hissini yara-
tabileceksiniz.” 

Özdemir
POLAT
İYİ Parti 

GİK üyesi

Kusur istiyoruz kusur 

CRR’DE
Pavarotti’nin mirasçısı olarak
görülen dünyanın önde gelen

tenorlarından Pene Pati,
Türkiye'deki ilk performansıyla

16 Kasım Cumartesi akşamı 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi

(İBB) Cemal Reşit Rey
(CRR) Konser Salonu'nda

müzikseverlerle buluşacak.
Ünlü tenorun geniş ve
etkileyici repertuvarı, 

aşk ve trajediyi işleyen
aryalardan oluşuyor

Pene Pati
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